



CLICK TO VALIDATE

كشف حساب جاري

Account Statement



Ref. No 30244683 الرقم التسلسلي
Date 12/02/2025 - 13/08/1446 التاريخ
Time 4:29 PM الوقت

Statement Details

تفاصيل الكشف

Customer Name	عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	اسم العميل
Account Number	126608010286432	رقم الحساب
IBAN Number	SA9080000126608010286432	رقم الآيبان
Opening Balance	2,373.49 SAR	رصيد الحساب الافتتاحي
Closing Balance	8.91 SAR	رصيد الإقفال
Number Of Deposits	557	عدد الإيداعات
Number Of Withdrawals	2343	عدد السحوبات
Total Deposits	278,795.77 SAR	إجمالي الإيداعات
Total Withdrawals	281,160.35 SAR	إجمالي السحوبات
On The Period	2024/02/11 - 2025/02/11	خلال الفترة

National Address

العنوان الوطني

City	الرياض	المدينة
Street	وادي شهبان	الشارع
District	حي بدر	الحي
Postal Code	14727	الرمز البريدي
Building Number	3070	رقم المبنى
Secondary Number	8338	الرقم الفرعي

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:14:35**01:23:14:35:ملاحظة: (404123018398-1192346900008915) Hassan Rashid Bin Hass, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,338.49 SAR
2024/02/11	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 01:10:56**01:10:56:ملاحظة: 091033914431/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/عبدالرحمن خالد الشلهوب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	4,426.49 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:41:23**01:41:23:ملاحظة: (404201037968-8157285501146129) Mahtat Aldosary, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	4,332.49 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:27:49**03:27:49:ملاحظة: (404203274194-6421992501186724) Anwar Al Lualah Co, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	4,276.49 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:33:33**11:49:33:ملاحظة: (021111000472-1639104201300001) Al-Tilal Food Grocery, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	4,275.49 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:50:04**11:50:04:ملاحظة: (404211011218-8189540101099111) rema laundry, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,271.49 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:02:54**12:02:54:ملاحظة: (40420026810-8154727801002687) MQLMTI COMPNY, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4,266.49 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:04:37**12:04:37:ملاحظة: (404209001254-1510071301212734) FIFTH SHIFA ALTAYSSER, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	4,240.49 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:25:21**12:25:21:ملاحظة: (404200026090-8180660501064568) ALI ALMADAQ EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4,238.49 SAR
2024/02/11	حوالات فورية واردة الوقت: 14:06:15**14:06:15:ملاحظة: 20240211SANCBNKCBK2B82811405562232:صالح علي احمداني الذبيبي**المستفيد:صالح علي احمداني الذبيبي	0.00 SAR	200.00 SAR	4,438.49 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت: 16:00:26**16:00:26:ملاحظة: W-/FRACCT/13100608010400879FR:طاوهر	0.00 SAR	200.00 SAR	4,638.49 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:31:34**16:31:34:ملاحظة: (404204038227-8157285501146129) Mahtat Aldosary, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,538.49 SAR
2024/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:37:05**16:37:05:ملاحظة: (404204038231-8157285501146129) Mahtat Aldosary, RIYADH, SA	96.00 SAR	0.00 SAR	4,442.49 SAR
2024/02/11	تحويل الوقت: 19:45:08**19:45:08:ملاحظة: W-/FRACCT/39600608010323238FR:سلطان	0.00 SAR	200.00 SAR	4,642.49 SAR
2024/02/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 20:13:05**20:13:05:ملاحظة: 9111022400634826:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	4,592.49 SAR
2024/02/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 20:13:05**20:13:05:ملاحظة: 9111022400634826:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	4,591.91 SAR
2024/02/11	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:24:24**22:24:24:ملاحظة: 9111022400762836:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	4,571.91 SAR
2024/02/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 23:22:24**23:22:24:ملاحظة: 9111022400762836:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	4,571.33 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:40:30**23:05:40:ملاحظة: (112304034329-5577753003110560) ALOTHAIM ALSHIFA CORNE, RIYADH, SA	22.56 SAR	0.00 SAR	4,548.77 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: 04:40:09**04:40:09:ملاحظة: W-/FRACCT/14000608012007374FR:فيصل	0.00 SAR	200.00 SAR	4,748.77 SAR
2024/02/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:47:47**14:12:47:ملاحظة: (404314123828-6422054101186502) restaurant mohammed, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	4,734.77 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: 14:33:18**14:33:18:ملاحظة: W-/FRACCT/29300608010063655FR:سلمان	0.00 SAR	200.00 SAR	4,934.77 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: 16:28:38**16:28:38:ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010927812FR:موضي	0.00 SAR	200.00 SAR	5,134.77 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: 16:34:52**16:34:52:ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR:فيصل	0.00 SAR	150.00 SAR	5,284.77 SAR
2024/02/12	تحويل الوقت: 16:44:58**16:44:58:ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR:فيصل	0.00 SAR	50.00 SAR	5,334.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 04:20:20**21:04:20:ملاحظة: (404318013758-8166128601196747) ALDRES 65, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	5,287.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:35:21**21:08:35:ملاحظة: (404309177377-8106732201040631) Nawafith AL Yasmeen Co, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	5,268.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 11:55:21**21:11:55:ملاحظة: (404318013763-8166128601196747) ALDRES 65, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	5,220.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:35:23**23:35:23:ملاحظة: (404323351452-6337638701956412) shawerma house restura, RIYADH, SA	143.00 SAR	0.00 SAR	5,077.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/13	تحويل الوقت:15:00:01**01:ملاحظة:W-FRACCT/29300608010063655FR:سلمان	0.00 SAR	200.00 SAR	5,277.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:26:10**10:ملاحظة:(131007027007-5587350501926944) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	5,271.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:15:14:10**10:ملاحظة:(404410006621-8132600201171589) TMYZ, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,268.77 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت:14:09:16**16:ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدالله بن محمد بن عاصر	250.00 SAR	0.00 SAR	5,018.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:01:26:18**18:ملاحظة:(404418255377-6370950577594411) Alsmw Lltjart Es, RIYADH, SA	445.00 SAR	0.00 SAR	4,573.77 SAR
2024/02/13	تحويل الوقت:18:41:18**18:ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016453862TO:عبدالله بن محمد بن عاصر	50.00 SAR	0.00 SAR	4,523.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:08:44:18**18:ملاحظة:(021318005922-1633052601300001) memory of the hear, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	4,516.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:00:59:19**19:ملاحظة:(404419005117-6405988271102663) Kingdom Sweets, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	4,475.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:07:04:19**19:ملاحظة:(404419035851-6327449601883482) juices to serve, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	4,459.77 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:27:00:20**20:ملاحظة:(404420001779-6406462671113276) MOHAMMED ALI ALTAMIMI, RIYADH, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	4,442.52 SAR
2024/02/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:26:20**20:ملاحظة:(132016029967-5587350001926941) MUSAIED ALEAQLI EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	4,424.52 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:30:37:11**11:ملاحظة:(141136027322-5587350501926944) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	4,423.02 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:15:11**11:ملاحظة:(404511006661-8132600201171589) TMYZ, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	4,417.52 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:34:08:15**15:ملاحظة:(404515082641-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	19.80 SAR	0.00 SAR	4,397.72 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:18:15**15:ملاحظة:(021518010746-5522686101370092) FWALEST, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	4,388.72 SAR
2024/02/14	حالة فورية صادرة الوقت:12:59:17**17:ملاحظة:91114022400394676/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	4,338.72 SAR
2024/02/14	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:12:59:17**17:ملاحظة:91114022400394676/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	4,338.14 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:48:23:19**19:ملاحظة:(404519234037-6372157477723011) Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	4,303.14 SAR
2024/02/14	حالة فورية صادرة الوقت:10:41:19**19:ملاحظة:91114022400461845/محمد صالح علي**المستفيد:محمد صالح علي	300.00 SAR	0.00 SAR	4,003.14 SAR
2024/02/14	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:10:41:19**19:ملاحظة:91114022400461845/محمد صالح علي**المستفيد:محمد صالح علي	0.58 SAR	0.00 SAR	4,002.56 SAR
2024/02/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:26:11:20**20:ملاحظة:(404520113054-6319983601155812) Kyan, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,988.56 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:35:20**20:ملاحظة:(404520350893-6378367277544111) ABDULRAHMAN ALZAAGI ES, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,978.56 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:40:03:01**01:ملاحظة:(021501001261-1638692401300001) Murad Company Limit, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,958.56 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:40:07:01**01:ملاحظة:(021501000560-1637743401300001) Meeting Loved Gifts Fo, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,948.56 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:14:01**01:ملاحظة:(404601130214-6327487901883776) WARAAQ AL TOOT GRILL RE, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	3,869.56 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت:21:22:02**02:ملاحظة:W-/FRACCT/57500608010045339FR:بدر	0.00 SAR	600.00 SAR	4,469.56 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:33:02**02:ملاحظة:(404602331015-6319983601155812) Kyan, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	4,457.56 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:28:47:12**12:ملاحظة:(404609028344-8160490101290495) ALRASHEED, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	4,414.56 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:48:49:12**12:ملاحظة:(404609028345-8160490101290495) ALRASHEED, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	4,372.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:19:10**14:19:10: ملاحظة: (404614190152-6373710477753811) Khuraif Alhwaa Lkhdmat, RIYADH, SA	295.00 SAR	0.00 SAR	4,077.56 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:34:34**14:34:34: ملاحظة: (404614342683-6412760101163790) LITER Co, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	4,040.56 SAR
2024/02/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:42:22**14:42:22: ملاحظة: (404611001987-1510594501227575) SHAF BALDI CO, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	4,024.06 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت: 18:40:50**18:40:50: ملاحظة: W-/FRACCT/18800608010544819FR	0.00 SAR	50.00 SAR	4,074.06 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت: 20:19:48**20:19:48: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO: المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	3,974.06 SAR
2024/02/15	تحويل الوقت: 21:34:03**21:34:03: ملاحظة: W-/FRACCT/59700608010582996FR: ميرول	0.00 SAR	200.00 SAR	4,174.06 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:44:26**20:44:26: ملاحظة: (404620441838-6306424100015838) Foam Corner Washbasins, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	4,171.06 SAR
2024/02/16	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:13:33**22:13:33: ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh	230.00 SAR	0.00 SAR	3,941.06 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:20:33**02:20:33: ملاحظة: (160220030549-5587350001926941) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	3,935.06 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:19:20**12:19:20: ملاحظة: (404700006119-8137684103041000) Orange Al Haier, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	3,861.06 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:29:45**12:29:45: ملاحظة: (404712293720-6408220371137290) AHMED BIN MOHAMMED BIN, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	3,844.06 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:33:08**12:33:08: ملاحظة: (404712325123-6408218871137287) MARKAZ ALJAMAYIL LISIA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,834.06 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت: 13:04:56**13:04:56: ملاحظة: W-/FRACCT/29300608010091722FR: حسن	0.00 SAR	1,500.00 SAR	5,334.06 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت: 13:08:21**13:08:21: ملاحظة: W-/FRACCT/47500608016038289FR: راشد	0.00 SAR	500.00 SAR	5,834.06 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:19:06**15:19:06: ملاحظة: (404712002074-1510594501227575) SHAF BALDI CO, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	5,801.06 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:24:02**15:24:02: ملاحظة: (404712002076-1510594501227575) SHAF BALDI CO, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,796.06 SAR
2024/02/16	تحويل الوقت: 16:19:21**16:19:21: ملاحظة: W-/TOACCT/33100608010513216TO: المستفيد: امينه عبدالوهاب سعد الفخطاني	600.00 SAR	0.00 SAR	5,196.06 SAR
2024/02/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:44:44**18:44:44: ملاحظة: (021618002922-1638818501300001) Mohammed Ahmed Mohamme, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,192.06 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:18:46**22:18:46: ملاحظة: (404722183718-6396282945220626) Palm King Khalid Airpo, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	5,171.56 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:19:25**22:19:25: ملاحظة: (404722191533-6346355545211026) SASCO Station Company, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	5,124.56 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:44:43**22:44:43: ملاحظة: (404722003427-1195958800186794) Ziad Hassan Abdullah, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	5,099.56 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: 03:32:47**03:32:47: ملاحظة: W-/FRACCT/23700608010077928FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	5,599.56 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:33:05**13:33:05: ملاحظة: (404813324667-6371922077541111) Sunbul Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	5,566.56 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:51:28**13:51:28: ملاحظة: (404813512070-6375284077561111) Rjil sh ltjart Establ, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,546.56 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:58:24**13:58:24: ملاحظة: (404813581497-6361867801609297) Heart Plus Pharmacy, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	5,516.56 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:15:19**14:15:19: ملاحظة: (404814151184-6318027601157210) ABDULRHMAN ALHZAMI LAU, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	5,512.56 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: 15:24:41**15:24:41: ملاحظة: W-/FRACCT/28200608010491198FR: فيصل	0.00 SAR	1,200.00 SAR	6,712.56 SAR
2024/02/17	تحويل الوقت: 17:49:16**17:49:16: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO: المستفيد: وجدان عادل محمد بن عصير	100.00 SAR	0.00 SAR	6,612.56 SAR
2024/02/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:09:19**18:09:19: ملاحظة: (404818091092-6369756377541111) Ayn Alkhlyj Ltjart Alj, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6,562.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:06:48:46**06:48:46:ملاحظة:(180648011019-5514338574132618) ARCADIA 2 Hotel Suites, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	6,312.56 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:38:19**07:38:19:ملاحظة:(404907381172-6419394001146772) Shawarma House Restaur, RIYADH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	6,226.56 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت:12:23:40**12:23:40:ملاحظة:W-/TOACCT/14400608010110655TO:خلود- *المستفيد:خلود راشد محمد القران	400.00 SAR	0.00 SAR	5,826.56 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت:13:01:51**13:01:51:ملاحظة:W-/FRACCT/57500608010045339FR:يدر	0.00 SAR	500.00 SAR	6,326.56 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:16:56:16**16:56:16:ملاحظة:(404904031589-8150730301983226) RUBOUA ALHADA EST, RIYADH, SA	280.00 SAR	0.00 SAR	6,046.56 SAR
2024/02/18	تحويل الوقت:19:26:41**19:26:41:ملاحظة:W-/FRACCT/64000608018023230FR:ربا	0.00 SAR	1,500.00 SAR	7,546.56 SAR
2024/02/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:25:00**20:25:00:ملاحظة:(404920245118-6422052901186499) CAR ALHADETAH CO, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	7,296.56 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:18:23**22:18:23:ملاحظة:(404910057443-8156556101017199) KR-07, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	7,265.56 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:11:50:32**11:50:32:ملاحظة:(405011005776-8135878101192924) Transit, RIYADH, SA	84.00 SAR	0.00 SAR	7,181.56 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت:13:26:08**13:26:08:ملاحظة:W-/TOACCT/14000608010205681TO:سلمان- *المستفيد:سلمان خالد محمد الشلهوب	124.00 SAR	0.00 SAR	7,057.56 SAR
2024/02/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:02:02**17:02:02:ملاحظة:Kyan, (405017015436-6319983601155812) RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	7,025.56 SAR
2024/02/19	حالة فورية صادرة الوقت:19:32:58**19:32:58:ملاحظة:9/119022400416431/نوف عبدالرحمن الشلهوب* *المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	6,975.56 SAR
2024/02/19	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:19:32:58**19:32:58:ملاحظة:9/119022400416431/نوف عبدالرحمن الشلهوب* *المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	6,974.98 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت:21:09:03**21:09:03:ملاحظة:W-/TOACCT/28900608016050637TOMOHAMMAD MOHAMMAD JISAN ABUL KALAM *المستفيد:	100.00 SAR	0.00 SAR	6,874.98 SAR
2024/02/19	تحويل الوقت:21:47:58**21:47:58:ملاحظة:W-/TOACCT/35500608017109274TOMOHAMMAD MOHAMMAD - - IMRAN *المستفيد:	600.00 SAR	0.00 SAR	6,274.98 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:28:01**21:28:01:ملاحظة:(405021275486-6359178677721011) maghasil tiharat Ilgha, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	6,262.98 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:49:35**22:49:35:ملاحظة:(405022492743-6406462571113277) MOHAMMED ALI ALTAMIMI, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	6,257.23 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:23:34:37**23:34:37:ملاحظة:(405011004729-8191074201105848) JUICE DAY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	6,237.23 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:00:02:23**00:02:23:ملاحظة:IW-/TOACCT/33100608010528529TO:البندي- *المستفيد:البندي مريد بن حجيلان الحربي	333.00 SAR	0.00 SAR	5,904.23 SAR
2024/02/20	تحويل الوقت:12:40:48**12:40:48:ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016453862TO:نوره- *المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	15.00 SAR	0.00 SAR	5,889.23 SAR
2024/02/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:19:39:57**19:39:57:ملاحظة:(405116027534-8166181201197977) ALDREES 479, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	5,852.23 SAR
2024/02/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:14:14:37**14:14:37:ملاحظة:(022114007248-1638244701300001) Homemade taste restaur, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	5,838.23 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت:19:30:43**19:30:43:ملاحظة:W-/TOACCT/39000608016015313TO:عمر- *المستفيد:عمر يوسف خالد الشلهوب	150.00 SAR	0.00 SAR	5,688.23 SAR
2024/02/21	تحويل الوقت:20:08:05**20:08:05:ملاحظة:W-/TOACCT/28200608010887825TOMOHAMMAD MOHAMMAD SAEED KHALD SINDHU *المستفيد:	210.00 SAR	0.00 SAR	5,478.23 SAR
2024/02/21	حالة فورية صادرة الوقت:20:46:05**20:46:05:ملاحظة:9/121022400633707/نوف عبدالرحمن الشلهوب* *المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	120.00 SAR	0.00 SAR	5,358.23 SAR
2024/02/21	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:20:46:05**20:46:05:ملاحظة:9/121022400633707/نوف عبدالرحمن الشلهوب* *المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	5,357.65 SAR
2024/02/21	حالة فورية صادرة الوقت:21:08:12**21:08:12:ملاحظة:9/121022400651443/مؤسسة سالم ا *المستفيد:	265.00 SAR	0.00 SAR	5,092.65 SAR
2024/02/21	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:21:08:12**21:08:12:ملاحظة:9/121022400651443/مؤسسة سالم ا *المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	5,092.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) RAZAT (022125015470-5510854601283418) الوقت: **21:25:20: ملاحظة: RAJL CO, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	5,072.07 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) WELL (405218004681-8123927101300002) الوقت: **21:40:41: ملاحظة: GAS STATION, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	5,025.07 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) TRIPLE (405221505686-6320750871177021) الوقت: **21:51:04: ملاحظة: FIVE LOUNGE, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	4,925.07 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (405223560110-6360540001600619) الوقت: **23:56:09: ملاحظة: Khatoon Restaurant, RIYADH, SA	147.00 SAR	0.00 SAR	4,778.07 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) ruafid (405301010044-8150764301983081) الوقت: **01:50:19: ملاحظة: baghdad restora, RIYADH, SA	98.00 SAR	0.00 SAR	4,680.07 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (220210031941-5587350001926941) الوقت: **02:10:57: ملاحظة: MUSAED ALEAQILI EST, RIYADH, SA	12.95 SAR	0.00 SAR	4,667.12 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) alaab (405300012282-8126055901109480) الوقت: **12:54:36: ملاحظة: alkhaleg est, RIYADH, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	4,546.12 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Walid (022213002274-1636006501300001) الوقت: **13:44:19: ملاحظة: Zaid Talib Found, RIYADH, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	4,356.12 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (405314132576-6371665031201119) الوقت: **14:13:34: ملاحظة: Mahmoud Khalaf Ahmad A, RIYADH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	4,280.12 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (405315453688-6420351901152810) الوقت: **15:45:46: ملاحظة: mataeim alshwayat alj, RIYADH, SA	23.50 SAR	0.00 SAR	4,256.62 SAR
2024/02/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (405306114123-8151892902885992) الوقت: **18:08:52: ملاحظة: Golden Arrow, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	4,189.62 SAR
2024/02/22	تحويل **المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب W-/TOACCT/21600608016453862TO: ملاحظة: **18:42:13: نوره-	250.00 SAR	0.00 SAR	3,939.62 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت: **21:46:56: ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR: فيصل	0.00 SAR	100.00 SAR	4,039.62 SAR
2024/02/22	تحويل الوقت: **22:00:38: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO: **المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب نوره-	50.00 SAR	0.00 SAR	3,989.62 SAR
2024/02/22	حوالة فورية صادرة الوقت: **22:01:17: ملاحظة: 9/122022400525955: نوف عبدالرحمن الشلهوب **المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	40.00 SAR	0.00 SAR	3,949.62 SAR
2024/02/22	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **22:01:17: ملاحظة: 9/122022400525955: نوف عبدالرحمن الشلهوب **المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	3,949.04 SAR
2024/02/23	تحويل الوقت: **00:35:32: ملاحظة: W-/TOACCT/33100608010513216TO: **المستفيد: أمينة عبدالوهاب سعد القحطاني أمينة-	500.00 SAR	0.00 SAR	3,449.04 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) AL- (405422044521-8129510545200826) الوقت: **01:08:43: ملاحظة: OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	84.98 SAR	0.00 SAR	3,364.06 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) FAWAL (020644001754-5522579801365652) الوقت: **07:12:26: ملاحظة: ALTAIF, ROUDAH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	3,323.06 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (405400013996-8190114701101619) الوقت: **12:40:40: ملاحظة: MUSEID ALOQAILI EST, RIYADH, SA	22.95 SAR	0.00 SAR	3,300.11 SAR
2024/02/23	حوالة فورية صادرة الوقت: **14:15:48: ملاحظة: 9/123022400191651: نوف عبدالرحمن الشلهوب **المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	3,280.11 SAR
2024/02/23	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **14:15:48: ملاحظة: 9/123022400191651: نوف عبدالرحمن الشلهوب **المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	3,279.53 SAR
2024/02/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Mahtat (405407043295-8157285501146129) الوقت: **19:21:19: ملاحظة: Aldosary, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	3,232.53 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) BAYET (405408031806-8150455801981415) الوقت: **20:52:08: ملاحظة: ALMONAH ALSHAMAY, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,228.53 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) (022104000480-5547662571185016) الوقت: **21:04:26: ملاحظة: MANARAH, RIYADH, SA	775.00 SAR	0.00 SAR	2,453.53 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) SAMA (405421112987-6394071701272809) الوقت: **21:11:39: ملاحظة: HALA GAS STATION, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	2,419.53 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) AJWA (405421151738-6402660201333517) الوقت: **21:15:26: ملاحظة: GULF TRADING COMP, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	2,385.53 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) SAMA (405421194589-6394071701272809) الوقت: **21:19:55: ملاحظة: HALA GAS STATION, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	2,329.53 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) Sunbul (405510221027-6371922077541111) الوقت: **10:22:23: ملاحظة: Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	51.50 SAR	0.00 SAR	2,278.03 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:07:10**19:07:10: ملاحظة: (021907030762-5522686001370091) FWALEST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,273.03 SAR
2024/02/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:08:32**19:08:32: ملاحظة: (405519082341-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	60.50 SAR	0.00 SAR	2,212.53 SAR
2024/02/24	تحويل الوقت: 16:37:19**19:16:37: ملاحظة: W-/TOACCT/29300608010091722TO: المستفيد: حسن احمد اسماعيل الهشاش هزازي	500.00 SAR	0.00 SAR	1,712.53 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:06:41**21:06:41: ملاحظة: (405509027974-8154727801002687) MQLMTI COMPNY, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,707.53 SAR
2024/02/25	التحويل للحساب المصرف الالي الوقت: 21:48:30**21:48:30: ملاحظة: من حساب امينه عبدالوهاب سعد الفطاني 331000010006080513216\$	0.00 SAR	200.00 SAR	1,907.53 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:57:22**14:57:22: ملاحظة: (405519004816-8161159001334824) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	1,821.53 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:30:17**10:30:17: ملاحظة: (405610300795-637482797721011) MAGSALT ABEER ALJASAEER, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,817.53 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:53:25**11:53:25: ملاحظة: (405611531735-6330778401300176) RIYADH CHAMBER OF COMM, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,737.53 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت: 12:27:12**12:12:27: ملاحظة: WIW-/FRACCT/58500608014631314FR:	0.00 SAR	80.00 SAR	1,817.53 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:51:15**12:51:15: ملاحظة: (251250037732-5564221801155814) Deira Taste Restaurant, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,801.53 SAR
2024/02/25	تحويل الوقت: 14:36:59**14:36:59: ملاحظة: W-/TOACCT/16500608016092034TOMUHAMMAD MUHAMMAD ASHFAQ MUSHTAQ AHMAD	224.00 SAR	0.00 SAR	1,577.53 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:50:20**20:10:50: ملاحظة: (022010028167-5522686201370093) FWALEST, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	1,567.03 SAR
2024/02/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:30:33**20:30:33: ملاحظة: (405620302548-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,532.03 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:37:44**22:37:44: ملاحظة: (022522003529-1630067301300001) Nouf Abdullah Mubarak, RIYADH, SA	1,400.00 SAR	0.00 SAR	132.03 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:36:18**00:36:18: ملاحظة: (405700360980-6327449601883482) Anoop juices to serve, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	124.03 SAR
2024/02/26	إضافة راتب الوقت: 01:07:53**01:07:53: ملاحظة: E-Corp-Payroll-001033914431- شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll-	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,672.81 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:31:31**02:31:31: ملاحظة: (405702013442-8181014001066164) Alwadi Alturki Restaur, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,642.81 SAR
2024/02/26	تحويل الوقت: 03:07:41**03:07:41: ملاحظة: W-/FRACCT/25300608010145518FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	4,842.81 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:19:26**11:19:26: ملاحظة: (405711191847-6317004301034624) Liter station - Shifa, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	4,748.81 SAR
2024/02/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:13:32**15:13:32: ملاحظة: (261513037853-5564221801155814) Deira Taste Restaurant, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	4,682.81 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:57:46**10:57:46: ملاحظة: (022710011378-1636366201300001) Buffes to meal meals t, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	4,674.81 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:41:07**16:41:07: ملاحظة: (405816404506-6455807300160048) Saudi Imile Company, RIYADH, SA	199.00 SAR	0.00 SAR	4,475.81 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:57:40**18:57:40: ملاحظة: (405818573163-6352829601901381) tamweenat habl alwafa, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	4,465.81 SAR
2024/02/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:20:09**19:20:09: ملاحظة: (405819200124-637948967723011) Hlaq Sarah Saad Abdulir, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	4,435.81 SAR
2024/02/27	تحويل الوقت: 09:25:25**20:09:25: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO: المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	15.00 SAR	0.00 SAR	4,420.81 SAR
2024/02/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:23:29**18:23:29: ملاحظة: T24 INST. 3 LOAN 990001237160T24Batch:	1,229.75 SAR	0.00 SAR	3,191.06 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:24:28**22:24:28: ملاحظة: (272223033262-5587350001926941) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	41.50 SAR	0.00 SAR	3,149.56 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:54:24**01:54:24: ملاحظة: (118813760000-3625342277581111) Qalat Al Joud Restaura, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	3,075.56 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:11:14**02:11:14: ملاحظة: (280210033322-5587350001926941) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,071.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:15:06** ملاحظة: 405903145593-637769577591211 capital conr pharmacy, RIYADH, SA	118.00 SAR	0.00 SAR	2,953.56 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:28:45** ملاحظة: 405910283555-6303972563039725) Branch Of Adnoc Bader, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	2,859.56 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت: 12:06:47** ملاحظة: 50300608010660084TO/TOACCT/W-شركة- **المستفيد: شركة مركز بناء الاسر المنتجه للخدمات التجاريه شركة شخص واحد	2,000.00 SAR	0.00 SAR	859.56 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:37:33** ملاحظة: 405913372529-6443381464433814) Mohamed El Khereiji Re, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	826.56 SAR
2024/02/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:15:06** ملاحظة: 022816003052-1638818501300001) Mohammed Ahmed Mohamme, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	793.56 SAR
2024/02/28	تحويل الوقت: 19:57:59** ملاحظة: 14000608010136803FR/FRACCT/W-فيصل	0.00 SAR	250.00 SAR	1,043.56 SAR
2024/02/28	حالة فورية صادرة الوقت: 20:01:17** ملاحظة: 9128022400773716/الدوسري فيصل مزروق**المستفيد: الدوسري فيصل مزروق	1.00 SAR	0.00 SAR	1,042.56 SAR
2024/02/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 20:01:17** ملاحظة: 9128022400773716/الدوسري فيصل مزروق**المستفيد: الدوسري فيصل مزروق	0.58 SAR	0.00 SAR	1,041.98 SAR
2024/02/28	حالة فورية صادرة الوقت: 20:06:08** ملاحظة: 9128022400778971/الدوسري فيصل مزروق**المستفيد: الدوسري فيصل مزروق	250.00 SAR	0.00 SAR	791.98 SAR
2024/02/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 20:06:08** ملاحظة: 9128022400778971/الدوسري فيصل مزروق**المستفيد: الدوسري فيصل مزروق	0.58 SAR	0.00 SAR	791.40 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:10:51** ملاحظة: 405921104311-6419557801149551) EMDAD AL WAQOD CO, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	696.40 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:13:13** ملاحظة: 282112032289-5510709001600992) Cafe, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	695.40 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:10:09** ملاحظة: 405923100106-6349050701275485) CALVIN CAFE, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	495.40 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:01:51** ملاحظة: 406003003839-8180973901066135) Al lualua Co., RIYADH, SA	93.00 SAR	0.00 SAR	402.40 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:04:56** ملاحظة: 406010142451-8159960501161901) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	397.40 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:14:52** ملاحظة: 406002000867-8140424104015408) AMOAG ALBHER ALMTOST, MADINA, SA	77.05 SAR	0.00 SAR	320.35 SAR
2024/02/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:16:28** ملاحظة: 406008010700-8136011001194757) Atib Alnakhil, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	297.35 SAR
2024/03/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:35:20** ملاحظة: 406020351136-6420094801152173) fan alkora, KHARJ, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	262.35 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت: 12:31:04** ملاحظة: 21600608016453862FR/W-نوره	0.00 SAR	39.00 SAR	301.35 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت: 12:33:59** ملاحظة: 39000608010140885TO/W-محمد- **المستفيد: محمد علي محمد الفضل	300.00 SAR	0.00 SAR	1.35 SAR
2024/03/01	تحويل الوقت: 22:55:08** ملاحظة: 14000608010136803FR/W-فيصل	0.00 SAR	90.00 SAR	91.35 SAR
2024/03/01	حالة فورية صادرة الوقت: 22:56:56** ملاحظة: 9101032400693524/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	90.00 SAR	0.00 SAR	1.35 SAR
2024/03/01	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 22:56:56** ملاحظة: 9101032400693524/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	0.77 SAR
2024/03/04	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 01:07:46** ملاحظة: Cash Deposit CA-HAZM BRANCH 4 , RIYADH: ((RAJHIA1L018009AQ-8330	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,000.77 SAR
2024/03/04	التحويل من الحساب - الصراف الآلي الوقت: 01:09:59** ملاحظة: إلى حساب ريا حسين علي صامري **64000001000608023230\$/المستفيد: ريا حسين علي صامري	500.00 SAR	0.00 SAR	2,500.77 SAR
2024/03/04	تحويل الوقت: 01:13:09** ملاحظة: 21600608010634608TO/W-وجدان- **المستفيد: وجدان عادل محمد بن عصر	2,200.00 SAR	0.00 SAR	300.77 SAR
2024/03/04	حالة فورية صادرة الوقت: 01:32:40** ملاحظة: 9104032400094039/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	15.00 SAR	0.00 SAR	285.77 SAR
2024/03/04	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 01:32:40** ملاحظة: 9104032400094039/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	285.19 SAR
2024/03/04	تحويل الوقت: 07:20:57** ملاحظة: 21600608016453862TO/W-نوره- **المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	265.19 SAR

9

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SASCO (407016283624-6420041645230516): ملاحظة: **16:28:46: الوقت: Station Company, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	2,827.11 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Rbwa (031638138306-5552384877541111): ملاحظة: **16:38:32: الوقت: Namar Llmwad Algh, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	2,807.61 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KYAN, (407016400903-6315554901155812): ملاحظة: **16:40:30: الوقت: RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,797.61 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407016520555-6407967771134696): ملاحظة: **16:52:14: الوقت: ABDULLAH JUMA AWAD AL, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,782.61 SAR
2024/03/10	تحويل الوقت: **17:39:46: ملاحظة: W-/TOACCT/18800608010544819TO: المستفيد: رنا سعيد ابراهيم المجاعة-رنا-	100.00 SAR	0.00 SAR	2,682.61 SAR
2024/03/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Tabby, 8001110999: ملاحظة: **19:52:33: الوقت:	992.06 SAR	0.00 SAR	1,690.55 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (032016029727-5522686201370093): ملاحظة: **20:16:51: الوقت: FWALEST, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,683.55 SAR
2024/03/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407020204692-6402723801336337): ملاحظة: **20:20:54: الوقت: ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	66.00 SAR	0.00 SAR	1,617.55 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) SAFI (407100273216-6375619477544111): ملاحظة: **00:27:41: الوقت: ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	1,530.55 SAR
2024/03/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407100293792-6352830001901382): ملاحظة: **00:29:46: الوقت: tamweenat habl alwafa, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	1,515.05 SAR
2024/03/11	تحويل الوقت: **22:22:50: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO: المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب-نوره-	390.00 SAR	0.00 SAR	1,125.05 SAR
2024/03/12	تحويل الوقت: **01:14:52: ملاحظة: W-: REYNALDO -: المستفيد: -/TOACCT/28200608016334350TOREYNALDO BUELLA BRAGAIS	600.00 SAR	0.00 SAR	525.05 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407204203655-6422054101186502): ملاحظة: **04:20:46: الوقت: restaurant mohammed, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	511.05 SAR
2024/03/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) FAWAL (031804053663-5522579701365651): ملاحظة: **18:04:12: الوقت: ALTAIF, ROUDAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	502.05 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: **02:24:47: ملاحظة: W-/TOACCT/14000608016002710TO: المستفيد: تهاني عبادي سعد الدوسري-تهاني-	35.00 SAR	0.00 SAR	467.05 SAR
2024/03/13	تحويل الوقت: **22:28:15: ملاحظة: W-: REYNALDO -: المستفيد: -/TOACCT/28200608016334350TOREYNALDO BUELLA BRAGAIS	200.00 SAR	0.00 SAR	267.05 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (032354032993-5522685901370090): ملاحظة: **23:54:24: الوقت: FWALEST, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	260.55 SAR
2024/03/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mahtat (407403049450-8157285501146129): ملاحظة: **15:31:18: الوقت: Aldosary, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	223.55 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mahtat (407409049596-8157285501146129): ملاحظة: **21:14:01: الوقت: Aldosary, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	186.55 SAR
2024/03/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Rayat (407421215651-6329559501892694): ملاحظة: **21:22:04: الوقت: Albayan SHOP, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	179.55 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت: **14:49:21: ملاحظة: W-/FRACCT/21600608016060659FR: فاني	0.00 SAR	500.00 SAR	679.55 SAR
2024/03/15	تحويل الوقت: **15:19:17: ملاحظة: W-/FRACCT/21600608016453862FR: نوره	0.00 SAR	5,000.00 SAR	5,679.55 SAR
2024/03/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from MY STC, Riyadh: ملاحظة: **16:20:47: الوقت:	230.00 SAR	0.00 SAR	5,449.55 SAR
2024/03/15	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from MY STC, Riyadh: ملاحظة: **16:27:36: الوقت:	23.00 SAR	0.00 SAR	5,426.55 SAR
2024/03/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407519001067-1510266101217500): ملاحظة: **22:49:37: الوقت: KHALID ABDULLA ALHUMAI, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,421.55 SAR
2024/03/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (407519001068-1510266101217500): ملاحظة: **22:51:48: الوقت: KHALID ABDULLA ALHUMAI, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	5,411.55 SAR
2024/03/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (126686094344-1850549671106269): ملاحظة: **23:44:33: الوقت: CONSTELLATION ECONOMY, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,396.55 SAR
2024/03/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Tabby, 8001110999: ملاحظة: **00:53:04: الوقت:	1,962.76 SAR	0.00 SAR	3,433.79 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/16	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:49:09**01:49:09: ملاحظة: (407622038188-8166232601196608) ALDREES 44, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	3,382.79 SAR
2024/03/16	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:51:12**02:02:45: ملاحظة: (407622038189-8166232601196608) ALDREES 44, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	3,333.79 SAR
2024/03/16	حوالة فورية صادرة الوقت: 02:45:15**02:45:15: ملاحظة: 9116032400126642/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	25.00 SAR	0.00 SAR	3,308.79 SAR
2024/03/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:45:15**02:45:15: ملاحظة: 9116032400126642/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	3,308.21 SAR
2024/03/16	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:01:09**03:01:09: ملاحظة: (407600004746-1501648006059098) tamwinat eukaz hayil, RASS, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	3,301.21 SAR
2024/03/16	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:41:44**17:41:44: ملاحظة: (407617413593-6443524464435244) mukhbiz ALI MUAWAD, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,300.21 SAR
2024/03/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:36:09**21:36:09: ملاحظة: BAET (407621360184-6374215777594111) ALQARAT EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	3,280.21 SAR
2024/03/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:51:57**14:51:57: ملاحظة: Mahtat (407702050619-8157285501146129) Aldosary, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	3,243.21 SAR
2024/03/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:52:52**17:52:52: ملاحظة: (407717524362-6443524464435244) mukhbiz ALI MUAWAD, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3,242.21 SAR
2024/03/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:57:50**17:57:50: ملاحظة: FAWAL (031757054267-5522579701365651) ALTAIF, ROUDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	3,226.21 SAR
2024/03/17	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:58:16**17:58:16: ملاحظة: FAWAL (031758054268-5522579701365651) ALTAIF, ROUDAH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	3,224.21 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:45:54**22:45:54: ملاحظة: Zain (407719002641-1510082701212891) Rawat Al Amal-AFC, RIYADH, SA	40.25 SAR	0.00 SAR	3,183.96 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:59:47**00:59:47: ملاحظة: (180059004539-5581366301198905) MAHAL SAAD HAMDAN ALSH, DAMMAM, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	3,162.96 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:43:59**01:43:59: ملاحظة: AL- (407823084936-8129510245200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	277.56 SAR	0.00 SAR	2,885.40 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:28:33**14:28:33: ملاحظة: Hlaq (407814282163-637215747723011) Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,860.40 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:26:37**17:26:37: ملاحظة: (407817263014-6309546301159095) NOURA SAAD AL RUSHOUD, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	2,830.40 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:48:11**17:48:11: ملاحظة: (407817480224-6443524464435244) mukhbiz ALI MUAWAD, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,827.40 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع أثير (مجلي) الوقت: 18:00:23**18:00:23: ملاحظة: FWAL (181759006730-5586322001920107) HLA AL TAEF, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,826.40 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:02:41**19:02:41: ملاحظة: Zawya (407819033052-1191656445225350) Al Shamel Corpor, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,824.40 SAR
2024/03/18	تحويل الوقت: 20:09:59**20:09:59: ملاحظة: W-/TOACCT/39000608010140885TO: محمد- *المستفيد: محمد علي محمد الفضل	250.00 SAR	0.00 SAR	2,574.40 SAR
2024/03/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:26:48**20:26:48: ملاحظة: (407820263473-6356350555119629) SARYAT ALDAWAA COMPANY, RIYADH, SA	35.55 SAR	0.00 SAR	2,538.85 SAR
2024/03/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:56:55**21:56:55: ملاحظة: 9118032400565896/محمد عبدالله الحارثي**المستفيد: محمد عبدالله الحارثي	200.00 SAR	0.00 SAR	2,338.85 SAR
2024/03/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:56:55**21:56:55: ملاحظة: 9118032400565896/محمد عبدالله الحارثي**المستفيد: محمد عبدالله الحارثي	0.58 SAR	0.00 SAR	2,338.27 SAR
2024/03/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:34:27**21:34:27: ملاحظة: Berain (407821341851-6396274745220621) Company, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	2,292.27 SAR
2024/03/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:57:13**00:57:13: ملاحظة: (407922001278-8160521601299986) ALDRDEES RB, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	2,235.27 SAR
2024/03/19	تحويل الوقت: 02:05:41**02:05:41: ملاحظة: E-/FRACCT/50400608010058650FR: شركة	0.00 SAR	240.00 SAR	2,475.27 SAR
2024/03/19	تحويل الوقت: 11:38:37**11:38:37: ملاحظة: W-/TOACCT/41200608016142046TO: زباد- *المستفيد: زباد فرحان حميد السبيعي العنزي	240.00 SAR	0.00 SAR	2,235.27 SAR
2024/03/19	تحويل الوقت: 14:10:54**14:10:54: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO: نوره- *المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	2,215.27 SAR
2024/03/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:50:26**16:50:26: ملاحظة: (191649005275-5577760603110652) ALOTHAIM MAHIL ASEER 3, MAHAL, SA	38.96 SAR	0.00 SAR	2,176.31 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/19	تحويل الوقت:17:32:44**E-:FRACCT/50400608010058650FR:ملاحظة:شركة	0.00 SAR	80.00 SAR	2,256.31 SAR
2024/03/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:00:39**E-:407918003088-644352464435244:ملاحظة:mukhbiz ALI MUAWAD, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	2,255.31 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:55:12**E-:407923550492-6310870101100597:ملاحظة:ABDULLAH CLINIC, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	2,205.31 SAR
2024/03/20	حالة فورية صادرة الوقت:27:26:01**E-:9120032400080931:ملاحظة:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	400.00 SAR	0.00 SAR	1,805.31 SAR
2024/03/20	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:27:26:01**E-:9120032400080931:ملاحظة:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,804.73 SAR
2024/03/20	تحويل الوقت:11:16:11**E-:W-/FRACCT/41200608016142046FR:ملاحظة:رياد	0.00 SAR	80.00 SAR	1,884.73 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:38:06**E-:408012375867-6330588501308195:ملاحظة:RIYADH CHAMBER OF COMM, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	1,724.73 SAR
2024/03/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:04:19**E-:FAWAL (031804063733-5522579601365650):ملاحظة:ALTAIF, ROUDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,720.73 SAR
2024/03/20	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:09:46**E-:APPLE.COM/BILL : 5364*****484783:ملاحظة:ITUNES.COM IE	129.98 SAR	0.00 SAR	1,590.75 SAR
2024/03/20	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:19:09:46**E-:APPLE.COM/BILL : 5364*****484783:ملاحظة:ITUNES.COM IE	4.11 SAR	0.00 SAR	1,586.64 SAR
2024/03/20	عمليات اليكترون دائنة الوقت:22:07:19**E-:APPLE.COM/BILL : 5364*****484783:ملاحظة:ITUNES.COM IE	0.00 SAR	49.99 SAR	1,636.63 SAR
2024/03/20	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:26:46**E-:Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة:	23.00 SAR	0.00 SAR	1,613.63 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:43:27**E-:Mahtat (408009051979-8157285501146129):ملاحظة:Aldosary, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,586.63 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:43:46**E-:030143016916-5553064277799711:ملاحظة:ALEHTRAF ALKRAWI FOR T, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,561.63 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:20:34**E-:030220013301-5512119401287887:ملاحظة:KHALEED EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,557.63 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:23:31**E-:Ohoud (408102232385-6359944577721011):ملاحظة:alajyry, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,551.63 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:03:03**E-:408104025658-6443381464433814:ملاحظة:Mohamed El Khereijs Re, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,522.63 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:54:19**E-:LITER (408111541070-6412624901163793):ملاحظة:Co, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	1,428.63 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:16:45**E-:AL- (408113065132-8129508945200826):ملاحظة:OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	86.24 SAR	0.00 SAR	1,342.39 SAR
2024/03/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:28:28**E-:211727005051-5581366301198905:ملاحظة:MAHAL SAAD HAMDAN ALSH, DAMMAM, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,320.39 SAR
2024/03/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:18:39:20**E-:Online Purchase from MY STC, Riyadh:ملاحظة:	23.00 SAR	0.00 SAR	1,297.39 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:02:49**E-:030002033652-5522685901370090:ملاحظة:FWALEST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,295.39 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:40:03**E-:408200395552-6376189901008472:ملاحظة:PROTEINI HOUSE FOR TRAD, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,283.39 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:01:18**E-:030101001842-5518160901350433:ملاحظة:ALSAREEH COMPANY, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,278.39 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:02:26**E-:030102001843-5518160901350433:ملاحظة:ALSAREEH COMPANY, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,273.39 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:06:24**E-:408201016743-8141695101077830:ملاحظة:Abdullah Battal Al Dos, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,268.39 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:00:48**E-:030300013085-5514979071148489:ملاحظة:SAVING MONEY FOR VEGET, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,245.39 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:23:28**E-:Baraka (408203231920-6441302064413020):ملاحظة:Est, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	1,239.64 SAR
2024/03/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:35:59**E-:Hlaq (408217355115-6372157477723011):ملاحظة:Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,214.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/22	تحويل الوقت: 17:54:56** ملاحظة: W- /FRACCT/21600608010634608FR وجدان	0.00 SAR	1,600.00 SAR	2,814.64 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 19:38:33** ملاحظة: W- /FRACCT/12500608010111540FR صلاح	0.00 SAR	5,000.00 SAR	7,814.64 SAR
2024/03/22	تحويل الوقت: 22:13:29** ملاحظة: W- /FRACCT/16000608010900054FR عبد الرحمن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	8,814.64 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:02:51** ملاحظة: Sabah (03222042757-1634587701300001) Abdullah Sweilem, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	8,813.14 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:41:59** ملاحظة: LITER (408222415114-6412622901163792) Co, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	8,718.14 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:16:00** ملاحظة: (032301007263-1633212001300001) Mohammed Ibrahim Muhamm, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	8,717.14 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت: 01:20:15** ملاحظة: W- /TOACCT/60500608016014192TOWAZID: WAZID - - AHMED: المستفيد: *	200.00 SAR	0.00 SAR	8,517.14 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:36:52** ملاحظة: WADI (408301027483-8141774901075224) MONA EST, RIYADH, SA	52.63 SAR	0.00 SAR	8,464.51 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت: 01:39:01** ملاحظة: W- /TOACCT/14400608010110655TO: المستفيد: *خلود راشد محمد القرين	200.00 SAR	0.00 SAR	8,264.51 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:53:23** ملاحظة: Zawya (408301024670-1193161400048669) AlShamel Corpora, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	8,260.51 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:39:08** ملاحظة: (408317390072-6406462571113277) MOHAMMED ALI ALTAMIMI, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	8,237.51 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:52:11** ملاحظة: (408317520397-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	59.05 SAR	0.00 SAR	8,178.46 SAR
2024/03/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:52:40** ملاحظة: (031752033772-5522685901370090) FWALEST, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	8,166.96 SAR
2024/03/23	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 18:56:44** ملاحظة: www.shein.com Dubai : 5364*****484783 AE	795.85 SAR	0.00 SAR	7,371.11 SAR
2024/03/23	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 18:56:44** ملاحظة: www.shein.com Dubai : 5364*****484783 AE	25.17 SAR	0.00 SAR	7,345.94 SAR
2024/03/23	تحويل الوقت: 22:10:46** ملاحظة: W- /TOACCT/39000608016015313TO: المستفيد: *عمر يوسف خالد الشلهوب	500.00 SAR	0.00 SAR	6,845.94 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:25:05** ملاحظة: Anoop (408400245832-6327449601883482) juices to serve, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	6,837.94 SAR
2024/03/24	تحويل الوقت: 01:26:36** ملاحظة: W- /TOACCT/16800608010081808TO: المستفيد: *حسن عبدالرازق فرجات	110.00 SAR	0.00 SAR	6,727.94 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:59:21** ملاحظة: SHAF (408423001246-1510594601227576) BALDI CO, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	6,715.94 SAR
2024/03/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:41:24** ملاحظة: (408417002734-1171218500190078) QALAE T JOUR, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	6,656.94 SAR
2024/03/24	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:07:01** ملاحظة: Temu.com Dublin 4 IE : 5364*****484783	9.50 SAR	0.00 SAR	6,647.44 SAR
2024/03/24	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:07:01** ملاحظة: Temu.com Dublin 4 IE : 5364*****484783	300.33 SAR	0.00 SAR	6,347.11 SAR
2024/03/24	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:07:01** ملاحظة: Temu.com Dublin 4 IE : 5364*****484783	38.61 SAR	0.00 SAR	6,308.50 SAR
2024/03/24	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:07:01** ملاحظة: Temu.com Dublin 4 IE : 5364*****484783	1.22 SAR	0.00 SAR	6,307.28 SAR
2024/03/24	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:07:11** ملاحظة: Temu.com Dublin 4 IE : 5364*****484783	29.07 SAR	0.00 SAR	6,278.21 SAR
2024/03/24	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:07:11** ملاحظة: Temu.com Dublin 4 IE : 5364*****484783	0.92 SAR	0.00 SAR	6,277.29 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:43:24** ملاحظة: Sahel (032043001225-5541899901234479) Al-Shifa Company, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	6,268.29 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:58:44** ملاحظة: (408408032970-8150730301983226) RUBOUA ALHADA EST, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	6,098.29 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:21:55** ملاحظة: TARAF (408522023497-8196710000182645) ALJUAISER EST, RIYADH, SA	160.00 SAR	0.00 SAR	5,938.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:50:12** ملاحظة: (030250013479-5514979071148489) SAVING MONEY FOR VEGET, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	5,921.29 SAR
2024/03/25	تحويل الوقت: 03:44:35** ملاحظة: W- (408505005121-8159887301161639) MOHAMMAD MOHAMMAD - - IMRAN	50.00 SAR	0.00 SAR	5,871.29 SAR
2024/03/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 09:48:04** ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh	28.75 SAR	0.00 SAR	5,842.54 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:39:52** ملاحظة: THE (031739006994-5512241101289318) FOUNDER OF THE BES, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	5,837.54 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:48:57** ملاحظة: Hessa (408505005121-8159887301161639) Al-Qahtani works, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,822.54 SAR
2024/03/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:52:38** ملاحظة: Liter (408519523091-6317004701034625) station - Shifa, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	5,722.54 SAR
2024/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:46:54** ملاحظة: (408523464583-6425143501240207) PETROLY PETROLEUM SERV, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	5,685.54 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 00:32:18** ملاحظة: W- (408523464583-6425143501240207) عبدالمحسن عبدالرحمن الرسيني	300.00 SAR	0.00 SAR	5,385.54 SAR
2024/03/26	حوالات فورية واردة الوقت: 01:59:31** ملاحظة: (20240326SANCBNKCBK2B82810159253370) صالح علي احمداني	0.00 SAR	100.00 SAR	5,485.54 SAR
2024/03/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:30:53** ملاحظة: Riyadh (408612304559-6374537877939911) Chamber of Comm, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	5,445.54 SAR
2024/03/26	تحويل الوقت: 13:17:16** ملاحظة: E-/FRACCT/50400608010058650FR شركة	0.00 SAR	40.00 SAR	5,485.54 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:18:39** ملاحظة: (032218033332-5522686001370091) FWALEST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	5,470.54 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:20:54** ملاحظة: (032220015251-5522686101370092) FWALEST, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	5,464.04 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:26:47** ملاحظة: (408622264071-6334793935745278) Zahraa Omar Mohammed, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	5,461.04 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:51:01** ملاحظة: SAQER (408623505480-6377875777899911) ALTAWFER EST, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	5,415.04 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:39:51** ملاحظة: Fahad (408701107629-8152863201998623) Abdullah Al-Lifa, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	5,397.54 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:16:43** ملاحظة: (408702163449-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	5,381.54 SAR
2024/03/27	إضافة راتب الوقت: 03:09:02** ملاحظة: E-Corp-Payroll-001033914431 شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll-	0.00 SAR	4,548.78 SAR	9,930.32 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:22:05** ملاحظة: (408703215787-6419421201146764) Shawarma House Restaur, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	9,840.32 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 03:38:38** ملاحظة: W-/TOACCT/58900608016123316TO محمود-*	50.00 SAR	0.00 SAR	9,790.32 SAR
2024/03/27	تحويل الوقت: 04:04:29** ملاحظة: W-/FRACCT/13100608010400879FR طافر	0.00 SAR	100.00 SAR	9,890.32 SAR
2024/03/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 05:18:44** ملاحظة: Online Purchase from SALLA APP, Makkah	189.00 SAR	0.00 SAR	9,701.32 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:27:35** ملاحظة: (408708022250-8166180901197974) ALDREES 479, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	9,654.32 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:43:50** ملاحظة: (408714009527-1501648106059099) tamwinat eukaz hayil, RASS, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	9,645.82 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:56:08** ملاحظة: Alshafi (408705030728-8157010701144343) Medical CO, RIYADH, SA	121.42 SAR	0.00 SAR	9,524.40 SAR
2024/03/27	حوالة فورية صادرة الوقت: 19:05:56** ملاحظة: 9/127032401207026 شريفة محمد براهم*	150.00 SAR	0.00 SAR	9,374.40 SAR
2024/03/27	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 19:05:56** ملاحظة: 9/127032401207026 شريفة محمد براهم*	0.58 SAR	0.00 SAR	9,373.82 SAR
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:43:27** ملاحظة: badry (408707020360-8150438601981199) est, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	9,340.82 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:25:58:19**ملاحظة:(408719581681-6371279977521111) shwyman Ayad shwyman A, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	9,320.82 SAR
2024/03/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:02:29:17**ملاحظة:T24 INST. 4 LOAN 990001237160T24Batch	1,229.75 SAR	0.00 SAR	8,091.07 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:19:04:01**ملاحظة:W-/FRACCT/39600608010323238FRسلطان	0.00 SAR	100.00 SAR	8,191.07 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:19:44:01**ملاحظة:W-/FRACCT/47500608010252365FRاشواق	0.00 SAR	100.00 SAR	8,291.07 SAR
2024/03/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:52:01**ملاحظة:(030152017437-5553064277799711) ALEHTRAF ALKRAWI FOR T, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	8,266.07 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:38:02:03**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010634608TOالمستفيد:وجدان عادل محمد بن عصر	1,850.00 SAR	0.00 SAR	6,416.07 SAR
2024/03/28	حالة فورية صادرة الوقت:40:13:14**ملاحظة:9/128032400495746عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	10.00 SAR	0.00 SAR	6,406.07 SAR
2024/03/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:40:13:14**ملاحظة:9/128032400495746عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	6,405.49 SAR
2024/03/28	حالة فورية صادرة الوقت:11:54:15**ملاحظة:9/128032400587593عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	6,305.49 SAR
2024/03/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:11:54:15**ملاحظة:9/128032400587593عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	6,304.91 SAR
2024/03/28	حالة فورية صادرة الوقت:13:56:15**ملاحظة:9/128032400588556عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	4,900.00 SAR	0.00 SAR	1,404.91 SAR
2024/03/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:13:56:15**ملاحظة:9/128032400588556عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	1.15 SAR	0.00 SAR	1,403.76 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:54:02:16**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010634608TOالمستفيد:وجدان عادل محمد بن عصر	1,300.00 SAR	0.00 SAR	103.76 SAR
2024/03/28	تحويل الوقت:45:31:22**ملاحظة:W-/FRACCT/14000608012007374FRفيصل	0.00 SAR	100.00 SAR	203.76 SAR
2024/03/28	حالة فورية صادرة الوقت:25:14:23**ملاحظة:9/128032401052877نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	150.00 SAR	0.00 SAR	53.76 SAR
2024/03/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:25:14:23**ملاحظة:9/128032401052877نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	53.18 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:42:20**ملاحظة:(032820044607-163458701300001) Abdullah Sweilem, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	50.18 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:36:45:20**ملاحظة:Saudi (408820452795-6453964200135120) Email Company, RIYADH, SA	34.57 SAR	0.00 SAR	15.61 SAR
2024/03/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:24:34:01**ملاحظة:(408901024753-8136431301199640) Golden Market Trading, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.61 SAR
2024/03/29	تحويل الوقت:59:32:20**ملاحظة:W-/FRACCT/60200608010919001FRعبدالعزيز	0.00 SAR	300.00 SAR	300.61 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:40:13:21**ملاحظة:(408921133226-6359512277591211) OCEAN MEDICAL COMPANY, RIYADH, SA	73.00 SAR	0.00 SAR	227.61 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:45:21:21**ملاحظة:(408921213477-6375601477541111) Thamarapatti Alarwd L, RIYADH, SA	52.50 SAR	0.00 SAR	175.11 SAR
2024/03/30	حالة فورية صادرة الوقت:17:55:02**ملاحظة:9/130032400162665نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	125.11 SAR
2024/03/30	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:17:55:02**ملاحظة:9/130032400162665نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	124.53 SAR
2024/03/30	تحويل الوقت:12:25:06**ملاحظة:W-/FRACCT/29300608010063655FRسلمان	0.00 SAR	100.00 SAR	224.53 SAR
2024/03/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:38:59:19**ملاحظة:(409007141834-8184745701089358) NAJAHAT FOR TRADE AND, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	124.53 SAR
2024/03/30	حالة فورية صادرة الوقت:44:01:20**ملاحظة:9/130032400470373نوره الشلهوب**المستفيد:نوره الشلهوب	15.00 SAR	0.00 SAR	109.53 SAR
2024/03/30	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:44:01:20**ملاحظة:9/130032400470373نوره الشلهوب**المستفيد:نوره الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	108.95 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:38:47:20**ملاحظة:(032047141884-5552384877541111) Namar Ummwad Algh, RIYADH, SA	8.75 SAR	0.00 SAR	100.20 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:51:12; ملاحظة: KYAN, (409020510087-6319941901155812) RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	91.20 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:40:50; ملاحظة: Fahad (40909006965-8132772701172357) Alrashed EST, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	79.20 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:38:31; ملاحظة: (409021313030-6327116201129442) Ragheed Foodstuff, RIYADH, SA	20.25 SAR	0.00 SAR	58.95 SAR
2024/03/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:47:50; ملاحظة: Hessa (409103005417-8159887301161639) Al-Qahtani works, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	34.95 SAR
2024/03/31	حوالة فورية صادرة الوقت: 21:56:06; ملاحظة: 9131032400670859/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	14.95 SAR
2024/03/31	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 21:56:06; ملاحظة: 9131032400670859/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	14.37 SAR
2024/04/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:33:01; ملاحظة: (409202325368-6334793935745278) Zahraa Omar Mohammed, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	9.37 SAR
2024/04/02	حوالات فورية واردة الوقت: 04:52:39; ملاحظة: 20240402SAGULFGULF2BTMS10152769136/WEJDAN BIN WEJDAN BIN ASR**المستفيد:ASR	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,209.37 SAR
2024/04/02	تحويل الوقت: 04:53:21; ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010634608FR:وحدان	0.00 SAR	100.00 SAR	1,309.37 SAR
2024/04/02	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:45:31; ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099	1,130.35 SAR	0.00 SAR	179.02 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:40:07; ملاحظة: (040139014287-5514979071148489) SAVING MONEY FOR VEGET, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	156.02 SAR
2024/04/03	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 02:26:23; ملاحظة: 091033914431/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/عبدالرحمن خالد الشلهوب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,244.02 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:41:37; ملاحظة: (409412412976-6308142101146524) ESSEM, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	2,174.02 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:35:09; ملاحظة: (409413350089-6406462571113277) MOHAMMED ALI ALTAMIMI, RIYADH, SA	60.25 SAR	0.00 SAR	2,113.77 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:17:45; ملاحظة: (409414173620-6420701801174995) haybar markit raghid, RIYADH, SA	58.43 SAR	0.00 SAR	2,055.34 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:31:05; ملاحظة: (041630010143-5512119501287888) KHALEED EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	2,037.34 SAR
2024/04/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:35:29; ملاحظة: (041635016183-5522686101370092) FWALEST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,034.34 SAR
2024/04/03	شراء انترنت(دولي) الوقت: 22:52:35; ملاحظة: APPLE.COM/BILL: 5364*****484783; ITUNES.COM IE	4.99 SAR	0.00 SAR	2,029.35 SAR
2024/04/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 22:52:35; ملاحظة: APPLE.COM/BILL: 5364*****484783; ITUNES.COM IE	0.16 SAR	0.00 SAR	2,029.19 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:26:27; ملاحظة: (409503261832-6443381464433814) Mohamed El Kherelji Re, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	1,994.19 SAR
2024/04/04	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:55:18; ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099	87.07 SAR	0.00 SAR	1,907.12 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:37:43; ملاحظة: SAHEL (409509373542-6417492245230116) STATION 303, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	1,860.12 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 11:13:39; ملاحظة: (041113006812-5506231801239980) MUASASAT SULTAN BANDAR, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1,820.12 SAR
2024/04/04	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:23:34; ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099	72.50 SAR	0.00 SAR	1,747.62 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:58:22; ملاحظة: WADI (409504025448-8141775301075225) MONA EST, RIYADH, SA	32.95 SAR	0.00 SAR	1,714.67 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:01:33; ملاحظة: (409505022150-8152847601998559) abdulrahman alamodi es, RIYADH, SA	6.55 SAR	0.00 SAR	1,708.12 SAR
2024/04/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:05:26; ملاحظة: (409505088132-8159960101161900) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	1,680.12 SAR
2024/04/05	تحويل الوقت: 14:41:08; ملاحظة: W-:عبدالرحمن خالد الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن محمد الشلهوب	10.00 SAR	0.00 SAR	1,670.12 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/05	حالة فورية صادرة الوقت: 22:57:39**ملاحظة: 9105042400641436/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	30.00 SAR	0.00 SAR	1,640.12 SAR
2024/04/05	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 22:57:39**ملاحظة: 9105042400641436/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,639.54 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:44:51**ملاحظة: 409702444313-6402723801336337/ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,619.54 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:08:08**ملاحظة: 040245031944-5522686201370093/FWALEST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	1,616.54 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:35:55**ملاحظة: 409712056935-8166136701196796/ALDREES 71, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	1,589.54 SAR
2024/04/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:16:46**ملاحظة: 409714070866-8129510945200826/ALTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	35.67 SAR	0.00 SAR	1,553.87 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 21:49:41**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	1.00 SAR	1,554.87 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 21:50:21**ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO/عبدالرحمن**المستفيد: عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	992.00 SAR	0.00 SAR	562.87 SAR
2024/04/06	تحويل الوقت: 21:54:12**ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO/عبدالرحمن**المستفيد: عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	8.00 SAR	0.00 SAR	554.87 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:33:59**ملاحظة: 409817335195-6443524464435244/mukhbiz ALI MUAWAD, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	553.87 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:36:22**ملاحظة: 409817361426-6412672901087523/SLTY EST, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	544.87 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:40:51**ملاحظة: 409805017318-8141695101077830/Abdullah Battal Al Dos, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	537.87 SAR
2024/04/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:47:29**ملاحظة: 40981747057247-5522579701365651/ALTAIF, ROUDAH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	472.87 SAR
2024/04/07	تحويل الوقت: 19:26:56**ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO/عبدالرحمن**المستفيد: عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	200.00 SAR	0.00 SAR	272.87 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:52:27**ملاحظة: 042052034981-5522685901370090/FWALEST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	268.87 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:31:32**ملاحظة: 409901312417-6402723801336337/ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	16.65 SAR	0.00 SAR	252.22 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:33:10**ملاحظة: 040133035004-5522685901370090/FWALEST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	250.22 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:35:18**ملاحظة: 409901351019-6402723801336337/ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	217.22 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:07:40**ملاحظة: 409917073084-6407967771134696/ABDULLAH JUMA AWAD AL, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	175.22 SAR
2024/04/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:57:52**ملاحظة: 409917026756-1193161400048669/AlShamel Corpora, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	173.22 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:11:58**ملاحظة: 410002026080-8141775301075225/MONA EST, RIYADH, SA	56.73 SAR	0.00 SAR	116.49 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:40:06**ملاحظة: 410015063236-637215747723011/Hlaq Aadi Abdullah Sae, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	16.49 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت: 15:11:30**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	66.49 SAR
2024/04/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:22:10**ملاحظة: FARJ (410015210023-6379394577551111)/ALQAHTANI EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	46.49 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت: 17:17:34**ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO/وحدان-**المستفيد: وحدان عادل محمد بن عصر	5.00 SAR	0.00 SAR	41.49 SAR
2024/04/09	تحويل الوقت: 22:01:02**ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR/فيصل	0.00 SAR	450.00 SAR	491.49 SAR
2024/04/09	حالة فورية صادرة الوقت: 09:38:22**ملاحظة: 9109042400612602/الدوسري فيصل مزروق**المستفيد: الدوسري فيصل مزروق	250.00 SAR	0.00 SAR	241.49 SAR
2024/04/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 09:38:22**ملاحظة: 9109042400612602/الدوسري فيصل مزروق**المستفيد: الدوسري فيصل مزروق	0.58 SAR	0.00 SAR	240.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/04/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:01:37:48**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh	58.00 SAR	0.00 SAR	182.91 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:02:08:43**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	158.00 SAR	340.91 SAR
2024/04/10	حالة فورية صادرة الوقت:02:09:41**ملاحظة:91110042400130155/فاتن أحمد الشهري**المستفيد:فاتن أحمد الشهري	300.00 SAR	0.00 SAR	40.91 SAR
2024/04/10	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:02:09:41**ملاحظة:91110042400130155/فاتن أحمد الشهري**المستفيد:فاتن أحمد الشهري	0.58 SAR	0.00 SAR	40.33 SAR
2024/04/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:30:56**ملاحظة:(410102026949-1193161400048669) Zawya AlShamel Corpora, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	23.33 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:16:45:52**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1.00 SAR	24.33 SAR
2024/04/10	تحويل الوقت:18:12:13**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010634608FR:وجدان	0.00 SAR	10.00 SAR	34.33 SAR
2024/04/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:18:15:22**ملاحظة:Online Purchase from TABBY SAUDI FOR:COMMUN, Riyadh	14.50 SAR	0.00 SAR	19.83 SAR
2024/04/11	حالات فورية واردة الوقت:04:28:13**ملاحظة:20240411SANCBNKCBK2B82810427439613/هاجر نور محمد سوليمان**المستفيد:هاجر نور محمد سوليمان	0.00 SAR	2,200.00 SAR	2,219.83 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:04:46:56**ملاحظة:W-/TOACCT/14400608010110655TO:المستفيد:خلود راشد محمد القران-خلود-	300.00 SAR	0.00 SAR	1,919.83 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:59:20**ملاحظة:The (041104009284-1634192801300001) first tiger for sh, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,903.83 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:34:30**ملاحظة:(410205342146-6414218301107726) Fuelax, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	1,856.83 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:44:28**ملاحظة:Amwaj (410205440898-6370797077753811) Alryan Altjaryt, MUZAHMEYAH, SA	4.75 SAR	0.00 SAR	1,852.08 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:45:53**ملاحظة:(041909001861-553171477753811) Dhahbah Ali Radafy Ale, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,837.08 SAR
2024/04/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:11:20:19**ملاحظة:(410207001129-8157101802066982) Abdullah Al-Suwaihi F, JEDDAH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,737.08 SAR
2024/04/11	تحويل الوقت:22:40:42**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016453862TO:المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب-نوره-	200.00 SAR	0.00 SAR	1,537.08 SAR
2024/04/11	حالة فورية صادرة الوقت:23:56:46**ملاحظة:91111042400420466/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	986.00 SAR	0.00 SAR	551.08 SAR
2024/04/11	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:23:56:46**ملاحظة:91111042400420466/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	1.15 SAR	0.00 SAR	549.93 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:05:02**ملاحظة:WADK (410209010654-8159220001158543) RESTAURANT, RIYADH, SA	30.30 SAR	0.00 SAR	519.63 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:08:48**ملاحظة:WADK (410209010655-8159220001158543) RESTAURANT, RIYADH, SA	0.70 SAR	0.00 SAR	518.93 SAR
2024/04/12	حالة فورية صادرة الوقت:00:51:19**ملاحظة:9112042400058059/فاتن أحمد الشهري**المستفيد:فاتن أحمد الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	418.93 SAR
2024/04/12	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:00:51:19**ملاحظة:9112042400058059/فاتن أحمد الشهري**المستفيد:فاتن أحمد الشهري	0.58 SAR	0.00 SAR	418.35 SAR
2024/04/12	تحويل الوقت:00:52:09**ملاحظة:W-/TOACCT/12600608110041125TO:عبدالرحمن-المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	350.00 SAR	0.00 SAR	68.35 SAR
2024/04/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:17:30**ملاحظة:Rawad (041208002840-1633123201300001) Shubra Restaura, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	52.35 SAR
2024/04/12	حالات فورية واردة الوقت:14:37:28**ملاحظة:20240412SANCBNKCBK2B82811437709328/هاجر نور محمد سوليمان**المستفيد:هاجر نور محمد سوليمان	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,052.35 SAR
2024/04/12	حالة فورية صادرة الوقت:23:43:08**ملاحظة:9112042400418979/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	180.00 SAR	0.00 SAR	872.35 SAR
2024/04/12	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:23:43:08**ملاحظة:9112042400418979/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	871.77 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:32:15**ملاحظة:Alsabl (410321325449-6372475377541111) Ummwad Alghdha, DERIEYYAH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	864.27 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/13	تحويل الوقت:06:13:04**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010886703FR:نوره	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,864.27 SAR
2024/04/13	تحويل الوقت:11:24:16**ملاحظة:E-/FRACCT/60200608010282525FR:مؤسسة	0.00 SAR	100.00 SAR	2,964.27 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:03:17**ملاحظة:Salwn (410417022940-6369606677723011): Reem Muhammad Za, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,954.27 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:56:17:54:24**ملاحظة:(410405013062-8136431001199637): Golden Market Trading, RIYADH, SA	70.50 SAR	0.00 SAR	2,883.77 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:56:18:03:56**ملاحظة:(410418033764-6378931677572211): Kahreb maintenance com, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,873.77 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:19:18**ملاحظة:(410418191358-6334793935745278): Zahraa Omar Mohammed, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	2,867.77 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:31:21:18**ملاحظة:(041821034905-5522686001370091): FWALEST, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	2,858.27 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت:01:29:19**ملاحظة:Ocean Palm Est. for C : 5364****484783: RIYADH SA	10.00 SAR	0.00 SAR	2,848.27 SAR
2024/04/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:17:20**ملاحظة:(410408017314-8107288201037943): Sameer Ibrahim Laundry, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,846.27 SAR
2024/04/14	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:28:35:20**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	195.50 SAR	0.00 SAR	2,650.77 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت:11:46:02**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608017547555TO: **المستفيد:وعد عادل محمد بن عصر	100.00 SAR	0.00 SAR	2,550.77 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:22:03**ملاحظة:Qalat (150413760000-3625342277581111): Al Joud Restaura, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	2,491.77 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت:08:03:04**ملاحظة:W-TOACCT/12600608110041125TO: محمد الشلهوب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	491.77 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت:12:58:14**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	991.77 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت:46:59:14**ملاحظة:W-/TOACCT/64000608018023230TO: **المستفيد:ريا حسين علي صامري	500.00 SAR	0.00 SAR	491.77 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:24:26:15**ملاحظة:(410512009372-8196911501197470): ALDREES 124, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	443.77 SAR
2024/04/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:28:53:16**ملاحظة:Aswaq (410516532042-6379411231102985): Taif AlJawharh L, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	435.77 SAR
2024/04/14	تحويل الوقت:53:24:18**ملاحظة:W-TOACCT/12600608110041125TO: محمد الشلهوب	150.00 SAR	0.00 SAR	285.77 SAR
2024/04/15	حالة فورية صادرة الوقت:20:54:00**ملاحظة:9/115042400064441:عهود عبدالعزيز الجويعد**المستفيد:عهود عبدالعزيز الجويعد	30.00 SAR	0.00 SAR	255.77 SAR
2024/04/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:54:00**ملاحظة:9/115042400064441:عهود عبدالعزيز الجويعد**المستفيد:عهود عبدالعزيز الجويعد	0.58 SAR	0.00 SAR	255.19 SAR
2024/04/15	تحويل الوقت:57:54:00**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	455.19 SAR
2024/04/15	حالة فورية صادرة الوقت:51:55:00**ملاحظة:9/115042400064914:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	120.00 SAR	0.00 SAR	335.19 SAR
2024/04/15	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:51:55:00**ملاحظة:9/115042400064914:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	334.61 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:17:02**ملاحظة:(410602165553-6404811871196511): BUFFET SARA ALSHAIEA F, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	319.61 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:34:02**ملاحظة:Green (410602341219-6318891701155912): Arkan Medical Co, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	287.61 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:35:10**ملاحظة:Dora (041510041614-1632432001300001): Durrat Al Riyadh, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	282.61 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:39:10**ملاحظة:CLEEN (123802484473-1850480471152484): NAIF NAWAF MTRO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	280.61 SAR
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:33:58:13**ملاحظة:(410613582583-6425143501240207): PETROLY PETROLEUM SERV, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	180.61 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:23:53**14:23:53:ملاحظة: Taleb (041423087305-5540544301184762) Al - Sayari Fuel, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	166.11 SAR
2024/04/15	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 18:55:29**18:55:29:ملاحظة: www.shein.com Dubai : 5364*****484783: AE	4.50 SAR	0.00 SAR	161.61 SAR
2024/04/15	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 18:55:29**18:55:29:ملاحظة: www.shein.com Dubai : 5364*****484783: AE	142.33 SAR	0.00 SAR	19.28 SAR
2024/04/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:41:22**05:41:22:ملاحظة: (040541000393-5548594071203621) DALLAH AL SHAQRAA CAFE, AFLAJ, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	11.28 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: 18:47:49**18:47:49:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	211.28 SAR
2024/04/16	تحويل الوقت: 18:52:09**18:52:09:ملاحظة: W-/TOACCT/14200608016175001TO:عبدالرحمن *المستفيد: قيس محمد الحراري	100.00 SAR	0.00 SAR	111.28 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:09:07**22:09:07:ملاحظة: GOLF (410719053487-8160379101285089) MIDECAL CO., RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	107.28 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:26:56**22:26:56:ملاحظة: GOLF (410719053496-8160379101285089) MIDECAL CO., RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	100.28 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:38:19**22:38:19:ملاحظة: Taif (162237005418-5517467301102089) Najd Pahrnacy, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	90.28 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:40:03**01:40:03:ملاحظة: (410801395595-6368967601207068) INDIAN BAHAR, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	15.28 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:52:22**01:52:22:ملاحظة: (040152000790-5542673801248391) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	0.28 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 16:49:21**16:49:21:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	700.00 SAR	700.28 SAR
2024/04/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:51:15**16:51:15:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	496.03 SAR	0.00 SAR	204.25 SAR
2024/04/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:53:02**16:53:02:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	72.50 SAR	0.00 SAR	131.75 SAR
2024/04/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:53:34**16:53:34:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	87.07 SAR	0.00 SAR	44.68 SAR
2024/04/17	تحويل الوقت: 20:02:00**20:02:00:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	144.68 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:23:23**20:23:23:ملاحظة: (410820231531-6389312101977013) NASSER ABDULLAH ALMASO, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	109.68 SAR
2024/04/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:27:33**20:27:33:ملاحظة: (410820272532-6389312101977013) NASSER ABDULLAH ALMASO, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	56.68 SAR
2024/04/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:12:28**21:12:28:ملاحظة: (042112032747-5522686201370093) FWALEST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	41.68 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 07:08:35**07:08:35:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	191.68 SAR
2024/04/18	تحويل الوقت: 07:09:07**07:09:07:ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO:نوره- *المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	91.68 SAR
2024/04/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 07:09:53**07:09:53:ملاحظة: 9118042400149717/نوف عبدالرحمن الشلهوب *المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	41.68 SAR
2024/04/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 07:09:53**07:09:53:ملاحظة: 9118042400149717/نوف عبدالرحمن الشلهوب *المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	41.10 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 02:36:04**02:36:04:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	241.10 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 02:36:27**02:36:27:ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO:نوره- *المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	150.00 SAR	0.00 SAR	91.10 SAR
2024/04/19	تحويل الوقت: 02:37:37**02:37:37:ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO:نوره- *المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	41.10 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 03:20:33**03:20:33:ملاحظة: W-/FRACCT/66500608016000826FR:ندى	0.00 SAR	600.00 SAR	641.10 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 06:09:21**06:09:21:ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO:عبدالرحمن- *المستفيد: عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	600.00 SAR	0.00 SAR	41.10 SAR
2024/04/20	تحويل الوقت: 14:57:04**14:57:04:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	541.10 SAR

21

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/24	حالة فورية صادرة الوقت: 15:50:09** ملاحظة: 9124042400360356/نوف عبدالرحمن الشلهوب المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	42.65 SAR
2024/04/24	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 15:09:50** ملاحظة: 9124042400360356/نوف عبدالرحمن الشلهوب المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	42.07 SAR
2024/04/24	حالة فورية صادرة الوقت: 16:00:39** ملاحظة: 9124042400383930/نوف عبدالرحمن الشلهوب المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	15.00 SAR	0.00 SAR	27.07 SAR
2024/04/24	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 16:00:39** ملاحظة: 9124042400383930/نوف عبدالرحمن الشلهوب المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	26.49 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 07:24:06** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	76.49 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:54:06** ملاحظة: FAWAL (040610070274-5522579601365650) ALTAIF, ROUDAH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	39.49 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:58:06** ملاحظة: AI (124600519431-1820053201300001) Anoud Supply Hammou, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	35.49 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 26:01:11** ملاحظة: W-/TOACCT/48900608016000192TO/نايف- المستفيد: نايف محسن علي سالم	20.00 SAR	0.00 SAR	15.49 SAR
2024/04/25	إضافة راتب الوقت: 30:39:12** ملاحظة: E-Corp-Payroll-001033914431-شركة تمكين للموارد البشرية--Payroll-	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,564.27 SAR
2024/04/25	تحويل الوقت: 20:42:12** ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO/عبدالرحمن- المستفيد: عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	3,150.00 SAR	0.00 SAR	1,414.27 SAR
2024/04/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:07:13** ملاحظة: LITER (411613070575-6412622901163792) Co, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	1,314.27 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:49:20** ملاحظة: halaq (411620485988-6441340964413409) hulul aleinaya, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,299.27 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 38:30:22** ملاحظة: (042230090861-5516557701403083) FALAFEL ABU AYMAN REST, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	1,280.27 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 29:01:23** ملاحظة: (411620056353-8166196601198198) ALDREES 670, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	1,233.27 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 02:57:00** ملاحظة: W-/FRACCT/64000608018023230FR/ريا	0.00 SAR	500.00 SAR	1,733.27 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 52:03:01** ملاحظة: W-/TOACCT/23700608010077928TO/عبدالرحمن- المستفيد: عبدالرحمن فهد جمود الرمعي الشهرياني	500.00 SAR	0.00 SAR	1,233.27 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 03:14:01** ملاحظة: W-/TOACCT/39000608016015313TO/عمر يوسف خالد الشلهوب المستفيد: عمر يوسف خالد الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	1,133.27 SAR
2024/04/26	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:21:02** ملاحظة: ARB52I01 -411623149564) Agmt) ag_0d35d423db714946b7790d5f03d6b4c3, Shawarmer, Riyadh, SA	98.00 SAR	0.00 SAR	1,035.27 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 43:39:02** ملاحظة: (411702096158-8159960101161900) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	1,027.77 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:02:06** ملاحظة: Madar (411706021351-6425904102100661) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	897.77 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 15:03:06** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	1,397.77 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 56:21:06** ملاحظة: Muhit (411706211182-6445486164454861) AInakhla Est, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,387.77 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 33:24:06** ملاحظة: LITER (411706242457-6412624901163793) Co, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	1,367.77 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 51:48:07** ملاحظة: W-/TOACCT/11700608016067217TO/خميس- المستفيد: خميس بن مسفر بن مبارك آل خيري	40.00 SAR	0.00 SAR	1,327.77 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 42:07:08** ملاحظة: W-/TOACCT/11700608016067217TO/خميس- المستفيد: خميس بن مسفر بن مبارك آل خيري	60.00 SAR	0.00 SAR	1,267.77 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:20:09** ملاحظة: (411706044804-8166232601196608) ALDREES 44, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	1,257.77 SAR
2024/04/26	تحويل الوقت: 15:51:09** ملاحظة: W-/TOACCT/51700608010165633TO/خالد- المستفيد: خالد فهد سالم المنور	50.00 SAR	0.00 SAR	1,207.77 SAR
2024/04/26	حالة فورية صادرة الوقت: 02:41:11** ملاحظة: 9126042400172542/نوف عبدالرحمن الشلهوب المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	1,157.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 41:02:11**ملاحظة: 9126042400172542/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,157.19 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:09:11**ملاحظة: 041109007400-5542293401244872/موسايد ألياقلي عيسى، الرياض، SA	12.00 SAR	0.00 SAR	1,145.19 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:24:12**ملاحظة: 411712240742-6318891701155912/الوقت: 16:24:12**ملاحظة: 411712240742-6318891701155912/Arkan Medical Co, RIYADH, SA	211.93 SAR	0.00 SAR	933.26 SAR
2024/04/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:12:30**ملاحظة: 411700006092-8159887301161639/الوقت: 06:12:30**ملاحظة: 411700006092-8159887301161639/Hessa Al-Qahtani works, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	898.26 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت: 24:59:00**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	1,398.26 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت: 58:25:01**ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO/نوره-المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	1,348.26 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:23:03**ملاحظة: 411803096777-8159960101161900/الوقت: 14:23:03**ملاحظة: 411803096777-8159960101161900/TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	1,322.26 SAR
2024/04/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:45:19**ملاحظة: 411819451619-6371473377591211/الوقت: 23:45:19**ملاحظة: 411819451619-6371473377591211/Sydllyt Lyaly Alisht Lia, RIYADH, SA	85.01 SAR	0.00 SAR	1,237.25 SAR
2024/04/27	تحويل الوقت: 08:40:21**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	1,437.25 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 40:01:40**ملاحظة: 040601007090-5542293501244873/الوقت: 40:01:40**ملاحظة: 040601007090-5542293501244873/MUSAIED ALEAQLI EST, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	1,431.75 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 49:02:06**ملاحظة: 040602007093-5542293501244873/الوقت: 49:02:06**ملاحظة: 040602007093-5542293501244873/MUSAIED ALEAQLI EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,430.75 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 45:31:06**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	1,800.00 SAR	3,230.75 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 18:32:06**ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO/وحدان-المستفيد: وحدان عادل محمد بن عسر	1,850.00 SAR	0.00 SAR	1,380.75 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 49:36:06**ملاحظة: 411906000534-8119294601057349/الوقت: 49:36:06**ملاحظة: 411906000534-8119294601057349/BUFEYAT BASMA AL HMEDI, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,372.75 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 33:25:08**ملاحظة: 040825010542-5522835401372180/الوقت: 33:25:08**ملاحظة: 040825010542-5522835401372180/ADEL AYED ALMUTAIRI TR, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,370.75 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:23:09**ملاحظة: 411909225479-6341428200083806/الوقت: 03:23:09**ملاحظة: 411909225479-6341428200083806/JARAH ALAFRAH RESTURAN, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,355.75 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 28:30:09**ملاحظة: 411909301982-6341428200083806/الوقت: 28:30:09**ملاحظة: 411909301982-6341428200083806/JARAH ALAFRAH RESTURAN, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,347.75 SAR
2024/04/28	تحويل الوقت: 59:12:18**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	1,397.75 SAR
2024/04/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:12:19**ملاحظة: 411912190075-6346351545211026/الوقت: 09:12:19**ملاحظة: 411912190075-6346351545211026/SASCO Station Company, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	1,350.75 SAR
2024/04/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 45:51:17**ملاحظة: T24 INST. 5 LOAN 990001237160T24Batch/	1,229.75 SAR	0.00 SAR	121.00 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 28:37:03**ملاحظة: 412000022894-1501648106059099/الوقت: 28:37:03**ملاحظة: 412000022894-1501648106059099/tamwinat eukaz hayil, RASS, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	98.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 17:41:03**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR/عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	148.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 24:24:15**ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010252365FR/شواق	0.00 SAR	120.00 SAR	268.00 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 59:16:17**ملاحظة: 412017153609-6372730177753111/الوقت: 59:16:17**ملاحظة: 412017153609-6372730177753111/NASEEM ALWADI COMPANY, RIYADH, SA	125.00 SAR	0.00 SAR	143.00 SAR
2024/04/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 46:24:17**ملاحظة: 412017243902-6393026377753111/الوقت: 46:24:17**ملاحظة: 412017243902-6393026377753111/Ali Mahdi Naja Musfir, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	93.00 SAR
2024/04/29	تحويل الوقت: 54:12:19**ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010634608FR/وحدان	0.00 SAR	185.00 SAR	278.00 SAR
2024/04/29	شراء انترنت(دولي) الوقت: 23:49:19**ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 5364*****484783/الوقت: 23:49:19**ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 5364*****484783/IE	79.99 SAR	0.00 SAR	198.01 SAR
2024/04/29	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 23:49:19**ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 5364*****484783/الوقت: 23:49:19**ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 5364*****484783/IE	2.53 SAR	0.00 SAR	195.48 SAR
2024/04/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 59:22:40**ملاحظة: Online Purchase from Kudu, Riyadh/	66.00 SAR	0.00 SAR	129.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:31:08: ملاحظة: capital (412023310009-6377695777591211) cornr pharmacy, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	114.48 SAR
2024/04/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:19:31: ملاحظة: (040719007526-5542293501244873) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	6.75 SAR	0.00 SAR	107.73 SAR
2024/04/30	تحويل الوقت: 08:31:50: ملاحظة: W- TOACCT/12600608110041125TO عبد الرحمن خالد محمد الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	7.73 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 15:03:54: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبد الرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	207.73 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:05:52: ملاحظة: (412203081050-8119026301054788) JAFNAH MEALING COMPANY, RIYADH, SA	106.00 SAR	0.00 SAR	101.73 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:05:04: ملاحظة: (412204061401-8103505601049025) Mohammed Salama Al Kat, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	91.73 SAR
2024/05/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:09:40: ملاحظة: Dais (412204102748-8149283101143145) Basket Market, RIYADH, SA	48.18 SAR	0.00 SAR	43.55 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 16:46:03: ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010634608FR وجدان	0.00 SAR	4,500.00 SAR	4,543.55 SAR
2024/05/01	تحويل الوقت: 16:47:20: ملاحظة: W- TOACCT/12600608110041125TO عبد الرحمن خالد محمد الشلهوب	4,500.00 SAR	0.00 SAR	43.55 SAR
2024/05/01	حالة فورية صادرة الوقت: 21:39:00: ملاحظة: 9101052401050348/نوف عبد الرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبد الرحمن الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	23.55 SAR
2024/05/01	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 21:39:00: ملاحظة: 9101052401050348/نوف عبد الرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبد الرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	22.97 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:49:46: ملاحظة: Niyaf (050209010546-1630797901300001) Ghazi Bin Khoyam, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	14.97 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:22:10: ملاحظة: Promo (412311220348-6419148701200714) Mart, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	8.97 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 12:04:46: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبد الرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	208.97 SAR
2024/05/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:07:17: ملاحظة: (412309022546-8160490401290504) ALRASHEED, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	151.97 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 14:08:23: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبد الرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	351.97 SAR
2024/05/02	حالة الى محفظة الوقت: 14:17:33: ملاحظة: W-SA3080200917448-0286432-12600-	300.00 SAR	0.00 SAR	51.97 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 15:24:44: ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010252365FR اشواق	0.00 SAR	120.00 SAR	171.97 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 16:04:28: ملاحظة: W- TOACCT/12600608110041125TO عبد الرحمن خالد محمد الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	71.97 SAR
2024/05/02	تحويل الوقت: 22:02:56: ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	371.97 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:02:43: ملاحظة: Hlaq (412400023587-6379489677723011) Sarah Saad Abdulr, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	321.97 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:12:17: ملاحظة: rema (412400014080-8189540101099111) laundry, RIYADH, SA	110.00 SAR	0.00 SAR	211.97 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:22:22: ملاحظة: SAFI (412400221442-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	187.97 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:36:22: ملاحظة: (051236037383-5522685901370090) FWALEST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	167.97 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:39:09: ملاحظة: ARRB (412400004935-8162443901403414) NATIONAL FOR IN, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	137.97 SAR
2024/05/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:33:06: ملاحظة: AL (412410004588-8161160801334842) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	81.00 SAR	0.00 SAR	56.97 SAR
2024/05/03	حالة فورية صادرة الوقت: 20:10:52: ملاحظة: 9103052400451985/نوف عبد الرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبد الرحمن الشلهوب	30.00 SAR	0.00 SAR	26.97 SAR
2024/05/03	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 20:10:52: ملاحظة: 9103052400451985/نوف عبد الرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبد الرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	26.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:04:42** ملاحظة: (412423043488-6375299177581211) Soofrat abunoman, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	11.39 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 23:19:41** ملاحظة: (412423193204-637229227754111) Elrabia Ilmwad, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.39 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 04:45:30** ملاحظة: W-/FRACCT/23700608010077928FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,000.39 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 05:03:04** ملاحظة: E-/FRACCT/39000608010565057FR:مؤسسة	0.00 SAR	500.00 SAR	1,500.39 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 05:03:22** ملاحظة: W-/FRACCT/29300608010091722FR:حسن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,500.39 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 05:19:36** ملاحظة: W-/FRACCT/64000608018023230FR:ربا	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,500.39 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 05:23:41** ملاحظة: W-/FRACCT/47500608016038289FR:راشد	0.00 SAR	500.00 SAR	4,000.39 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:31:09** ملاحظة: (412511017986-8141695101077830) Abdullah Battal Al Dos, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,965.39 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:54:57** ملاحظة: (412500013028-8184725401089064) Al-Adeeb Company, RIYADH, SA	460.00 SAR	0.00 SAR	3,505.39 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 14:54:08** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدان- *المستفيد:عبدان عادل محمد بن عصر	250.00 SAR	0.00 SAR	3,255.39 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:05:32** ملاحظة: LITER (412515052464-6412624901163793) Co, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	3,198.39 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:09:11** ملاحظة: LITER (412515090265-6412624901163793) Co, RIYADH, SA	59.00 SAR	0.00 SAR	3,139.39 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:37:18** ملاحظة: (412503005735-8168901371108896) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	3,134.89 SAR
2024/05/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:37:57** ملاحظة: LAF (412503018685-8135118001184243) YOOM RESTURANT, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,124.89 SAR
2024/05/04	تحويل الوقت: 15:57:30** ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010634608FR:عبدان	0.00 SAR	50.00 SAR	3,174.89 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 02:39:23** ملاحظة: W-/FRACCT/57500608010045339FR:بدر	0.00 SAR	500.00 SAR	3,674.89 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:44:55** ملاحظة: SHAF (412610000652-1510595701227578) BALDI CO, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	3,619.89 SAR
2024/05/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:01:27** ملاحظة: GANA (051501006652-5553503077541111) NAJD EST, RIYADH, SA	21.50 SAR	0.00 SAR	3,598.39 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 19:40:04** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدان- *المستفيد:عبدان عادل محمد بن عصر	300.00 SAR	0.00 SAR	3,298.39 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 22:45:34** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدان- *المستفيد:عبدان عادل محمد بن عصر	50.00 SAR	0.00 SAR	3,248.39 SAR
2024/05/05	تحويل الوقت: 23:11:49** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدان- *المستفيد:عبدان عادل محمد بن عصر	25.00 SAR	0.00 SAR	3,223.39 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:32:23** ملاحظة: Promo (412709321439-6419148701200714) Mart, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	3,216.39 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:32:52** ملاحظة: Petroly (412709033735-8159026901157998) Co, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	3,169.39 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:55:32** ملاحظة: (412708009077-1510094401213107) raghad adarat watanshi, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	3,161.39 SAR
2024/05/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:08:53** ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	3,138.39 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:03:12** ملاحظة: (051503036754-5522686001370091) FWALEST, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,124.39 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:28:06** ملاحظة: SAFI (412720275826-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	3,098.39 SAR
2024/05/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:29:53** ملاحظة: (412720294521-6352829601901381) tamweenat habi alwafa, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	3,088.39 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:22:12** ملاحظة: (412810220496-6441350864413508) Murshid AlEnezi EST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	3,085.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:47:14** ملاحظة: (412810461146-637272754111) Alayady Almbdat Ltjar, RIYADH, SA	3.75 SAR	0.00 SAR	3,081.64 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت: 13:50:39** ملاحظة: W- TOACCT/12600608110041125TO عبدالرحمن: المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	2,800.00 SAR	0.00 SAR	281.64 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:22:51** ملاحظة: (41281000666-1510595701227578) SHAF BALDI CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	251.64 SAR
2024/05/07	تحويل الوقت: 18:41:43** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	501.64 SAR
2024/05/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:21:08** ملاحظة: (412819205442-6372730177753111) NASEEM ALWADI COMPANY, RIYADH, SA	155.00 SAR	0.00 SAR	346.64 SAR
2024/05/07	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:01:27** ملاحظة: 9107052400581637/نوف عبدالرحمن الشلهوب** المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	246.64 SAR
2024/05/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:01:27** ملاحظة: 9107052400581637/نوف عبدالرحمن الشلهوب** المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	246.06 SAR
2024/05/07	حوالة فورية صادرة الوقت: 22:53:16** ملاحظة: 9107052400616213/نوف عبدالرحمن الشلهوب** المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	226.06 SAR
2024/05/07	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 22:53:16** ملاحظة: 9107052400616213/نوف عبدالرحمن الشلهوب** المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	225.48 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:13:23** ملاحظة: LITER (412900131550-6412624901163793) Co, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	178.48 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:04:00** ملاحظة: LIVER (081002034553-5570514001199766) HOUSE RESTAURANT, JEDDAH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	165.48 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت: 12:27:33** ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010634608FR ووجدان	0.00 SAR	380.00 SAR	545.48 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:40:53** ملاحظة: (051240057988-5516263601333426) ALASHOUM CO, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	460.48 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:35:09** ملاحظة: Nawaf (412913350117-6426010401236322) Food Markets, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	442.48 SAR
2024/05/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:36:13** ملاحظة: Nawaf (412913360418-6426010401236322) Food Markets, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	441.48 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت: 14:45:44** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	741.48 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت: 14:46:10** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO ووجدان- **المستفيد:ووجدان عادل محمد بن عصر	700.00 SAR	0.00 SAR	41.48 SAR
2024/05/08	تحويل الوقت: 21:27:18** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,541.48 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:38:53** ملاحظة: (412918000679-1510466001222403) MARAM ALQHTANI EST, RIYADH, SA	1,110.00 SAR	0.00 SAR	431.48 SAR
2024/05/09	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت: 00:26:19** ملاحظة: 091033914431/00019585 المواطن/عبدالرحمن خالد الشلهوب - دعم حكومي - حساب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,519.48 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:46:08** ملاحظة: (413002460073-6373141177701111) ARCADIA HOTEL SUITES, RIYADH, SA	190.00 SAR	0.00 SAR	2,329.48 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:30:59** ملاحظة: (413010001574-8119294601057349) BUFEYAT BASMA AL HMEDI, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	2,325.48 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:29:04** ملاحظة: (413012285651-6441350864413508) Murshid AlEnezi EST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	2,322.48 SAR
2024/05/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:35:00** ملاحظة: The (050913006182-1636496201300001) ninety year Founda, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,307.48 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 16:04:42** ملاحظة: W-/TOACCT/64400608016326326TO **المستفيد:محمد احمد محمد ركي	150.00 SAR	0.00 SAR	2,157.48 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 19:49:23** ملاحظة: W- TOACCT/57400608016017218TOHAROON HAROON UR: المستفيد:RASHEED MUHAMMAD AKRAM	930.00 SAR	0.00 SAR	1,227.48 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 23:00:02** ملاحظة: W- TOACCT/12600608110041125TO عبدالرحمن: المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	227.48 SAR
2024/05/09	تحويل الوقت: 23:06:03** ملاحظة: W-/TOACCT/14000608016002710TO تهاني: المستفيد:تهاني عيادي سعد الدوسري	30.00 SAR	0.00 SAR	197.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/09	حالة فورية صادرة الوقت:22:28:23**ملاحظة:9109052400840536/فاتن أحمد الشهرى**المستفيد:فاتن أحمد الشهرى	100.00 SAR	0.00 SAR	97.48 SAR
2024/05/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:22:28:23**ملاحظة:9109052400840536/فاتن أحمد الشهرى**المستفيد:فاتن أحمد الشهرى	0.58 SAR	0.00 SAR	96.90 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:11:45:01**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010886703FR:نوره	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,596.90 SAR
2024/05/10	تحويل الوقت:42:43:01**ملاحظة:W-/TOACCT/29300608010091722TO:حسن- **المستفيد:حسن احمد اسماعيل الهشاش هزارى	500.00 SAR	0.00 SAR	1,096.90 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:35:07:05**ملاحظة:413101012481-8119421507016439/SAHEL (413105072601-6417468445230116) STATION 515, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	1,039.90 SAR
2024/05/10	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:23:01:13**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:ملاحظة:	496.03 SAR	0.00 SAR	543.87 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:28:14:13**ملاحظة:413101012481-8119421507016439/AHMED BIN ALI ABU ZAHL, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	490.87 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:50:35:18**ملاحظة:171153000402-2386351292890084/SERIYAN AL-EZZ GROCERY, SHAQRA, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	489.87 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:34:08:19**ملاحظة:413107093668-8147741306036875/senblat alghetha, WADI-ADDAWASE, SA	15.75 SAR	0.00 SAR	474.12 SAR
2024/05/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:28:25:19**ملاحظة:051925003212-5538915106038315/RAGHWAH HASRY, SAJER, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	466.12 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:55:19:01**ملاحظة:W-/TOACCT/14500608016131811TOMAHEDI: **المستفيد:MAHEDI HASAN AMIR	100.00 SAR	0.00 SAR	366.12 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:42:15:02**ملاحظة:W-/TOACCT/14500608016131811TOMAHEDI: **المستفيد:MAHEDI HASAN AMIR	50.00 SAR	0.00 SAR	316.12 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:27:34:03**ملاحظة:413203342063-6383979401964574/ALMURSHID PETROLEUM SE, MARAT, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	216.12 SAR
2024/05/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:38:03**ملاحظة:413203381465-6388152801975763/ALMURSHID GROCERY, MARAT, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	198.12 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:06:18:19**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	348.12 SAR
2024/05/11	حالة فورية صادرة الوقت:32:19:19**ملاحظة:9111052400386396/محمد جنيب أحمد**المستفيد:محمد جنيب أحمد	240.00 SAR	0.00 SAR	108.12 SAR
2024/05/11	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:32:19:19**ملاحظة:9111052400386396/محمد جنيب أحمد**المستفيد:محمد جنيب أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	107.54 SAR
2024/05/11	تحويل الوقت:14:29:23**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	407.54 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:12:21**ملاحظة:051121004009-1638818501300001/Mohammed Ahmed Mohamme, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	403.54 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:56:48:22**ملاحظة:112247042573-5526614003139212/MCDONALDS BADER, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	387.54 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:43:40:23**ملاحظة:AL- (413321054417-8129509345200826)/OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	220.35 SAR	0.00 SAR	167.19 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:23:49:23**ملاحظة:413211001411-8175962977581111/Shawarmer food company, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	126.19 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:37:31:00**ملاحظة:Alshafi (413300035329-8157010701144343)/Medical CO, RIYADH, SA	86.25 SAR	0.00 SAR	39.94 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:14:13:11**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	239.94 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:36:14:11**ملاحظة:Madar (413311142754-6425904102100661)/Alsaaeih Est, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	149.94 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:12:42:12**ملاحظة:Promo (413312420481-6419148701200714)/Mart, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	137.44 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:05:30:14**ملاحظة:WSAM (413314295755-6412672701087522)/SLTY EST, RIYADH, SA	24.85 SAR	0.00 SAR	112.59 SAR
2024/05/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:35:36:18**ملاحظة:Zawya (413318000991-1191656445225350)/Al Shamel Corpor, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	103.59 SAR
2024/05/12	تحويل الوقت:28:30:20**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	303.59 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/13	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:20:31:20**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh	230.00 SAR	0.00 SAR	73.59 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:16:34:00**ملاحظة:Capital (413400162134-6393336901155441) Ajyad Company, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	63.59 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:10:00**ملاحظة:AL (413421074815-8161160401334838) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	28.59 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:21:08**ملاحظة:(050821008020-5542673801248391) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	1.25 SAR	0.00 SAR	27.34 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:27:34:08**ملاحظة:Al (050824000997-5542206601243160) Awafi fast food, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	21.34 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:09:36:10**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	221.34 SAR
2024/05/13	حالة فورية صادرة الوقت:26:37:10**ملاحظة:9113052400189811/فاتن أحمد الشهري**المستفيد:فاتن أحمد الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	121.34 SAR
2024/05/13	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:26:37:10**ملاحظة:9113052400189811/فاتن أحمد الشهري**المستفيد:فاتن أحمد الشهري	0.58 SAR	0.00 SAR	120.76 SAR
2024/05/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:14:20:12**ملاحظة:Afaq (051312003857-1642830301300001) AlBadour Trading, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	113.76 SAR
2024/05/13	تحويل الوقت:03:51:23**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	313.76 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:28:42:20**ملاحظة:Zawya (413420001050-1191656445225350) Al Shamel Corpor, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	308.76 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:05:21**ملاحظة:(413409017071-8136431201199639) Golden Market Trading, RIYADH, SA	29.73 SAR	0.00 SAR	279.03 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:24:21**ملاحظة:(413409104797-8159960101161900) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	254.03 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:26:21**ملاحظة:(413409104798-8159960101161900) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	250.53 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:28:21**ملاحظة:Zahrat (413409045858-8100100001016315) Alrawdah Co, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	230.53 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:27:30:21**ملاحظة:(413409104806-8159960101161900) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	222.03 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:52:30:21**ملاحظة:(413409104808-8159960101161900) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	220.03 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:23:55:23**ملاحظة:(413420048004-8166232601196608) ALDREES 44, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	187.03 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:52:23**ملاحظة:(413420034592-8166232501196607) ALDREES 44, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	140.03 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:16:44:00**ملاحظة:Qalat (176216800000-3625342277581111) Al Joud Restaura, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	65.03 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:28:28:00**ملاحظة:Alwadi (413500029820-8181015001066166) Alturki Restaur, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	50.03 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:02:14**ملاحظة:Shop (141401019036-5563888301155411) HADI ABDULLAH ALB, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	45.03 SAR
2024/05/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:11:34:15**ملاحظة:Sydlyt (413515112782-6371473377591211) Lyaly Alsht Lia, RIYADH, SA	30.65 SAR	0.00 SAR	14.38 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:24:06:17**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	314.38 SAR
2024/05/14	تحويل الوقت:00:07:17**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدان- **المستفيد:عبدان عادل محمد بن عصر	70.00 SAR	0.00 SAR	244.38 SAR
2024/05/14	حالة فورية صادرة الوقت:18:30:19**ملاحظة:91114052400444983/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	224.38 SAR
2024/05/14	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:18:30:19**ملاحظة:91114052400444983/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	223.80 SAR
2024/05/15	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت:55:33:02**ملاحظة:Online Purchase from Kudu, Riyadh	94.00 SAR	0.00 SAR	129.80 SAR
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:12:59:14**ملاحظة:(413614590460-6443524464435244) mukhbiz ALI MUAWAD, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	127.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) WSAM (413615000623-6412671401087519): ملاحظة: **15:00:14:الوقت: SLTY EST, RIYADH, SA	11.95 SAR	0.00 SAR	115.85 SAR
2024/05/15	تحويل الوقت: **16:16:06:ملاحظة: TOACCT/21600608010634608TO: المستفيد: وجران عادل محمد بن عسر-W/وجدان-	50.00 SAR	0.00 SAR	65.85 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (413610075162-8146334401138602): ملاحظة: **22:05:03:الوقت: Golden Market Trading, RIYADH, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	48.60 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (413610020735-8106785101039910): ملاحظة: **22:06:39:الوقت: Talayie Al Hazaaaz, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	42.60 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Zawya (413622036650-1193161400048669): ملاحظة: **22:24:48:الوقت: AlShamel Corpora, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	27.60 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (413700372438-6445607564456075): ملاحظة: **00:37:32:الوقت: Mazajik alaena shop, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	15.60 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **02:26:45:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبد الرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	315.60 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (413702060146-8119307607016305): ملاحظة: **02:28:20:الوقت: AHMED BIN ALI ABU ZAHL, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	220.60 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Qalat (177791680000-3625342277581111): ملاحظة: **02:33:31:الوقت: Al Joud Restaura, RIYADH, SA	78.00 SAR	0.00 SAR	142.60 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (413708485967-6372727577541111): ملاحظة: **08:50:15:الوقت: Alayady Almbdat Ltjzar, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	137.10 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Riyadh (413710304793-6374573177939911): ملاحظة: **10:31:35:الوقت: Chamber of Comm, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	97.10 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Mdhaq (413712250684-6431400740339035): ملاحظة: **12:25:15:الوقت: Aldyrt Almhdwdt, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	65.10 SAR
2024/05/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (413718164957-6406462671113276): ملاحظة: **18:16:57:الوقت: MOHAMMED ALI ALTAMIMI, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	42.10 SAR
2024/05/16	تحويل الوقت: **22:41:34:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبد الرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	342.10 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Danat (413722400506-6426600301251018): ملاحظة: **22:40:22:الوقت: Alard Trading Es, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	317.10 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sunbul (413800065587-6371922077541111): ملاحظة: **00:07:03:الوقت: lImwad alghdhay, RIYADH, SA	38.25 SAR	0.00 SAR	278.85 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) (413800026411-8139788401235805): ملاحظة: **00:43:32:الوقت: SDARAT ALEBDAA EST, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	199.85 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: **15:29:19:ملاحظة: TOACCT/47500608011414550TO: مسفر- المستفيد: مسفر عبدالله سعود البشي	100.00 SAR	0.00 SAR	99.85 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: **17:32:13:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبد الرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	199.85 SAR
2024/05/17	تحويل الوقت: **17:33:10:ملاحظة: TOACCT/39000608016015313TO: المستفيد: عمر يوسف خالد الشلهوب-W/عمر-	40.00 SAR	0.00 SAR	159.85 SAR
2024/05/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Jamar (413819224927-6335729201989222): ملاحظة: **19:22:57:الوقت: Al Tanour Restau, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	137.85 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: **01:01:24:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبد الرحمن	0.00 SAR	600.00 SAR	737.85 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: **01:05:47:ملاحظة: TOACCT/66500608016000826TO: المستفيد: ندى محمد بريك السبيعي-W/ندى-	100.00 SAR	0.00 SAR	637.85 SAR
2024/05/18	حوالة فورية صادرة الوقت: **01:45:26:ملاحظة: 9/118052400104616: نوف عبد الرحمن الشلهوب: المستفيد: نوف عبد الرحمن الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	587.85 SAR
2024/05/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **01:45:26:ملاحظة: 9/118052400104616: نوف عبد الرحمن الشلهوب: المستفيد: نوف عبد الرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	587.27 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: **02:33:12:ملاحظة: TOACCT/66500608016000826TO: المستفيد: ندى محمد بريك السبيعي-W/ندى-	300.00 SAR	0.00 SAR	287.27 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: **02:47:58:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبد الرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	437.27 SAR
2024/05/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) Online Purchase from Gathern, Riyadh: ملاحظة: **02:48:38:الوقت:	283.50 SAR	0.00 SAR	153.77 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) KABAB (413906023110-1131055900163319): ملاحظة: **06:46:49:الوقت: WAKBADA, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	135.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 06:53:00**06:53:00: ملاحظة: (050652001568-5541741201230844) and mone, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	123.27 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:34:29**07:34:29: ملاحظة: (413907342302-6364532402138433) alashhehdah9407, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	103.27 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 07:53:48**07:53:48: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	303.27 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:03:53**08:03:53: ملاحظة: (413908034514-6404588401383971) ORIGIN OF SAVING QURTO, RIYADH, SA	49.94 SAR	0.00 SAR	253.33 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:17:13**08:17:13: ملاحظة: (413908027676-8136234701198070) JENAAN QURTUBA GROCERY, RIYADH, SA	13.75 SAR	0.00 SAR	239.58 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:27:55**14:27:55: ملاحظة: (413914273967-6359383477721011) Sandoq Alrghwt Lghsyl, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	234.58 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:41:26**14:41:26: ملاحظة: (413911042259-8196760301196767) ALDREES 61, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	177.58 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 16:42:54**16:42:54: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	677.58 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:43:10**17:43:10: ملاحظة: NJOOM (413917423889-6370022577561111) ALJOLAH TRADING, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	627.58 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:48:38**17:48:38: ملاحظة: ARD (413905009762-8148397801134681) ALNDAFAH, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	625.58 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:59:29**17:59:29: ملاحظة: SAQER (413917591032-6377600777899911) ALTAWFER EST, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	614.08 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:11:45**18:11:45: ملاحظة: HASHI (413918110793-6362670401174391) BASHA, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	544.08 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:16:16**18:16:16: ملاحظة: HASHI (413918153896-6362670401174391) BASHA, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	535.08 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:53:57**18:53:57: ملاحظة: HASHI (413918531998-6362670401174391) BASHA, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	527.08 SAR
2024/05/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:30:50**19:30:50: ملاحظة: SAFI (413919304383-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	472.08 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 22:56:36**22:56:36: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	600.00 SAR	1,072.08 SAR
2024/05/18	تحويل الوقت: 22:57:29**22:57:29: ملاحظة: W-/TOACCT/57500608010045339TO:عبدالرحمن **المستفيد: بدر محمد سعيد الودعاني الدوسري	500.00 SAR	0.00 SAR	572.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:35:46**22:35:46: ملاحظة: (182235019893-5525657701372112) JUMAIRAH TRADING COMPA, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	542.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:49:03**22:49:03: ملاحظة: (413922485555-6415255540107261) ALSAFA CO FOR PHARMACE, MUZAHMEYAH, SA	278.00 SAR	0.00 SAR	264.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:18:42**23:18:42: ملاحظة: naif (413923183344-6426912803048276) alharby est, KHOBAR, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	250.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:22:13**23:22:13: ملاحظة: naif (413923220507-6426912503048273) alharby est, KHOBAR, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	245.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:35:41**23:35:41: ملاحظة: (051823006533-1641604501300001) Mohammed Saud Fuhaid A, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	240.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:41:18**23:41:18: ملاحظة: (051823004591-1641605101300001) Mohammed Saud Fuhaid A, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	190.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:18:24**00:18:24: ملاحظة: The (051900022193-1638990401300001) Buffet of the Hija, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	165.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:18:45**00:18:45: ملاحظة: (051900004399-1636375201300001) Abdullah Allas Abdulla, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	155.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:48:49**00:48:49: ملاحظة: (051900005758-1641604101300001) Mohammed Saud Fuhaid A, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	140.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:15:03**01:15:03: ملاحظة: (051901004416-1638201601300001) Gamiya Nasser bin Moha, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	110.08 SAR
2024/05/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:18:37**01:18:37: ملاحظة: (051901002194-1638165501300001) Gamiya Nasser bin Moha, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	100.08 SAR
2024/05/19	تحويل الوقت: 19:33:12**19:33:12: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	350.08 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/19	حالة فورية صادرة الوقت:22:12:12**ملاحظة:9119052400555745:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	40.00 SAR	0.00 SAR	310.08 SAR
2024/05/19	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:22:12:12**ملاحظة:9119052400555745:نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	309.50 SAR
2024/05/19	حالة فورية صادرة الوقت:23:08:17**ملاحظة:9119052400583136:فان أحمد الشهري**المستفيد:فان أحمد الشهري	34.00 SAR	0.00 SAR	275.50 SAR
2024/05/19	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:23:08:17**ملاحظة:9119052400583136:فان أحمد الشهري**المستفيد:فان أحمد الشهري	0.58 SAR	0.00 SAR	274.92 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) SASCO (414023302726-6346313045211026):ملاحظة:Station Company, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	227.92 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:01:26**ملاحظة:(414100011840-6425965201235949):Shawerma House, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	160.92 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع أنبر (محلّي) KFC (414121018084-8165473501995985):ملاحظة:SHIFA 3, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	115.92 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:01:30:43**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	215.92 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:30:51**ملاحظة:capital (414101304347-6377695777591211):cornr pharmacy, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	141.92 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:02:37:55**ملاحظة:(050237010574-5542673801248391):MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	131.42 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:43:08**ملاحظة:(414106002899-1510093701213106):raghad adarat watanshi, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	128.42 SAR
2024/05/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:50:31**ملاحظة:Mdhaq (414113501705-6431400740339035):Aldyrt Almhdwt, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	88.42 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:14:02:09**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	338.42 SAR
2024/05/20	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) SABS2I42 -414111087347) Agmt):ملاحظة:2dc138326972491885a1f658e14e190f, TABB, Riyadh, SA	184.55 SAR	0.00 SAR	153.87 SAR
2024/05/20	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:19:25:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 5364*****484783:ITUNES.COM IE	2.53 SAR	0.00 SAR	151.34 SAR
2024/05/20	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:25:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 5364*****484783:ITUNES.COM IE	79.99 SAR	0.00 SAR	71.35 SAR
2024/05/20	حالة فورية صادرة الوقت:20:43:04**ملاحظة:9120052400473658:نوره الشلهوب**المستفيد:نوره الشلهوب	10.00 SAR	0.00 SAR	61.35 SAR
2024/05/20	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:20:43:04**ملاحظة:9120052400473658:نوره الشلهوب**المستفيد:نوره الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	60.77 SAR
2024/05/20	تحويل الوقت:23:56:10**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	260.77 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:39:20**ملاحظة:Capital (414122391084-6393336901155441):Ajyad Company, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	243.77 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:23:59:11**ملاحظة:(414221089218-8166157101197215):ALDREES 277, RIYADH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	166.77 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:01:06**ملاحظة:(414221089219-8166157101197215):ALDREES 277, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	133.77 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:01:09:59**ملاحظة:W-/TOACCT/11400608010964651TO:راشد- **المستفيد:راشد أحمد راشد بن فعود	6.00 SAR	0.00 SAR	127.77 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:00:49**ملاحظة:Aswaq (414214003879-6379411231102985):Taif Aljawahrh L, RIYADH, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	94.27 SAR
2024/05/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:04:16**ملاحظة:(051404017337-5539392101150758):ARABAT ALKHAIR EST, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	85.27 SAR
2024/05/21	حالة فورية صادرة الوقت:21:21:22**ملاحظة:9121052400560544:نوره الشلهوب**المستفيد:نوره الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	65.27 SAR
2024/05/21	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:21:21:22**ملاحظة:9121052400560544:نوره الشلهوب**المستفيد:نوره الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	64.69 SAR
2024/05/21	تحويل الوقت:21:21:47**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	264.69 SAR
2024/05/21	حالة فورية صادرة الوقت:21:48:32**ملاحظة:9121052400580545:فان أحمد الشهري**المستفيد:فان أحمد الشهري	200.00 SAR	0.00 SAR	64.69 SAR

32

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/24	تحويل الوقت: 22:08:14**ملاحظة: TOACCT/15900608010392503TO: فيصل- **المستفيد: فيصل عبدالله جوهري العنزي	20.00 SAR	0.00 SAR	75.54 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:41:02**ملاحظة: (052422004163-1638818501300001) Mohammed Ahmed Mohammed, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	50.54 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:29:41**ملاحظة: (414523293241-6425965201235949) Shawerma House, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	24.54 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:40:15**ملاحظة: (414601400856-6419449001147243) Ghadaq Medical Health, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4.54 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 04:20:54**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	54.54 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:21:01**ملاحظة: (250420039357-5587350501926944) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	48.54 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:47:44**ملاحظة: (414608002712-8119294601057349) BUFEYAT BASMA AL HMEDI, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	41.54 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 11:06:19**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	141.54 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:09:54**ملاحظة: (414611094699-6352830001901382) tamweenat habi alwafa, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	125.54 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:54:31**ملاحظة: AL (414609007336-8161160201334836) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	122.00 SAR	0.00 SAR	3.54 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 14:46:05**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	153.54 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 14:46:49**ملاحظة: -W-/TOACCT/56600608016056562TOAHMAD: **المستفيد: AHMAD MAHBOOB MUHAMMAD MAHBOOB	150.00 SAR	0.00 SAR	3.54 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 14:58:10**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	103.54 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:59:20**ملاحظة: (051459009918-5541528301224429) Ninety-one gas station, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	36.54 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 18:23:32**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	136.54 SAR
2024/05/25	حالة فورية صادرة الوقت: 18:24:32**ملاحظة: 9/125052400347886: فائق أحمد الشهري**المستفيد: فائق أحمد الشهري	70.00 SAR	0.00 SAR	66.54 SAR
2024/05/25	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 18:24:32**ملاحظة: 9/125052400347886: فائق أحمد الشهري**المستفيد: فائق أحمد الشهري	0.58 SAR	0.00 SAR	65.96 SAR
2024/05/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:32:02**ملاحظة: (414618315272-6425821601233960) ALSHABAKH ALAKTASEH, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	59.96 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 22:24:12**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	120.00 SAR	179.96 SAR
2024/05/25	تحويل الوقت: 22:25:50**ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010264166TO: نوال- **المستفيد: نوال عبدالله مبارك الحريفي	125.00 SAR	0.00 SAR	54.96 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 03:47:17**ملاحظة: W-/FRACCT/57500608010045339FR: بدر	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,354.96 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 04:47:56**ملاحظة: W-: عبدالرحمن- TOACCT/12600608110041125TO: محمد الشلهوب	1,200.00 SAR	0.00 SAR	154.96 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:31:23**ملاحظة: (414711001784-8137625201209270) Advance Distribution C, JEDDAH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	149.21 SAR
2024/05/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:34:41**ملاحظة: (414708034703-8166180901197974) ALDREES 479, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	102.21 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 11:38:40**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	438.00 SAR	540.21 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 11:39:27**ملاحظة: W-/TOACCT/39000608010565057TO: مؤسسة- **المستفيد: مؤسسة فرقة الريم للفنون	500.00 SAR	0.00 SAR	40.21 SAR
2024/05/26	حالة فورية صادرة الوقت: 14:01:44**ملاحظة: 9/126052400342237: فائق أحمد الشهري**المستفيد: فائق أحمد الشهري	20.00 SAR	0.00 SAR	20.21 SAR
2024/05/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 14:01:44**ملاحظة: 9/126052400342237: فائق أحمد الشهري**المستفيد: فائق أحمد الشهري	0.58 SAR	0.00 SAR	19.63 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت: 14:56:57**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	119.63 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/05/26	تحويل الوقت:14:58:10**ملاحظة:W-:*/TOACCT/60900608016106986TOKHADARKUTTY KHADARKUTTY RAWTHER - ABDULMAJEDU	100.00 SAR	0.00 SAR	19.63 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:20:39:43**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	119.63 SAR
2024/05/26	حوالة فورية صادرة الوقت:22:29:17**ملاحظة:9126052400712961/ه ن**المستفيد:ه ن	50.00 SAR	0.00 SAR	69.63 SAR
2024/05/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:29:17**ملاحظة:9126052400712961/ه ن**المستفيد:ه ن	0.58 SAR	0.00 SAR	69.05 SAR
2024/05/26	تحويل الوقت:22:45:50**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	169.05 SAR
2024/05/26	حوالة فورية صادرة الوقت:22:46:29**ملاحظة:9126052400725482/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	30.00 SAR	0.00 SAR	139.05 SAR
2024/05/26	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:22:46:29**ملاحظة:9126052400725482/نوف عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:نوف عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	138.47 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:49:57**ملاحظة:(414720494951-6393336901155441) Capital Ajjad Company, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	109.47 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:03:30**ملاحظة:(414721002432-1197429800195746) Balilah Abdulaziz, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	95.47 SAR
2024/05/27	إضافة راتب الوقت:16:27:02**ملاحظة:E-Corp-Payroll-001033914431-:شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll--	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,644.25 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:43:12**ملاحظة:(414801015070-8141896201075236) ibrahim aldossari laun, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,640.25 SAR
2024/05/27	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:07:54**ملاحظة:(414815074265-6379411231102985) Taif Aljwarh L, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	4,625.25 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:16:05:20**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010634608TO:وحدان-**المستفيد:وحدان عادل محمد بن عصر	2,200.00 SAR	0.00 SAR	2,425.25 SAR
2024/05/27	تحويل الوقت:16:05:58**ملاحظة:W-:*/TOACCT/12600608110041125TO:محمد الشلهوب	300.00 SAR	0.00 SAR	2,125.25 SAR
2024/05/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:18:06:26**ملاحظة:T24 INST. 6 LOAN 990001237160T24Batch:	1,229.75 SAR	0.00 SAR	895.50 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:43:30**ملاحظة:(414823432097-6302285571177025) TRIPLE FIVE LOUNGE, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	835.50 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:26:16**ملاحظة:(280125006820-5577074501114105) MCDONALDS-AISHAH, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	780.50 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:33:03**ملاحظة:(414903004995-8180974301066138) Al lualua Co., RIYADH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	703.50 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:18:02**ملاحظة:(414910174390-6371922077541111) Sunbul ilmwad alghday, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	696.50 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:21:12**ملاحظة:(414907053477-8166181201197977) ALDREES 479, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	649.50 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:23:43**ملاحظة:(414907053478-8166181201197977) ALDREES 479, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	612.50 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:39:05**ملاحظة:(414916385749-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	576.50 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:40:37**ملاحظة:(414916403020-6334793935745278) Zahraa Omar Mohammed, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	568.50 SAR
2024/05/28	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:43:29**ملاحظة:(051643022273-5522686101370092) FWALEST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	563.50 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:20:02:48**ملاحظة:W-/TOACCT/64400608015457613TO:عبدالله-**المستفيد:عبدالله محمد عبدالمنظلب محمد	100.00 SAR	0.00 SAR	463.50 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:20:05:26**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	700.00 SAR	1,163.50 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:20:06:13**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010634608FR:وحدان	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,363.50 SAR
2024/05/28	تحويل الوقت:20:06:15**ملاحظة:W-/TOACCT/64400608015457613TO:عبدالله-**المستفيد:عبدالله محمد عبدالمنظلب محمد	1,100.00 SAR	0.00 SAR	1,263.50 SAR

35

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/02	تحويل الوقت:00:55:03**ملاحظة:W-/TOACCT/29300608010091722TO:المستفيد:حسن احمد اسماعيل الهشاش هزارى	500.00 SAR	0.00 SAR	167.35 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:15:28**ملاحظة:SHAZN (415401000321-8185294901268553) EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	163.35 SAR
2024/06/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:23:51**ملاحظة:SAHEL (415413234334-6417492545230116) STATION 303, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	116.35 SAR
2024/06/02	تحويل الوقت:23:59:34**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	216.35 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:02:50**ملاحظة:(060223001521-1637743401300001) Meeting Loved Gifts Fo, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	126.35 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:02:04**ملاحظة:Kyan, (415500012549-6319982901155812) RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	112.35 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:27:47**ملاحظة:Jifna (415500000203-8149687701143921) company for serv, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	67.35 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:28:24**ملاحظة:Jifna (415500000204-8149687701143921) company for serv, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	51.35 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:32:22**ملاحظة:Ceylon (415501320201-6440900264409002) tea shop, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	46.35 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:02:42:53**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	146.35 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:02:44:44**ملاحظة:capital (415502443690-6430938040233478) cornr pharmacy, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	72.35 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:43:29**ملاحظة:Gulf Al (060313002824-1640621001300001) Wahda Advanced, RIYADH, SA	12.34 SAR	0.00 SAR	60.01 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:43:20**ملاحظة:(060318002381-1639768901300001) Hamalan Hussein Muhamm, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	58.01 SAR
2024/06/03	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:26:07**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 5364*****484783:ITUNES.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	41.02 SAR
2024/06/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:26:07**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 5364*****484783:ITUNES.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	40.48 SAR
2024/06/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:26:40**ملاحظة:Kyan, (415520263820-6319983601155812) RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	18.48 SAR
2024/06/03	تحويل الوقت:21:15:19**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	218.48 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:56:23**ملاحظة:(415520561580-6343426126343279) Ibrahim Yousef Al Hamo, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	204.48 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:15:40**ملاحظة:(062115014685-5542293501244873) MUSAIED ALEAQLI EST, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	199.48 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:23:34:17**ملاحظة:Capital (415523340961-6393336901155441) Ajyad Company, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	194.48 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:29:34**ملاحظة:(415601034787-8175313177581411) Shrimp shack, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	100.48 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:35:20**ملاحظة:(415601008719-8110364501052712) SIGNATURE, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	70.48 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:09:53**ملاحظة:Kbdt (415611094465-6431817040341351) Elbeik Ltqdyrn Alw, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	62.48 SAR
2024/06/04	تحويل الوقت:12:40:04**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	212.48 SAR
2024/06/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:40:20**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	72.50 SAR	0.00 SAR	139.98 SAR
2024/06/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:12:40:37**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	87.07 SAR	0.00 SAR	52.91 SAR
2024/06/04	شراء انترنت (محلي) الوقت:13:00:07**ملاحظة:ARBS2I03 -415610110128) Agmt 939be3a3-) Saudi Credit Bureau, Riyadh, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	24.16 SAR
2024/06/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:27:10**ملاحظة:Aswaq (1977560500000-3512150540543822) Taif Aljawharh L, RIYADH, SA	6.90 SAR	0.00 SAR	17.26 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:40:29**ملاحظة:RAED (060840000006-5548734871224370) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	5.76 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/05	تحويل الوقت:08:44:24**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRمحمّد عبد الرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	55.76 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:12:12**ملاحظة:Awafi fast food, RIYADH, SA AI (060909001481-5542206601243160)	7.00 SAR	0.00 SAR	48.76 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:10:46:23**ملاحظة:RAGHAD AI SUBAIE, RIYADH, SA (415710035123-8154332901000862)	7.00 SAR	0.00 SAR	41.76 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:10:50**ملاحظة:Namar Ummad Algh, RIYADH, SA Rbwa (061310157625-5552384877541111)	4.50 SAR	0.00 SAR	37.26 SAR
2024/06/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:25:54**ملاحظة:Bukhari Stars Restaura, RIYADH, SA (060513008850-1633096601300001)	11.00 SAR	0.00 SAR	26.26 SAR
2024/06/05	تحويل الوقت:21:31:46**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRمحمّد عبد الرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	126.26 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:54:47**ملاحظة:Al Bawardi, RIYADH, SA Majid (415721543729-6344975000030364)	25.00 SAR	0.00 SAR	101.26 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:06:18**ملاحظة:RAGHAD AI SUBAIE, RIYADH, SA (415801035372-8154332901000862)	4.00 SAR	0.00 SAR	97.26 SAR
2024/06/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:14:31:21**ملاحظة:company for serv, RIYADH, SA Jifna (415802059937-8149687201143920)	70.00 SAR	0.00 SAR	27.26 SAR
2024/06/07	تحويل الوقت:01:27:40**ملاحظة:W-/FRACCT/43300608016032515FRمحمّد عبد الرحمن	0.00 SAR	600.00 SAR	627.26 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:03:49:04**ملاحظة:PETROMIN FUEL-25 AL-Ja, RIYADH, SA (415903485647-6376873502017932)	80.00 SAR	0.00 SAR	547.26 SAR
2024/06/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:06:18**ملاحظة:PHARMACY, RIYADH, SA ADAM (060506010942-5539955701179926)	18.00 SAR	0.00 SAR	529.26 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:27:13:13**ملاحظة:tamwinat talai al fale, RIYADH, SA (416000270617-6327019701980248)	32.50 SAR	0.00 SAR	496.76 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:06:44:56**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010438612TOفاطمة- المستفيد:فاطمة مبارك فهد الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	396.76 SAR
2024/06/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:07:56**ملاحظة:ALAWALI CO, RIYADH, SA ZAAD (416013074813-6378624077541111)	0.50 SAR	0.00 SAR	396.26 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:19:17:02**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRمحمّد عبد الرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	596.26 SAR
2024/06/08	تحويل الوقت:18:23:23**ملاحظة:W-/TOACCT/23700608010077928BTO محمّد الرميّ الشهري	500.00 SAR	0.00 SAR	96.26 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:00:54:08**ملاحظة:FWALEST, RIYADH, SA (060053000173-5522685901370090)	11.50 SAR	0.00 SAR	84.76 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:44:36**ملاحظة:R047, RIYADH, SA Liter (416112442827-6412760101163790)	29.00 SAR	0.00 SAR	55.76 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:45:01**ملاحظة:R047, RIYADH, SA Liter (416112445328-6412760101163790)	26.00 SAR	0.00 SAR	29.76 SAR
2024/06/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:46:07**ملاحظة:Murshid AlEnezi EST, RIYADH, SA (416113455912-6441350864413508)	2.00 SAR	0.00 SAR	27.76 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:15:04**ملاحظة:ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA (416121145617-6402723801336337)	16.00 SAR	0.00 SAR	11.76 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:22:28:05**ملاحظة:FWALEST, RIYADH, SA (062227040068-5522686001370091)	10.00 SAR	0.00 SAR	1.76 SAR
2024/06/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:01:15:36**ملاحظة:091033914431/00019585دعم حكومي - حساب المواطن/عبد الرحمن خالد الشلهوب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,089.76 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت:02:35:39**ملاحظة:W-/TOACCT/12600608110041125STO محمّد الشلهوب	900.00 SAR	0.00 SAR	1,189.76 SAR
2024/06/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:02:55:19**ملاحظة:Online Purchase from Kudu, Riyadh	60.00 SAR	0.00 SAR	1,129.76 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:09:38:24**ملاحظة:Enjaz Gher, RIYADH, SA Office (060938000349-5544902201268524)	1.00 SAR	0.00 SAR	1,128.76 SAR
2024/06/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:13:06:51**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh	496.03 SAR	0.00 SAR	632.73 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:32:21**13:32:21:ملاحظة: SHAZN (416201000467-8185294901268553) EST, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	625.73 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:22:14**14:22:14:ملاحظة: Petroly (416202104151-8109502301053469) Company for pe, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	578.73 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:24:35**14:24:35:ملاحظة: Promo (416214242637-6419140201200718) Mart, RIYADH, SA	3.66 SAR	0.00 SAR	575.07 SAR
2024/06/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:12:08**19:12:08:ملاحظة: (416219115983-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	547.07 SAR
2024/06/10	تحويل الوقت: 21:13:24**21:13:24:ملاحظة: W-/TOACCT/39000608016015313TO-المستفيد: عمر يوسف خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	497.07 SAR
2024/06/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:40:53**20:40:53:ملاحظة: SHAF (416217000920-1510595701227578) BALDI CO, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	459.07 SAR
2024/06/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:48:22**20:48:22:ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh	115.00 SAR	0.00 SAR	344.07 SAR
2024/06/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:50:16**20:50:16:ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh	34.50 SAR	0.00 SAR	309.57 SAR
2024/06/11	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:52:48**20:52:48:ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh	57.50 SAR	0.00 SAR	252.07 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:15:55**23:15:55:ملاحظة: City (416311074147-8148407201134720) Lights Foundation, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	246.07 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 05:23:00**05:23:00:ملاحظة: (060005016715-5542293401244872) MUSAIED ALEAQLI EST, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	240.57 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:35:48**00:35:48:ملاحظة: (416400353970-6425965201235949) Shawerma House, RIYADH, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	204.57 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 02:25:09**02:25:09:ملاحظة: Green (416402250221-6318891701155912) Arkan Medical Co, RIYADH, SA	14.60 SAR	0.00 SAR	189.97 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 12:25:53**12:25:53:ملاحظة: Zawya (416412002783-1191656445225350) Al Shamel Corpor, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	188.97 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 13:40:23**13:40:23:ملاحظة: W-/TOACCT/39000608016015313TO-المستفيد: عمر يوسف خالد الشلهوب	30.00 SAR	0.00 SAR	158.97 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:00:04**14:00:04:ملاحظة: SHAF (416410001111-1510595301227577) BALDI CO, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	116.97 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:01:51**18:01:51:ملاحظة: City (416406074395-8148407201134720) Lights Foundation, RIYADH, SA	21.75 SAR	0.00 SAR	95.22 SAR
2024/06/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:40:12**19:40:12:ملاحظة: capital (416419400407-6430938040233478) cornr pharmacy, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	31.22 SAR
2024/06/12	تحويل الوقت: 23:52:55**23:52:55:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR-عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	131.22 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:26:21**21:26:21:ملاحظة: Balilah (416421000919-1197429800195746) Abdulaziz, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	117.22 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:37:24**21:37:24:ملاحظة: Balilah (416421000924-1197429800195746) Abdulaziz, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	112.22 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:48:45**21:48:45:ملاحظة: Capital (416421483529-6393336901155441) Ajyad Company, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	102.22 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:55:35**23:55:35:ملاحظة: AL (416423551615-6349419901253724) AFANDI CORNER ALS, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	59.22 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 00:20:09**00:20:09:ملاحظة: Asas (416500200281-6431835240341829) Ltjart Alaghdhyt, RIYADH, SA	12.66 SAR	0.00 SAR	46.56 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 13:53:52**13:53:52:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR-عبدالرحمن	0.00 SAR	450.00 SAR	496.56 SAR
2024/06/13	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 13:54:35**13:54:35:ملاحظة: W-/040-1033914431-5304533498	375.00 SAR	0.00 SAR	121.56 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:58:40**13:58:40:ملاحظة: (416513583217-6352829601901381) tamweenat habi alwafa, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	103.56 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 15:32:04**15:32:04:ملاحظة: Liter (416515315564-6317004301034624) R002, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	56.56 SAR
2024/06/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:26:22**18:26:22:ملاحظة: (061826007931-5521099601362357) SAMARQANDI SHIFA, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	17.56 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/13	تحويل الوقت: 21:46:57**ملاحظة: W-ABDULRAHMAN/12600608110041125FR	0.00 SAR	50.00 SAR	67.56 SAR
2024/06/13	تحويل الوقت: 23:23:22**ملاحظة: W-ABDULRAHMAN/12600608110041125FR	0.00 SAR	100.00 SAR	167.56 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:50:37**ملاحظة: (416521502725-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	151.56 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:53:47**ملاحظة: ARAB (416509007487-8162443901403414) NATIONAL FOR IN, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	129.06 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:12:12**ملاحظة: Danat (416523010495-6426600301251018) Alard Trading Es, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	104.06 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:10:10**ملاحظة: Khaled (061400004413-1641416401300001) Ahmed Abdullah, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	64.06 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:57:57**ملاحظة: Sarah (061400008463-1636893501300001) Abdulaziz Ibrahim, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	59.06 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: 09:08:01**ملاحظة: W-ABDULRAHMAN/12600608110041125FR	0.00 SAR	100.00 SAR	159.06 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:37:10**ملاحظة: Sunbul (416609363106-6371922077541111) Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	134.06 SAR
2024/06/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:37:31**ملاحظة: Sunbul (416609365207-6371922077541111) Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	109.06 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: 09:41:36**ملاحظة: W-TOACCT/64400608017467947TO تركي- المستفيد: تركي عبدالقادر سالم عبدالعزيز	100.00 SAR	0.00 SAR	9.06 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: 09:55:30**ملاحظة: W-ABDULRAHMAN/12600608110041125FR	0.00 SAR	100.00 SAR	109.06 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: 09:57:43**ملاحظة: W-ABDULRAHMAN/14000608010392745TO تركي- المستفيد: عبدالعزيز عبدالله حاصر الدوسري	50.00 SAR	0.00 SAR	59.06 SAR
2024/06/14	تحويل الوقت: 23:55:47**ملاحظة: W-ABDULRAHMAN/12600608110041125FR	0.00 SAR	50.00 SAR	109.06 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:01:38**ملاحظة: (416622013095-6425965201235949) Shawerma House, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	87.06 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:57:22**ملاحظة: (416623571419-6352829601901381) tamweenat habi alwafa, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	84.06 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:58:57**ملاحظة: Sydlyh (416623584098-6379753677591211) Safwa Alilaj Al, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	51.06 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت: 16:43:39**ملاحظة: W-FIVEL/14000608010136803FR	0.00 SAR	300.00 SAR	351.06 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت: 16:52:04**ملاحظة: W-NOURA/21600608016453862FR	0.00 SAR	150.00 SAR	501.06 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت: 16:53:10**ملاحظة: W-RAB- المستفيد: ربا حسين علي صامري	500.00 SAR	0.00 SAR	1.06 SAR
2024/06/15	تحويل الوقت: 18:30:46**ملاحظة: W-ABDULRAHMAN/12600608110041125FR	0.00 SAR	50.00 SAR	51.06 SAR
2024/06/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:37:29**ملاحظة: ROES (061837002270-5544472701255894) AL MASHEL CO, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	48.56 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:44:04**ملاحظة: Asia (416808435762-6382736701878719) Petrol Services, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	25.56 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:46:33**ملاحظة: Noura (126972857180-1820397801300001) Mesfer Shalil Al, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	0.56 SAR
2024/06/16	تحويل الوقت: 09:50:46**ملاحظة: W-SALAH/12500608010111540FR	0.00 SAR	200.00 SAR	200.56 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:57:30**ملاحظة: (161557054435-557753003110560) ALOTHAIM ALSHIFA CORNE, RIYADH, SA	82.13 SAR	0.00 SAR	118.43 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:58:39**ملاحظة: (161558054436-557753003110560) ALOTHAIM ALSHIFA CORNE, RIYADH, SA	11.95 SAR	0.00 SAR	106.48 SAR
2024/06/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:26:19**ملاحظة: Madar (416820261048-6425904102100661) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	59.48 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:55:55**ملاحظة: Danat (416822024679-6426600301251018) Alard Trading Es, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	29.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:32:56: ملاحظة: Hlaq (416822324896-6379489677723011) Sarah Saad Abdulr, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	9.48 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:41:11: ملاحظة: rema (416810015458-8189540101099111) laundry, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	4.48 SAR
2024/06/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:41:52: ملاحظة: Al-Tilal (061622012149-1639104201300001) Food Grocery, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	3.48 SAR
2024/06/17	تحويل الوقت: 22:45:54: ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	303.48 SAR
2024/06/17	حوالة الى محفظة الوقت: 23:08:48: ملاحظة: W-SA3080200917448-0286432-12600-	250.00 SAR	0.00 SAR	53.48 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت: 00:56:41: ملاحظة: W-/FRACCT/39600608010323238FR:	0.00 SAR	150.00 SAR	203.48 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت: 01:14:00: ملاحظة: W-/FRACCT/57500608010045339FR:	0.00 SAR	600.00 SAR	803.48 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:31:17: ملاحظة: Madar (417001310907-6425904102100661) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	703.48 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:37:06: ملاحظة: (417001180013-8159960501161901) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	687.48 SAR
2024/06/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 02:23:17: ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	664.48 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:36:04: ملاحظة: Alwadi (417003033355-8181015001066166) Alturki Restaur, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	631.48 SAR
2024/06/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:19:33: ملاحظة: SHAF (417013001178-1510595701227578) BALDI CO, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	602.48 SAR
2024/06/18	تحويل الوقت: 19:29:35: ملاحظة: W-/TOACCT/14000608010136803TO: المستفيد: فيصل احمد	300.00 SAR	0.00 SAR	302.48 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:30:24: ملاحظة: Jabn (417018002492-1599219501257076) Jadata, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	291.48 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:12:10: ملاحظة: Good (061823005337-1639761001300001) quality time for, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	279.98 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:17:04: ملاحظة: HALAQ (417119013077-1141030700091506) HAAIAH, RIYADH, SA	40.50 SAR	0.00 SAR	239.48 SAR
2024/06/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:17:31: ملاحظة: HALAQ (417119013078-1141030700091506) HAAIAH, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	233.48 SAR
2024/06/19	تحويل الوقت: 23:07:49: ملاحظة: W-/TOACCT/59700608010582996TO: المستفيد: مبروك عبدالرحمن مبروك	50.00 SAR	0.00 SAR	183.48 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:51:51: ملاحظة: husein (417109011029-8147303301130600) aiyadh, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	153.48 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:55:47: ملاحظة: husein (417109011030-8147303301130600) aiyadh, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	119.48 SAR
2024/06/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:37:40: ملاحظة: Taj El (013722013245-2317498201157230) Madain Barber, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	94.48 SAR
2024/06/20	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:28:46: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 5364*****484783: ITUNES.COM IE	79.99 SAR	0.00 SAR	14.49 SAR
2024/06/20	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:28:46: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 5364*****484783: ITUNES.COM IE	2.53 SAR	0.00 SAR	11.96 SAR
2024/06/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:22:59: ملاحظة: (231822040923-5577157701114733) MCDONALDS-KHOBAR CORNI, KHOBAR, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	0.96 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: 19:12:16: ملاحظة: W-/FRACCT/60200608010919001FR:	0.00 SAR	300.00 SAR	300.96 SAR
2024/06/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 19:12:50: ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	184.55 SAR	0.00 SAR	116.41 SAR
2024/06/23	تحويل الوقت: 21:26:08: ملاحظة: W-/TOACCT/10100608016859595TO: المستفيد: محمد فاسم بن حسن دوشي	55.00 SAR	0.00 SAR	61.41 SAR
2024/06/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:45:18: ملاحظة: (417523450957-6376459801011440) PETROLY CO, DAMMAM, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	1.41 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 10:27:22: ملاحظة: W-/FRACCT/21600608016453862FR:	0.00 SAR	30.00 SAR	31.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/26	فواتير نظام سداد الوقت: 10:48:52**ملاحظة: W#101-5320408437 -52420014671336	30.00 SAR	0.00 SAR	1.41 SAR
2024/06/26	تحويل الوقت: 16:43:38**ملاحظة: E-/FRACCT/50400608010058650FR:شركة	0.00 SAR	90.00 SAR	91.41 SAR
2024/06/27	إضافة راتب الوقت: 02:54:13**ملاحظة: E-Corp-Payroll-001033914431-شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll-	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,640.19 SAR
2024/06/27	تحويل الوقت: 06:28:07**ملاحظة: W-TOACCT/12600608110041125TO محمد الشلهوب عبد الرحمن**المستفيد:عبد الرحمن خالد	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,140.19 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:43:45**ملاحظة: Thouq (060843001714-5528417901155814) Al Shabab Restau, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	3,134.69 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:25:33**ملاحظة: SAAD (417909252573-6409395272135682) ZAID ALI ALBRAIK, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	3,059.69 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:41:51**ملاحظة: (417909183262-8159960501161901) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	3,056.19 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:42:35**ملاحظة: Liter (417909422816-6412622901163792) R047, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	3,009.19 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:59:09**ملاحظة: Luluat (061258001607-5541276201220873) Al-Nazim Restau, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	2,977.19 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:33:00**ملاحظة: Madar (417914325252-6425904102100661) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	54.00 SAR	0.00 SAR	2,923.19 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:36:44**ملاحظة: (417914000649-8196908901197471) ALDREES 124, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	2,876.19 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:39:27**ملاحظة: (417914000651-8196908901197471) ALDREES 124, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	2,823.19 SAR
2024/06/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:30:59**ملاحظة: Sokar (417918304653-6315863501155441) Loz EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2,821.19 SAR
2024/06/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 18:35:49**ملاحظة: T24 INST. 7 LOAN 990001237160T24Batch:	1,229.75 SAR	0.00 SAR	1,591.44 SAR
2024/06/28	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 05:56:07**ملاحظة: من حساب ربا حسين علي صامري 6400000100060880232305	0.00 SAR	1,500.00 SAR	3,091.44 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:11:21**ملاحظة: FAWAL (060811002143-5522579801365652) ALTAIF, ROUDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	3,056.44 SAR
2024/06/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:36:03**ملاحظة: Mounir (418019030791-1192711600033717) Moaibed AIMutai, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	3,052.44 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 04:17:31**ملاحظة: (418104184099-8159960501161901) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	3,033.44 SAR
2024/06/29	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 05:07:54**ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099:	228.05 SAR	0.00 SAR	2,805.39 SAR
2024/06/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:59:12**ملاحظة: (418107590495-6364821471201310) MAGHSALAT KHALID SAWIL, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,770.39 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:55:29**ملاحظة: (062055022886-5523030171196982) SAMARQANDI RESTAURANT, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	2,738.39 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:37:49**ملاحظة: (418110078208-8138292401218206) SAVING HOUSE EST, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	2,724.89 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:13:21**ملاحظة: ECOP, (418123131158-6427271501257499) RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	2,677.89 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:24:02**ملاحظة: ADAM (418123235484-6421177801181066) PHARMACY, RIYADH, SA	18.01 SAR	0.00 SAR	2,659.88 SAR
2024/06/30	تحويل الوقت: 00:01:54**ملاحظة: W-LUQMAN/35500608019404533TOLUQMAN SHAFIQUE MUHAMMAD SHAFIQUE	1,400.00 SAR	0.00 SAR	1,259.88 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:26:17**ملاحظة: (418200260940-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,228.88 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:00:39**ملاحظة: SHAF (418210001291-1510595701227578) BALDI CO, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	1,189.88 SAR
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:59:12**ملاحظة: Alpha (418211051786-1510069301212693) Al Gharb Trading, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	1,176.88 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/06/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:08:00** ملاحظة: (418217075134-6426600301251018) Danat Alard Trading Es, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,151.88 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 00:05:03** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	1,651.88 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 00:05:51** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:وحدان- *المستفيد:وحدان عادل محمد بن عصر	1,500.00 SAR	0.00 SAR	151.88 SAR
2024/07/01	تحويل الوقت: 08:33:03** ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010131965FR:سارة	0.00 SAR	200.00 SAR	351.88 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:10:02** ملاحظة: (418309121047-8154364601001098) est nabi alqaseem, RIYADH, SA	2.50 SAR	0.00 SAR	349.38 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:15:40** ملاحظة: (418309153280-6374702677581211) Sarah mshay Abdullah A, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	342.38 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:27:13** ملاحظة: (418311270584-6419140201200718) Promo Mart, RIYADH, SA	4.16 SAR	0.00 SAR	338.22 SAR
2024/07/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:27:49** ملاحظة: (418311072354-8159026501157997) Petroly Co, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	248.22 SAR
2024/07/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:20:14** ملاحظة: (071220002083-5541276201220873) Luluat Al-Nazim Restau, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	235.22 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:52:56** ملاحظة: (070223004991-1641416401300001) Khaled Ahmed Abdullah, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	205.22 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 25:24:24** ملاحظة: (418521053992-8196911901197468) ALDREES 124, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	158.22 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:28:38** ملاحظة: (418521053993-8196911901197468) ALDREES 124, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	115.22 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:37:46** ملاحظة: (418500003280-8137625201209270) Advance Distribution C, JEDDAH, SA	54.50 SAR	0.00 SAR	60.72 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:46:49** ملاحظة: (418500193243-8146710201141005) AI Sharq Food Est, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	50.22 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:57:31** ملاحظة: (418500572480-6385695201865670) SALAT ALAWALI EST, RIYADH, SA	7.81 SAR	0.00 SAR	42.41 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:09:12** ملاحظة: (030608009983-5577074501114105) MCDONALDS-AISHAH, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	24.41 SAR
2024/07/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:52:52** ملاحظة: (071310000671-5544902201268524) Office Enjaz Gher, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	22.41 SAR
2024/07/03	شراء انترنت(دولي) الوقت: 21:20:42** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 5364*****484783: ITUNES.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	5.42 SAR
2024/07/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 21:20:42** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 5364*****484783: ITUNES.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	4.88 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 13:32:08** ملاحظة: W-/FRACCT/39600608010323238FR:سلطان	0.00 SAR	150.00 SAR	154.88 SAR
2024/07/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:47:32** ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099:	110.09 SAR	0.00 SAR	44.79 SAR
2024/07/04	تحويل الوقت: 19:18:22** ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR:فيصل	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,044.79 SAR
2024/07/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:43:30** ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	72.49 SAR	0.00 SAR	972.30 SAR
2024/07/05	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 23:43:49** ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	87.07 SAR	0.00 SAR	885.23 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:27:02** ملاحظة: (418701265541-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	852.23 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: 01:50:39** ملاحظة: W-/FRACCT/57500608010045339FR:بدر	0.00 SAR	600.00 SAR	1,452.23 SAR
2024/07/05	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:53:11** ملاحظة: 9105072400082457/محمد جنيد أحمد**المستفيد: محمد جنيد أحمد	100.00 SAR	0.00 SAR	1,352.23 SAR
2024/07/05	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:53:11** ملاحظة: 9105072400082457/محمد جنيد أحمد**المستفيد: محمد جنيد أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	1,351.65 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:28:18** ملاحظة: (418713281023-6370373577581211) EST ROSTORANT ZAHRAH A, RIYADH, SA	72.00 SAR	0.00 SAR	1,279.65 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:36:00: ملاحظة: (071335020300-5542293501244873) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	52.00 SAR	0.00 SAR	1,227.65 SAR
2024/07/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:01:22: ملاحظة: (TOY (418716011373-6410387871184576) AND GAMES TRADING, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	1,057.65 SAR
2024/07/05	تحويل الوقت: **18:13:25: ملاحظة: (W-/TOACCT/23700608016008133TO **المستفيد: سفيان اسماعيل العساف	200.00 SAR	0.00 SAR	857.65 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: **13:20:27: ملاحظة: (W-/TOACCT/60900608016106986TOKHADARKUTTY KHADARKUTTY RAWTHER - ABDULMAJEEDU	50.00 SAR	0.00 SAR	807.65 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:55:05: ملاحظة: (SHAF (418812012821-1510594501227575) BALDI CO, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	761.65 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:13:40: ملاحظة: (071813020518-5542293501244873) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	745.15 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:42:20: ملاحظة: (SAAD (418818421254-6409395272135682) ZAID ALI ALBRAIK, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	605.15 SAR
2024/07/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:27:19: ملاحظة: (Madar (418819270977-6425904102100661) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	579.15 SAR
2024/07/06	تحويل الوقت: **21:10:50: ملاحظة: (W-/TOACCT/39000608016054155TOMUHAMMAD MUHAMMAD FAISAL - ABDUL GHAFOR	70.00 SAR	0.00 SAR	509.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:33:10: ملاحظة: (418809019575-8141695101077830) Abdullah Battal Al Dos, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	409.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:31:38: ملاحظة: (418811058676-8137686903041028) Orange Ejzala, MUZAHMEYAH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	279.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:46:57: ملاحظة: (STAR (418823464555-6407059971204639) ROHEN, MUZAHMEYAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	270.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:28:25: ملاحظة: (bofet (418902026740-8153658801005379) aslaten, QUAIEYYAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	265.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **04:20:01: ملاحظة: (418904195288-6412322401068083) Gasoline Petroleum Ser, DHULAM, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	145.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **04:28:49: ملاحظة: (ART (418904284145-6402029101362599) MART, AFIF, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	130.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:35:44: ملاحظة: (WELL (418908023079-8123407001300002) GAS STATION, TAIF, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	50.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **08:37:56: ملاحظة: (Ibad Al (418908374906-6361574502605096) Ghad Co, TAIF, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	48.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:13:21: ملاحظة: (418910130730-6317288600022093) NHNAN ABDULWAHED FAISA, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	23.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:36:03: ملاحظة: (hlwiat (071635024108-5501990401951438) zman, MAKKAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	18.15 SAR
2024/07/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:59:12: ملاحظة: (418919590413-6440029664400296) Elegance shop salon, JEDDAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	3.15 SAR
2024/07/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:25:02: ملاحظة: (bofet (419008027969-8153658401005378) aslaten, QUAIEYYAH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	0.15 SAR
2024/07/08	حوالات فورية واردة الوقت: **21:06:36: ملاحظة: (20240708SAARNBARNB1B5142106255429/AZIZ AZIZ MOHAMED**المستفيد: MOHAMED	0.00 SAR	500.00 SAR	500.15 SAR
2024/07/08	تحويل الوقت: **22:30:43: ملاحظة: (W-/FRACCT/29600608016049572FR شهد	0.00 SAR	100.00 SAR	600.15 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:53:44: ملاحظة: (35141 (419022530807-6347796545210927) riyadh bus, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	570.15 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:01:45: ملاحظة: (419011002002-8168953471107781) CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	553.15 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:07:07: ملاحظة: (Madar (419100065824-6425904102100661) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	538.15 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:46:57: ملاحظة: (Taj El (001356013902-2317498201157230) Madain Barber, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	513.15 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:00:16: ملاحظة: (WADI (419101033485-8141775301075225) MONA EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	493.15 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:01:20:27**01:20:27:ملاحظة:(070120021381-5542293401244872) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	484.65 SAR
2024/07/09	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:04:01:51**04:01:51:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh	23.00 SAR	0.00 SAR	461.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:16:12:04**04:16:12:ملاحظة:Liter (419104160597-6412792501163791) R047, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	361.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:28:28:09**09:28:28:ملاحظة:(419109006372-8119294601057349) BUFEYAT BASMA AL HMEDI, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	353.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:31:26:10**10:31:26:ملاحظة:rema (419110016008-8189540101099111) laundry, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	351.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:52:15**15:04:52:ملاحظة:(071504021478-5542293401244872) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	347.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:12:02:16**16:12:02:ملاحظة:Liter (419116115213-6412622901163792) R047, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	307.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:42:16**16:13:42:ملاحظة:Liter (419116133214-6412622901163792) R047, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	300.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:53:51:16**16:53:51:ملاحظة:(419116534320-6402276401331954) AHMED SALEM ALANAZI, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	260.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:32:21:17**17:32:21:ملاحظة:Danat (071732000277-5545560801276841) Alard Trading Es, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	235.65 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:07:07:17**17:07:07:ملاحظة:RAED (071756005486-5548734871224370) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	58.75 SAR	0.00 SAR	176.90 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:21:24:19**19:21:24:ملاحظة:RAED (071921005519-5548734871224370) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	165.40 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:17:42:19**19:42:17:ملاحظة:the (419107006603-8157760001150243) goodies of falafel, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	157.40 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:05:45:20**20:05:45:ملاحظة:Fahad (419120053797-6440040464400404) Abdulaziz Est, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	107.40 SAR
2024/07/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:29:23:20**20:29:23:ملاحظة:Blue (419117000994-1599948601218344) Arrow Readymade C, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	87.40 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت:24:43:21**21:24:43:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	387.40 SAR
2024/07/09	تحويل الوقت:28:12:23**23:28:12:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	587.40 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:38:47:21**21:38:47:ملاحظة:Donia (070921008533-1640775201300001) Ali Sayyaf Al-Bi, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	580.40 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:13:39:21**21:39:13:ملاحظة:(419109058620-8109597201028056) BOFIAT FAHAD MOHAMMEDA, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	579.40 SAR
2024/07/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:25:01:22**22:25:01:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh	115.00 SAR	0.00 SAR	464.40 SAR
2024/07/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:25:33:22**22:25:33:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh	57.50 SAR	0.00 SAR	406.90 SAR
2024/07/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:26:12:22**22:26:12:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh	28.75 SAR	0.00 SAR	378.15 SAR
2024/07/10	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت:26:42:22**22:26:42:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh	23.00 SAR	0.00 SAR	355.15 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلّي) الوقت:19:00:23**23:19:00:ملاحظة:Hala (419111067738-8146330501138527) Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	298.15 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:04:30:23**23:30:04:ملاحظة:HALA (419123295688-6310241901101462) MARKET, RIYADH, SA	17.80 SAR	0.00 SAR	280.35 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت:33:31:23**23:33:31:ملاحظة:(092332010483-5526605801288217) MCDONALDS AR RIMAL 2, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	264.35 SAR
2024/07/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:22:32:00**00:22:32:ملاحظة:091033914431/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/عبدالرحمن خالد الشلهوب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,352.35 SAR
2024/07/10	حوالات فورية واردة الوقت:44:33:00**00:44:33:ملاحظة:20240710SARIBRLBL2BTMS10044301205:تركي عبدالقادر سالم عبدالعزیز*المستفيد:تركي عبدالقادر سالم عبدالعزیز	0.00 SAR	200.00 SAR	2,552.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/10	تحويل الوقت:01:46:24:ملاحظة:W- TOACCT/12600608110041125TO عبدالرحمن-**المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشهوب	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,052.35 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:56:26:ملاحظة:**01:56:26:ملاحظة:GHALA (419201071685-8102196901019268) ALKEEF, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,046.35 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:59:05:ملاحظة:**01:59:05:ملاحظة:ANAM (015559035097-2316211749636556) ALSEARI EST, DAMMAM, SA	2.25 SAR	0.00 SAR	1,044.10 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:03:ملاحظة:**02:03:ملاحظة:Matam (070201010171-5540698103037369) Amoag Alhnyan, AL-AHSA, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,038.10 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:14:43:ملاحظة:**03:14:43:ملاحظة:King (419203142608-6363002613900027) Fahd Causeway Aut, KHOBAR, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,013.10 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:40:10:ملاحظة:**03:40:10:ملاحظة:YQ Bahrain, (419203034878-03221348) MANAMA, BH	94.49 SAR	0.00 SAR	918.61 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:15:24:ملاحظة:**04:15:24:ملاحظة:CRYSTAL (419201363214-10380003) PALACE - RECEP, MANAMA, BH	226.35 SAR	0.00 SAR	692.26 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:17:35:ملاحظة:**05:17:35:ملاحظة:WHOLE FOODS (419205080832-80007266) MARKET, MANAMA, BH	21.88 SAR	0.00 SAR	670.38 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:19:24:ملاحظة:**05:19:24:ملاحظة:WHOLE FOODS (419205080835-80007266) MARKET, MANAMA, BH	3.98 SAR	0.00 SAR	666.40 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:03:07:ملاحظة:**13:03:07:ملاحظة:CRYSTAL (419210422136-10380003) PALACE - RECEP, MANAMA, BH	208.87 SAR	0.00 SAR	457.53 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:18:46:ملاحظة:**13:18:46:ملاحظة:IN AND (419210081271-000000020012093) OUT SUPERMARKE, BAHRAIN, BH	0.99 SAR	0.00 SAR	456.54 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:55:11:ملاحظة:**13:55:11:ملاحظة:AL MOHAWALAH (419213778156-01946805) INTERNATI, MANAMA, BH	20.39 SAR	0.00 SAR	436.15 SAR
2024/07/10	تحويل الوقت:16:56:08:ملاحظة:**16:56:08:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	500.00 SAR	936.15 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:02:11:ملاحظة:**17:02:11:ملاحظة:C (419214102054-000000020009973) HOTEL W.L.L, BAH, BH	129.30 SAR	0.00 SAR	806.85 SAR
2024/07/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:35:23:ملاحظة:**17:35:23:ملاحظة:C (419214105956-000000020009933) HOTEL W.L.L, BAH, BH	105.69 SAR	0.00 SAR	701.16 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:54:50:ملاحظة:**21:54:50:ملاحظة:ALL (419218139813-000000020012139) NIGHT SUPERMARKET, BAH, BH	20.89 SAR	0.00 SAR	680.27 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:09:31:ملاحظة:**22:09:31:ملاحظة:LOTUS HOTEL - (419222883139-01733203) THEATRO, MANAMA, BH	49.73 SAR	0.00 SAR	630.54 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:14:04:ملاحظة:**22:14:04:ملاحظة:LOTUS HOTEL - (419222884086-01733195) THEATRO, MANAMA, BH	54.71 SAR	0.00 SAR	575.83 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:42:45:ملاحظة:**23:42:45:ملاحظة:LOTUS HOTEL - (419223899450-01733203) THEATRO, MANAMA, BH	49.73 SAR	0.00 SAR	526.10 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:57:53:ملاحظة:**23:57:53:ملاحظة:LOTUS HOTEL - (419223902046-01733203) THEATRO, MANAMA, BH	49.73 SAR	0.00 SAR	476.37 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت:00:01:21:ملاحظة:**00:01:21:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	300.00 SAR	776.37 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:37:15:ملاحظة:**00:37:15:ملاحظة:PREMIERE (419221580450-10088012) HOTEL - CAVAl, MANAMA, BH	99.46 SAR	0.00 SAR	676.91 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:41:30:ملاحظة:**03:41:30:ملاحظة:SHAWARMA (419303918302-01995083) ALMUKHTAR WLL, MANAMA, BH	39.29 SAR	0.00 SAR	637.62 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:48:25:ملاحظة:**03:48:25:ملاحظة:SIYONA (419303918466-01636547) SUPERMARKET WL, MANAMA, BH	3.98 SAR	0.00 SAR	633.64 SAR
2024/07/11	تحويل الوقت:14:30:17:ملاحظة:**14:30:17:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	200.00 SAR	833.64 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:02:41:ملاحظة:**15:02:41:ملاحظة:HAMAD (419315987224-01598325) ABDULLATIF SHOWA, MANAMA, BH	34.81 SAR	0.00 SAR	798.83 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:53:54:ملاحظة:**15:53:54:ملاحظة:YOUSIF (419315995518-01997816) SHOWAITER SWEET, MANAMA, BH	69.62 SAR	0.00 SAR	729.21 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:40:10:ملاحظة:**16:40:10:ملاحظة:BAPCO (419313761383-19219004) TAZWEEED, MANAMA, BH	44.76 SAR	0.00 SAR	684.45 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:42:14:ملاحظة:**18:42:14:ملاحظة:(419306026422-8137679003040894) Orange Asker Salasil, DAMMAM, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	637.45 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:54:40: ملاحظة: (ADWA (419306012830-8125444303817149) ALGAFAH, DAMMAM, SA	14.60 SAR	0.00 SAR	622.85 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:57:46: ملاحظة: (HAJID (111857004458-5526621203139370) MISMAR ALSUBAIE, BGAIG, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	617.85 SAR
2024/07/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:25:58: ملاحظة: (419307001722-8118879901275722) DEWANIAT WATAD CAFE, SHARORAH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	609.85 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:25:44: ملاحظة: (419401253669-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	593.85 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:25:01: ملاحظة: (Abaq (071202005351-1643495001300001) Al Yamama Trading, RIYADH, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	568.35 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:38:47: ملاحظة: (Noura (071212026462-1636638801300001) Mahsan Huwaidi A, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	567.35 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:05:55: ملاحظة: (071505024712-5535186002048444) AlShomoukh Gas Station, JEDDAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	555.35 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: **16:00:50: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	655.35 SAR
2024/07/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **16:05:44: ملاحظة: (Liter (419416053641-6412760101163790) R047, RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	606.35 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: **16:24:54: ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR:فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	906.35 SAR
2024/07/12	تحويل الوقت: **16:29:30: ملاحظة: W- TOACCT/12600608110041125TO محمد التلهوب المستفيد:عبدالرحمن-عبدالرحمن	100.00 SAR	0.00 SAR	806.35 SAR
2024/07/12	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: **19:04:21: ملاحظة: UNITED INSURANCE : 1637*****484783 APPLE MANAMA BH	23.57 SAR	0.00 SAR	782.78 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:56:55: ملاحظة: (071223001640-1638817701300001) Rawabi Sobah Commercia, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	757.78 SAR
2024/07/13	تحويل الوقت: **14:49:02: ملاحظة: W- TOACCT/39000608016087668TO عبدالمحسن عبدالرحمن الرسين المستفيد:عبدالرحمن-عبدالرحمن	100.00 SAR	0.00 SAR	657.78 SAR
2024/07/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:53:45: ملاحظة: NATIONAL HOTEL : 1637*****484783 SERVICES MANAMA BH	220.36 SAR	0.00 SAR	437.42 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:45:58: ملاحظة: MASHAWI ALABRAAJ : 1637*****484783 MANAMA BH	119.92 SAR	0.00 SAR	317.50 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:48:02: ملاحظة: LOTUS HOTEL - PRIME : 1637*****484783 E MANAMA BH	51.24 SAR	0.00 SAR	266.26 SAR
2024/07/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:48:02: ملاحظة: JESR MANAMA BH : 1637*****484783	25.63 SAR	0.00 SAR	240.63 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:35:40: ملاحظة: LAFAT (121338004102-2376018639134737) TRADING EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	239.63 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:49:55: ملاحظة: (Hadi (071613001083-1642289201300001) Ali Abdullah AlBa, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	235.13 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:52:42: ملاحظة: (NAFT - (419813523235-6358191045210117) ABU BAKKAR, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	188.13 SAR
2024/07/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (دولي) الوقت: **19:02:16: ملاحظة: MASHAWI ALABRAAJ : 1637*****484783 MANAMA BH	114.28 SAR	0.00 SAR	73.85 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **20:36:06: ملاحظة: FOOD (072035000195-5545983771229821) WINDOW, RIYADH, SA	26.50 SAR	0.00 SAR	47.35 SAR
2024/07/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:16:59: ملاحظة: Hlaq (419821165297-6372157477723011) Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	37.35 SAR
2024/07/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:18:13: ملاحظة: AL (419919008305-8161160201334836) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/07/18	تحويل الوقت: **16:39:06: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	250.35 SAR
2024/07/18	حوالة الى محفظة الوقت: **16:44:06: ملاحظة: W-SA3080200917448-0286432-12600-	250.00 SAR	0.00 SAR	0.35 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت: **01:05:32: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	100.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/20	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:01:06:18**ملاحظة:5369543570-1033914431-W-/040	75.00 SAR	0.00 SAR	25.35 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:36:47**ملاحظة:420206362546-6371922077541111-Sunbul Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	14.85 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:38:33**ملاحظة:420206381047-6371922077541111-Sunbul Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	10.35 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:39:27**ملاحظة:420206390449-6371922077541111-Sunbul Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	5.85 SAR
2024/07/20	تحويل الوقت:06:51:32**ملاحظة:12600608110041125FR-W-/عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	105.85 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:52:08**ملاحظة:420206004639-8138713601224223-Gostation, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	58.85 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:55:49**ملاحظة:070655012282-5553376277541111-abdullah aldhbol, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	46.85 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:01:38**ملاحظة:071301022981-5542293501244873-MUSAIED ALEAQLI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	44.85 SAR
2024/07/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:29:43**ملاحظة:420219293526-6369792777541111-Anaam Najd Ltjart Est, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	20.85 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:01:03:04**ملاحظة:12600608110041125FR-W-/عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	70.85 SAR
2024/07/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:26:31**ملاحظة:420301000920-1172856200241002-MALEAM NUJUM ALMAYIDIN, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	52.35 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:03:49:02**ملاحظة:12600608110041125FR-W-/عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	152.35 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:03:50:24**ملاحظة:18800608016056495TO-W-/نوف- المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	52.35 SAR
2024/07/21	تحويل الوقت:15:02:45**ملاحظة:12600608110041125FR-W-/عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	252.35 SAR
2024/07/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:03:45**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh	184.55 SAR	0.00 SAR	67.80 SAR
2024/07/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:59:22**ملاحظة:420322155092-6372157477723011-Hlaq Aadi Abdullah Sae, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	17.80 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:22:48:28**ملاحظة:072248007222-5544472801255895-ROES AL MASHEL CO, RIYADH, SA	6.25 SAR	0.00 SAR	11.55 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:04:57**ملاحظة:070004003096-5522686201370093-FWALEST, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	5.55 SAR
2024/07/23	تحويل الوقت:12:34:47**ملاحظة:12600608110041125FR-W-/عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	105.55 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:03:49**ملاحظة:071403043825-5522686001370091-FWALEST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	104.55 SAR
2024/07/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:14:07:48**ملاحظة:420502010597-8162443901403414-ARRAB NATIONAL FOR IN, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	100.55 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت:21:18:54**ملاحظة:12600608110041125FR-W-/عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	200.55 SAR
2024/07/24	تحويل الوقت:21:23:05**ملاحظة:12600608110041125FR-W-/عبدالرحمن	0.00 SAR	1.00 SAR	201.55 SAR
2024/07/24	حالة فورية صادرة الوقت:21:24:34**ملاحظة:9124072400611023-وجدي المغربي**المستفيد: وجدي المغربي	100.00 SAR	0.00 SAR	101.55 SAR
2024/07/24	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:21:24:34**ملاحظة:9124072400611023-وجدي المغربي**المستفيد: وجدي المغربي	0.58 SAR	0.00 SAR	100.97 SAR
2024/07/26	تحويل الوقت:16:30:13**ملاحظة:12600608016453862FR-W-/نوره	0.00 SAR	50.00 SAR	150.97 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:33:17**ملاحظة:072616002952-1642938101300001-Abdullah Bani Fahd AID, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	135.97 SAR
2024/07/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:21:30**ملاحظة:420819212354-6372157477723011-Hlaq Aadi Abdullah Sae, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	105.97 SAR
2024/07/27	شراء انترنت(دولي) الوقت:14:17:57**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783-ITUNES.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	88.98 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/27	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL : 1637*****484783:ملاحظة**14:17:57:الوقت: ITUNES.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	88.44 SAR
2024/07/27	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL : 1637*****484783:ملاحظة**14:17:57:الوقت: ITUNES.COM IE	79.99 SAR	0.00 SAR	8.45 SAR
2024/07/27	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL : 1637*****484783:ملاحظة**14:17:57:الوقت: ITUNES.COM IE	2.53 SAR	0.00 SAR	5.92 SAR
2024/07/28	إضافة راتب الوقت:01:22:53:ملاحظة:-E-Corp-Payroll-001033914431شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll-	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,554.70 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:01:56:46:ملاحظة:-W- TO12600608110041125TOعبدالرحمن-**المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	1,500.00 SAR	0.00 SAR	3,054.70 SAR
2024/07/28	حوالة محلية واردة الوقت:10:18:58:ملاحظة:-Payment-LP CPM402ZB3- SABBREM2421001K4-ARABIA INSURANCE COOP CO-ABDUL RAHMAN ARABIA INSURANCE COOP CO:المستفيد:KHALED M ALSHALHOUB	0.00 SAR	1,041.80 SAR	4,096.50 SAR
2024/07/28	حوالة فورية صادرة الوقت:12:21:48:ملاحظة:-9128072400813328عزيز محمد**المستفيد:عزيز محمد	500.00 SAR	0.00 SAR	3,596.50 SAR
2024/07/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:21:48:ملاحظة:-9128072400813328عزيز محمد**المستفيد:عزيز محمد	0.58 SAR	0.00 SAR	3,595.92 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:46:04:ملاحظة:-(421002004626-8134374802080071) TAQAHALULHAZM - 1159, RIYADH, SA	339.00 SAR	0.00 SAR	3,256.92 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:05:03:ملاحظة:-(421012029675-8196826101196563) ALDREES 25, MADINA, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	3,199.92 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:07:47:ملاحظة:-(421012029676-8196826101196563) ALDREES 25, MADINA, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	3,156.92 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:15:17:47:ملاحظة:-W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	400.00 SAR	3,556.92 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:15:18:32:ملاحظة:-W-/TOACCT/21600608010634608TOوجدان- **المستفيد:وجدان عادل محمد بن عصر	2,200.00 SAR	0.00 SAR	1,356.92 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:19:16:47:ملاحظة:-W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	1,456.92 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:16:58:ملاحظة:-(421019165106-6312782503110265) Aldawaa PH-634, RIYADH, SA	130.15 SAR	0.00 SAR	1,326.77 SAR
2024/07/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:24:44:ملاحظة:-(072819006909-1633176901300001) Narges Al Shifa Food S, RIYADH, SA	15.25 SAR	0.00 SAR	1,311.52 SAR
2024/07/28	تحويل الوقت:20:59:09:ملاحظة:-W-/TOACCT/21600608016453862TOنوره- **المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	30.00 SAR	0.00 SAR	1,281.52 SAR
2024/07/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:17:06:ملاحظة:-T24 INST. 8 LOAN 990001237160T24Batch:	1,229.75 SAR	0.00 SAR	51.77 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:13:51:ملاحظة:-SAFI (421023134447-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	31.77 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:17:28:ملاحظة:-(421023172073-6352830001901382) tamweenat habi alwafa, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	13.77 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت:12:57:19:ملاحظة:-W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	63.77 SAR
2024/07/29	فواتير نظام سداد الوقت:13:16:31:ملاحظة:-W#101-5389740592 -38649814763584:	30.00 SAR	0.00 SAR	33.77 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت:13:44:15:ملاحظة:-W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	333.77 SAR
2024/07/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:13:45:10:ملاحظة:-Online Purchase from TABBY, Riyadh:	228.05 SAR	0.00 SAR	105.72 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:57:30:ملاحظة:-(421113571523-6372727577541111) Alayady Almbdat Ltjar, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	100.72 SAR
2024/07/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:04:49:ملاحظة:-arbat (071504039641-5542217901243503) al kair est, RIYADH, SA	4.02 SAR	0.00 SAR	96.70 SAR
2024/07/29	تحويل الوقت:23:17:40:ملاحظة:-W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	246.70 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:33:45:ملاحظة:-Kyan, (421122311342-6319982901155812) RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	224.70 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:23:03 ملاحظة: (292322018794-5578950401146947) CHUCK E CHEESE, RIYADH, SA	135.00 SAR	0.00 SAR	89.70 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:06:53 ملاحظة: (300006018798-5578950401146947) CHUCK E CHEESE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	79.70 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:56:17 ملاحظة: (421200026586-1171750000201575) mateam altaazaj, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	10.70 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 16:30:49 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	110.70 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:30:56 ملاحظة: (421216304905-6412760101163790) R047, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	50.70 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:43:41 ملاحظة: (421207003225-8161810102225986) CONTROL CODE CO, JEDDAH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	27.70 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:44:37 ملاحظة: (421219443053-6370275877541111) KHALED ALHOWEID, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	24.20 SAR
2024/07/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:47:18 ملاحظة: (421219471154-6370275877541111) KHALED ALHOWEID, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	23.20 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 21:08:06 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	73.20 SAR
2024/07/30	تحويل الوقت: 22:36:58 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	123.20 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:42:05 ملاحظة: (421220415712-6443524464435244) mukhbiz ALI MUAWAD, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	122.20 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:09:50 ملاحظة: (421221094105-6379753677591211) Sydlyh Sarwa Allilaj Al, RIYADH, SA	16.20 SAR	0.00 SAR	106.00 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:14:14 ملاحظة: (302113062275-5577753003110560) ALOTHAIM ALSHIFA CORNE, RIYADH, SA	29.20 SAR	0.00 SAR	76.80 SAR
2024/07/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:40:31 ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh	57.50 SAR	0.00 SAR	19.30 SAR
2024/07/31	تحويل الوقت: 05:35:33 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	69.30 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:06:06 ملاحظة: (070535002315-5522579801365652) ALTAIF, ROUDAH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	39.30 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:12:05 ملاحظة: (421301060690-8109597201028056) BOFIAT FAHAD MOHAMMEDA, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	36.30 SAR
2024/07/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:21:16 ملاحظة: (073113012951-1630797901300001) Niyaf Ghazi Bin Khoyam, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	34.30 SAR
2024/08/01	تحويل الوقت: 23:55:32 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	84.30 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:38:15 ملاحظة: (080122006748-1637720301300001) Luxurious laundries fo, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	76.30 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:55:44 ملاحظة: (421423553614-6301932401943959) basmat ebdaa salon, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	26.30 SAR
2024/08/02	تحويل الوقت: 00:49:08 ملاحظة: W-/FRACCT/57500608010045339FR يدر	0.00 SAR	550.00 SAR	576.30 SAR
2024/08/02	حوالة فورية صادرة الوقت: 01:03:14 ملاحظة: 9102082400075321/محمد جنيد أحمد**المستفيد:	110.00 SAR	0.00 SAR	466.30 SAR
2024/08/02	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 01:03:14 ملاحظة: 9102082400075321/محمد جنيد أحمد**المستفيد:	0.58 SAR	0.00 SAR	465.72 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:56:04 ملاحظة: (080155033466-5542653801248390) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	438.72 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:36:43 ملاحظة: (257431580000-3625342277581111) Qalat Al Joud Restaura, RIYADH, SA	68.00 SAR	0.00 SAR	370.72 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:48:11 ملاحظة: (421523037711-8166232401196606) ALDREES 44, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	313.72 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:49:57 ملاحظة: (421523037712-8166232401196606) ALDREES 44, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	270.72 SAR
2024/08/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:56:45 ملاحظة: (421514113528-8161160501334839) AL ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	104.00 SAR	0.00 SAR	166.72 SAR

50

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/07	حوالات فورية واردة الوقت: **15:33:39:ملاحظة: 202408075ANCBKNCBK2B82811533588290/سلطان عبدالرحمن مبروك مبروك**المستفيد:سلطان عبدالرحمن مبروك مبروك	0.00 SAR	150.00 SAR	152.66 SAR
2024/08/07	تحويل الوقت: **16:12:36:ملاحظة: W-/TOACCT/33100608016329708TO:اكرم-	30.00 SAR	0.00 SAR	122.66 SAR
2024/08/07	حوالة الى محفظة الوقت: **16:32:59:ملاحظة:- W-SA3080200917448:0286432-12600-على	100.00 SAR	0.00 SAR	22.66 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:13:04:ملاحظة:(422101125630-6393427301158999) Rayhanah Co, RIYADH, SA	21.44 SAR	0.00 SAR	1.22 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت: **03:27:46:ملاحظة: W-/FRACCT/57500608010045339FR:بدر	0.00 SAR	550.00 SAR	551.22 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **03:42:42:ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	115.00 SAR	0.00 SAR	436.22 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **03:43:12:ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	378.72 SAR
2024/08/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **03:43:46:ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	34.50 SAR	0.00 SAR	344.22 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **04:27:30:ملاحظة:(422104016189-8185565501270499) RIYADH SAUD ALMUTAIRI, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	297.22 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **04:30:15:ملاحظة:(422101010518-1510262801217527) ghalyan algahwah, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	285.22 SAR
2024/08/08	إيداع - الصراف الالي الوقت: **13:46:38:ملاحظة: Cash Deposit CA-HAZM BRANCH 3 ,RIYADH: ((RAJ)HIA1L018009AP-8941	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,285.22 SAR
2024/08/08	حوالات فورية واردة الوقت: **14:52:53:ملاحظة: 20240808SARIBLRBL2B7MTS11452640825/عبدالجبار عبدالرحمن محمد العبدالجبار**المستفيد:عبدالجبار عبدالرحمن محمد عبدالجبار	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,285.22 SAR
2024/08/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **15:19:14:ملاحظة:(ROES (081519012101-5535649701112774) AL MASHEL CO, RIYADH, SA	53.37 SAR	0.00 SAR	2,231.85 SAR
2024/08/08	تحويل الوقت: **15:21:18:ملاحظة:- W-/TOACCT/12600608110041125TO:عبدالرحمن- **المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	1,500.00 SAR	0.00 SAR	731.85 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:52:16:ملاحظة:(422123520802-637215747723011) Hlaq Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	681.85 SAR
2024/08/09	تحويل الوقت: **00:06:54:ملاحظة: W-/TOACCT/48700608010322347TO:نوف- **المستفيد:نوف عبدالرحمن محمد بن زوير التميمي	200.00 SAR	0.00 SAR	481.85 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:13:17:ملاحظة:(422200130939-6425904102100661) Madar Alsaeeih Est, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	456.85 SAR
2024/08/09	سحب - الصراف الالكي الوقت: **01:07:42:ملاحظة: AL TAQAH DEBASE GAS ST, RIYADH: ((RAJ)HIA1L018001XN-9050	150.00 SAR	0.00 SAR	306.85 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **01:11:14:ملاحظة:(422201102892-6371922077541111) Sunbul Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	285.85 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:30:29:ملاحظة:(422201063373-8140194702030795) PURE IN, JEDDAH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	200.85 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:28:39:ملاحظة:(422202283166-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	171.85 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **06:30:26:ملاحظة:(422206301718-6431303440338369) Durar Alryf Litjart Co, RIYADH, SA	32.75 SAR	0.00 SAR	139.10 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:29:47:ملاحظة:(422206573459-6393048077581411) Aljawhar Wesam Faleh A, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	132.10 SAR
2024/08/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **08:28:29:ملاحظة:(422208282076-6306055473118505) COMMERCIAL INSTANT CAR, AL-AHSA, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	127.10 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:12:56:ملاحظة:(080921002587-1641776401300001) Good quality time for, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	106.10 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:35:13:ملاحظة:(422300029774-8105298701046325) Maha Al Otaibi Trading, RIYADH, SA	9.25 SAR	0.00 SAR	96.85 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:46:46:ملاحظة:(422321022493-8166213601198401) ALDREES 877, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	49.85 SAR
2024/08/10	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **04:34:36:ملاحظة:(422301004370-1502026301288231) FAHAD ABDULLAH ALAFAN, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	24.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/10	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) FAHAD (422301004371-1502026301288231):الوقت:**04:36:42:ملاحظة:ABDULLAH ALAFAN, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	23.85 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:**16:58:48:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	123.85 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:**16:59:28:ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدالرحمن *المستفيد:عبدان عادل محمد بن عصر	50.00 SAR	0.00 SAR	73.85 SAR
2024/08/10	شراء غير نقاط البيع أنثر (محلي) Ain Al (081017003394-1643797001300001):الوقت:**17:12:42:ملاحظة:Khaleej Est for, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	47.85 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:**23:48:36:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	247.85 SAR
2024/08/10	تحويل الوقت:**23:51:07:ملاحظة:-W-/TOACCT/64400608016725717TOADNAN:عبدالرحمن *المستفيد:ADNAN YOUSAF MUHAMMAD YOUSAF	86.60 SAR	0.00 SAR	161.25 SAR
2024/08/11	دعم حكومي - حساب المواطن 091033914431/00019585:الوقت:**00:13:46:ملاحظة:091033914431/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/عبدالرحمن خالد الشلهوب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,249.25 SAR
2024/08/11	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) NAFT (422418273697-6412352602032778):الوقت:**18:27:44:ملاحظة:Services Company, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	2,149.25 SAR
2024/08/11	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) SASCO (422418300698-6422375245230917):الوقت:**18:30:14:ملاحظة:PALM - 10691-Pal, RIYADH, SA	15.25 SAR	0.00 SAR	2,134.00 SAR
2024/08/11	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) KFC (422416085815-8165473401995984):الوقت:**18:38:16:ملاحظة:SHIFA 3, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,119.00 SAR
2024/08/11	تحويل الوقت:**18:56:43:ملاحظة:-W-/TOACCT/64400608017454341TOAZIZ:عبدالرحمن *المستفيد:AZIZ MUHAMMAD DOSTMUHAMMAD	500.00 SAR	0.00 SAR	1,619.00 SAR
2024/08/12	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) (422501103031-6372980840646262):الوقت:**01:13:04:ملاحظة:Alanaqt Alsatat Llatsa, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	1,449.00 SAR
2024/08/12	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) (422501208637-8159960501161901):الوقت:**01:25:17:ملاحظة:TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	1,431.50 SAR
2024/08/12	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) (422502028538-1146321177581211):الوقت:**02:40:09:ملاحظة:SHWARMA MASHWY RESTURA, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	1,393.50 SAR
2024/08/12	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) SHAF (422510002489-1510595701227578):الوقت:**13:59:46:ملاحظة:BALDI CO, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,362.50 SAR
2024/08/12	تحويل الوقت:**22:48:56:ملاحظة:W-/TOACCT/12600608110041125TO:عبدالرحمن *المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	800.00 SAR	0.00 SAR	562.50 SAR
2024/08/13	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) (082044027489-5542293501244873):الوقت:**20:44:35:ملاحظة:MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	558.50 SAR
2024/08/13	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) WADI (422510074498-8119982901061658):الوقت:**22:40:47:ملاحظة:MONA EST, RIYADH, SA	38.19 SAR	0.00 SAR	520.31 SAR
2024/08/13	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) AL- (422621108946-8129509845200826):الوقت:**23:36:39:ملاحظة:OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	165.21 SAR	0.00 SAR	355.10 SAR
2024/08/13	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) RAED (080006006379-5548732771224367):الوقت:**00:07:02:ملاحظة:ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	332.10 SAR
2024/08/13	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) RAED (080012010583-5548734871224370):الوقت:**00:12:49:ملاحظة:ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	320.60 SAR
2024/08/13	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) EST (422616242277-6370373577581211):الوقت:**16:24:34:ملاحظة:ROSTORANT ZAHRAH A, RIYADH, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	238.60 SAR
2024/08/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) capital (422622401895-6377695777591211):الوقت:**22:40:27:ملاحظة:conr pharmacy, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	214.60 SAR
2024/08/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) (082255027728-5542293501244873):الوقت:**22:55:33:ملاحظة:MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	163.60 SAR
2024/08/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) (082256027729-5542293501244873):الوقت:**22:56:35:ملاحظة:MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	162.10 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت:**00:03:05:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	362.10 SAR
2024/08/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) kantun (422700008330-8119983001061666):الوقت:**00:05:59:ملاحظة:ilimalabis, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	287.10 SAR
2024/08/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) RAED (080030010757-5548734871224370):الوقت:**00:30:12:ملاحظة:ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	17.25 SAR	0.00 SAR	269.85 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت:**00:33:31:ملاحظة:W-/TOACCT/18800608016056495TO:عبدالرحمن خالد الشلهوب *المستفيد:نوف	50.00 SAR	0.00 SAR	219.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:53:14: ملاحظة: RAED (080053010765-5548734871224370) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	156.85 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:11:38: ملاحظة: capital (422702113008-6377695777591211) cornr pharmacy, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	138.85 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:17:21: ملاحظة: (422702077581-8140284601069585) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	122.35 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 06:16: ملاحظة: KFC (422713086253-8165473401995984) SHIFA 3, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	107.35 SAR
2024/08/14	تحويل الوقت: 01:39:17: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	407.35 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:34: ملاحظة: Ali (422717393155-6393026377753111) Mahdi Naja Musfir, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	267.35 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:40: ملاحظة: Ali (422717403056-6393026377753111) Mahdi Naja Musfir, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	252.35 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:48: ملاحظة: PURE (422705015675-8147904302058594) IN, JEDDAH, SA	87.00 SAR	0.00 SAR	165.35 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 05:51: ملاحظة: Five (422705016648-8138543401221910) Star Gas Station, KHARJ, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	122.35 SAR
2024/08/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:47: ملاحظة: Bnshr (422718134060-6432528640650226) Ahmad Muhammad A, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	102.35 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:54: ملاحظة: City (422802114896-8148406901134719) Lights Foundation, RIYADH, SA	15.25 SAR	0.00 SAR	87.10 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:32: ملاحظة: Alshafi (422802044345-8157010701144343) Medical CO, RIYADH, SA	23.75 SAR	0.00 SAR	63.35 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 01:33: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	263.35 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:21: ملاحظة: (081302017435-5535187002048445) AShomoukh Gas Station, JEDDAH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	168.35 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:24: ملاحظة: Madar (422813031709-6425904102100661) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	153.35 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:57: ملاحظة: Madar (422813124911-6425904102100661) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	123.35 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:27: ملاحظة: (422802048123-8136431301199640) Golden Market Trading, RIYADH, SA	21.49 SAR	0.00 SAR	101.86 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 12:54: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدالرحمن- *المستفيد:عبدان عادل محمد بن عصر	20.00 SAR	0.00 SAR	81.86 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:52: ملاحظة: SAFI (422817124541-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	56.86 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:58: ملاحظة: (422817002493-1172856200241002) MALEAM NUJUM ALMAYIDIN, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	32.86 SAR
2024/08/15	تحويل الوقت: 07:15: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	82.86 SAR
2024/08/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:18: ملاحظة: Hlaq (422819100894-6372157477723011) Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	27.86 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت: 03:53: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	127.86 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 03:42: ملاحظة: Alshafi (422901044433-8157010701144343) Medical CO, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	72.86 SAR
2024/08/16	تحويل الوقت: 04:42: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	122.86 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 04:43: ملاحظة: AL (422912116096-8161160501334839) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	79.00 SAR	0.00 SAR	43.86 SAR
2024/08/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:49: ملاحظة: GANA (081510049855-5553503077541111) NAJD EST, RIYADH, SA	28.45 SAR	0.00 SAR	15.41 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:27: ملاحظة: (422923184395-6343426126343279) Ibrahim Yousef Al Hamo, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1.41 SAR
2024/08/17	تحويل الوقت: 09:25: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	101.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:10:03: ملاحظة: (42300006912-8139711204047022) ALARABH ALTHAKYAH EST, MADINA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	86.41 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:40:45: ملاحظة: (423000403768-6424386801208602) Qamar Al Halwa Est, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	73.41 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:24:28: ملاحظة: (423001050347-8151063001015050) Ebaq Al Yamamah Est, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	58.91 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:44:58: ملاحظة: (423001005837-8175356040234447) Shawarmer food company, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	56.91 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:09: ملاحظة: (423007001591-8185646101271057) shbab w filah, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	50.91 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:30:14: ملاحظة: (423007013291-8108553801033529) Fakhamat Al Dahiya Lau, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	43.91 SAR
2024/08/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:26:51: ملاحظة: (423008263772-6315863501155441) Sokar Loz EST, RIYADH, SA	40.50 SAR	0.00 SAR	3.41 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: 20:05:38: ملاحظة: W-/FRACCT/22100608010058884FR	0.00 SAR	500.00 SAR	503.41 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: 20:07:39: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO *المستفيد: وجدان عادل محمد بن عسر	250.00 SAR	0.00 SAR	253.41 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: 20:42:35: ملاحظة: W-/FRACCT/57500608010045339FR	0.00 SAR	200.00 SAR	453.41 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: 21:43:28: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016490716TOMUHAMMAD MUHAMMAD ASIF ALLAH DITTA	130.00 SAR	0.00 SAR	323.41 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: 22:46:42: ملاحظة: W-/TOACCT/64400608017467947TO *المستفيد: تركي عبدالقادر سالم عبدالعزيز	20.00 SAR	0.00 SAR	303.41 SAR
2024/08/18	تحويل الوقت: 23:54:12: ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO *المستفيد: نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	15.00 SAR	0.00 SAR	288.41 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 20:37:38: ملاحظة: (423120373118-6379424477581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	113.50 SAR	0.00 SAR	174.91 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:50:01: ملاحظة: (423120066702-8160379101285089) GOLF MIDEAL CO., RIYADH, SA	3.60 SAR	0.00 SAR	171.31 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:36:32: ملاحظة: (423200362459-6349175301251250) GOLF MIDEAL CO., RIYADH, SA	3.33 SAR	0.00 SAR	167.98 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 00:42:02: ملاحظة: (190041015717-5517467301102089) Taif Najd Pahrnacy, RIYADH, SA	16.54 SAR	0.00 SAR	151.44 SAR
2024/08/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:31:17: ملاحظة: (080131028834-5542293501244873) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	128.94 SAR
2024/08/20	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 01:51:51: ملاحظة: (423301512795-6327487901883776) WARAQ AL TOOT GRILL RE, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	82.94 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت: 01:59:25: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	300.00 SAR	382.94 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:59:49: ملاحظة: (423401594214-6377695777591211) capital cornr pharmacy, RIYADH, SA	74.00 SAR	0.00 SAR	308.94 SAR
2024/08/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 02:00:24: ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh	184.55 SAR	0.00 SAR	124.39 SAR
2024/08/21	تحويل الوقت: 19:16:27: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	100.00 SAR	224.39 SAR
2024/08/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:21:26: ملاحظة: (423419211726-6425904002100660) Madar Alsaaih Est, RIYADH, SA	85.00 SAR	0.00 SAR	139.39 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:06:43: ملاحظة: (080406009103-5544472501255892) ROES AL MASHEL CO, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	137.39 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: 04:50:19: ملاحظة: W-/FRACCT/20400608012026203FR	0.00 SAR	450.00 SAR	587.39 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت: 05:21:41: ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO محمد الشلهوب	400.00 SAR	0.00 SAR	187.39 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 05:34:40: ملاحظة: (080534041545-5542653801248390) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	137.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:44:30:ملاحظة:(423508441347-6341352000035173) W, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	114.89 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:09:40:ملاحظة:(423510093205-6419140201200718) Promo Mart, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	108.89 SAR
2024/08/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:07:40:ملاحظة:(423513073473-6379290977581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	84.89 SAR
2024/08/22	شراء انترنت(دولي) الوقت:18:49:16:ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783: ITUNES.COM IE	79.99 SAR	0.00 SAR	4.90 SAR
2024/08/22	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:18:49:16:ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783: ITUNES.COM IE	2.53 SAR	0.00 SAR	2.37 SAR
2024/08/22	تحويل الوقت:23:51:35:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	102.37 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:52:20:ملاحظة:(082223005194-1638818501300001) Mohammed Ahmed Mohamme, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	52.37 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:52:45:ملاحظة:SHAF (423609001992-1510594601227576) BALDI CO, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	20.37 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت:14:47:23:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	70.37 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:47:29:ملاحظة:(423602033153-8190114701101619) MUSEID ALOQAILI EST, RIYADH, SA	21.90 SAR	0.00 SAR	48.47 SAR
2024/08/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:47:47:ملاحظة:(423602033155-8190114701101619) MUSEID ALOQAILI EST, RIYADH, SA	21.90 SAR	0.00 SAR	26.57 SAR
2024/08/23	عكس عملية شراء عبر نقاط البيع Apple Pay الوقت:14:47:54:ملاحظة:(423602033153-8190114701101619) MUSEID ALOQAILI EST, RIYADH, SA	0.00 SAR	21.90 SAR	48.47 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت:20:37:47:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	198.47 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت:20:44:11:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	298.47 SAR
2024/08/23	تحويل الوقت:21:04:42:ملاحظة:W-/FRACCT/48900608010013290FR:علي	0.00 SAR	200.00 SAR	498.47 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:45:45:ملاحظة:al (423608015244-8186554701092811) nujoom al motlah es, RIYADH, SA	260.00 SAR	0.00 SAR	238.47 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:09:17:ملاحظة:Amer (423622090914-6325269100042288) Al Shammari Est, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	216.47 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:47:05:ملاحظة:(080346042355-5542653801248390) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	73.95 SAR	0.00 SAR	142.52 SAR
2024/08/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:34:35:ملاحظة:ROES (080434010274-5544472501255892) AL MASHEL CO, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	123.52 SAR
2024/08/24	حالة فورية صادرة الوقت:10:46:03:ملاحظة:9124082400173558:عيبير الرباعي**المستفيد:عيبير الرباعي	100.00 SAR	0.00 SAR	23.52 SAR
2024/08/24	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:10:46:03:ملاحظة:9124082400173558:عيبير الرباعي**المستفيد:عيبير الرباعي	0.58 SAR	0.00 SAR	22.94 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت:11:01:59:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	122.94 SAR
2024/08/24	حالة فورية صادرة الوقت:11:03:16:ملاحظة:9124082400178110:عيبير الرباعي**المستفيد:عيبير الرباعي	100.00 SAR	0.00 SAR	22.94 SAR
2024/08/24	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:11:03:16:ملاحظة:9124082400178110:عيبير الرباعي**المستفيد:عيبير الرباعي	0.58 SAR	0.00 SAR	22.36 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت:13:33:06:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	322.36 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت:13:33:53:ملاحظة:W-/TOACCT/39000608016015313TO:عمر-**المستفيد:عمر يوسف خالد الشلهوب	300.00 SAR	0.00 SAR	22.36 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت:13:44:29:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	222.36 SAR
2024/08/24	تحويل الوقت:15:28:32:ملاحظة:W-/TOACCT/41400608010096790TO:محمد-**المستفيد:محمد منير محمد العاطفي	40.00 SAR	0.00 SAR	182.36 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:10:06:ملاحظة:(423801095810-6362601501180403) ALDAWAA PHARMACY 249, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	162.36 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Nargis (423801204719-6393155477541111): الوقت: **01:21:01:ملاحظة: Foodstuff Tradi, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	159.36 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:51:39:ملاحظة: (423806016704-1130305201411770) FAIHAA DEMASHQ, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	149.36 SAR
2024/08/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **07:01:55:ملاحظة: (080701076365-5522579701365651) ALTAIF, ROUDAH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	131.36 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:42:31:ملاحظة: (080142008968-5512241101289318) FOUNDER OF THE BES, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	125.36 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **02:59:05:ملاحظة: (423902585542-6425904002100660) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	78.36 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:25:48:ملاحظة: (423906084441-8148407201134720) Lights Foundation, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	57.36 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **06:27:36:ملاحظة: (423906084443-8148407201134720) Lights Foundation, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	52.36 SAR
2024/08/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:23:26:ملاحظة: (423909001731-8185294901268553) EST, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	46.36 SAR
2024/08/28	إضافة راتب الوقت: **01:02:27:ملاحظة: E-Corp-Payroll-001033914431- شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll--	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,595.14 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **05:59:07:ملاحظة: (080558030944-5542293401244872) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	4,581.14 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:03:22:ملاحظة: (424109003772-1510595701227578) BALDI CO, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	4,538.14 SAR
2024/08/28	تحويل الوقت: **12:07:03:ملاحظة: W- TOACCT/12600608110041125TO عبد الرحمن-المستفيد:عبد الرحمن خالد محمد الشلهوب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,538.14 SAR
2024/08/28	سحب - الصراف الآلي الوقت: **14:17:06:ملاحظة: AL-DARAA AL-SHEFAA BLD, RIYADH: ((RAJHIA3L018009IQ-2436	400.00 SAR	0.00 SAR	3,138.14 SAR
2024/08/28	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **14:24:21:ملاحظة: (424114241380-6420041645230516) Station Company, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	3,091.14 SAR
2024/08/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **20:13:03:ملاحظة: Online Purchase from Taker.io, 05000000000	47.00 SAR	0.00 SAR	3,044.14 SAR
2024/08/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: **20:42:26:ملاحظة: T24 INST. 9 LOAN 990001237160T24Batch:	1,229.75 SAR	0.00 SAR	1,814.39 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **01:38:28:ملاحظة: (424201382161-6318891701155912) Arkan Medical Co, RIYADH, SA	63.20 SAR	0.00 SAR	1,751.19 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **11:16:15:ملاحظة: (424211160735-6327449601883482) juices to serve, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	1,740.19 SAR
2024/08/29	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:07:41:ملاحظة: (424212088323-8165473401995984) SHIFA 3, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,725.19 SAR
2024/08/29	تحويل الوقت: **23:01:09:ملاحظة: W-/FRACCT/59300608010049024FR: محمد	0.00 SAR	550.00 SAR	2,275.19 SAR
2024/08/29	حوالة فورية صادرة الوقت: **23:10:13:ملاحظة: 9129082400808155: محمد جريد أحمد-المستفيد: محمد جريد أحمد	150.00 SAR	0.00 SAR	2,125.19 SAR
2024/08/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: **23:10:13:ملاحظة: 9129082400808155: محمد جريد أحمد-المستفيد: محمد جريد أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	2,124.61 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **23:44:27:ملاحظة: (424211075238-8119982901061658) MONA EST, RIYADH, SA	118.28 SAR	0.00 SAR	2,006.33 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:02:09:ملاحظة: (424300003307-1172856200241002) MALEAM NUJUM ALMAYIDIN, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,988.33 SAR
2024/08/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **01:43:37:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	228.05 SAR	0.00 SAR	1,760.28 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:59:37:ملاحظة: (080959031503-5542293401244872) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	18.90 SAR	0.00 SAR	1,741.38 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:29:29:ملاحظة: (424300122956-8148406901134719) Lights Foundation, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	1,718.38 SAR
2024/08/30	تحويل الوقت: **12:41:05:ملاحظة: W-/TOACCT/14400608010345269TO: محمد-المستفيد:محمد إبراهيم عبدالله آل خميس	20.00 SAR	0.00 SAR	1,698.38 SAR
2024/08/30	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **12:59:05:ملاحظة: (424310071850-8129509245200826) OTHAIM MARKETS COMP, ERKAH, SA	84.55 SAR	0.00 SAR	1,613.83 SAR

57

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:42:02**ملاحظة:(424702415473-6360847501609526) Faisal Ali Baqees Gas, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	7.71 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت:03:21:50**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	57.71 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:23:21**ملاحظة:(424703231499-6425904002100660) Madar Alsaaeih Est, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	10.71 SAR
2024/09/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:16:35**ملاحظة:(090816032395-5542293401244872) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	6.71 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت:15:47:09**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	106.71 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت:15:48:26**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016453862TOعبدالله بنوره- المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	56.71 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت:17:54:20**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016453862TOعبدالله بنوره- المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	30.00 SAR	0.00 SAR	26.71 SAR
2024/09/03	تحويل الوقت:20:59:24**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	76.71 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:50:28**ملاحظة:(424721502031-6421035501180478) PEN VOICE BOOK STORE, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	51.71 SAR
2024/09/04	تحويل الوقت:09:09:05**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608016509457FRبركي	0.00 SAR	400.00 SAR	451.71 SAR
2024/09/04	تحويل الوقت:16:36:29**ملاحظة:W-/TOACCT/39000608016015313TOعبدالله بنوره- المستفيد:عمر يوسف خالد الشلهوب	400.00 SAR	0.00 SAR	51.71 SAR
2024/09/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:31:35**ملاحظة:(041931021988-5577760603110652) ALOTHAIM MAHIL ASEER 3, MAHAIL, SA	48.95 SAR	0.00 SAR	2.76 SAR
2024/09/04	تحويل الوقت:22:05:22**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	102.76 SAR
2024/09/04	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:22:43**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	79.94 SAR	0.00 SAR	22.82 SAR
2024/09/05	تحويل الوقت:09:11:58**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	72.82 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:13:31**ملاحظة:(424909038432-8135897901192897) Transit, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	25.82 SAR
2024/09/05	تحويل الوقت:11:11:27**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	75.82 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:16:46**ملاحظة:(424911163634-6364471202138116) almatilib7470, RIYADH, SA	54.85 SAR	0.00 SAR	20.97 SAR
2024/09/05	تحويل الوقت:16:20:24**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	70.97 SAR
2024/09/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:40:19**ملاحظة:(424916401177-637215747723011) Hlaq Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	35.97 SAR
2024/09/06	تحويل الوقت:12:38:55**ملاحظة:W-/FRACCT/36100608010018193FRفهد	0.00 SAR	700.00 SAR	735.97 SAR
2024/09/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:17:55**ملاحظة:(425018174852-6426593501250827) Liter R036, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	688.97 SAR
2024/09/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:04:48**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	115.00 SAR	0.00 SAR	573.97 SAR
2024/09/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:05:56**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	57.50 SAR	0.00 SAR	516.47 SAR
2024/09/06	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:20:09:10**ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	34.50 SAR	0.00 SAR	481.97 SAR
2024/09/06	تحويل الوقت:22:31:46**ملاحظة:W-/TOACCT/64400608017454341TOAZIZ AZIZ MUHAMMAD DOSTMUHAMMAD*المستفيد:	300.00 SAR	0.00 SAR	181.97 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:27:29**ملاحظة:(425106009279-8156048401010183) Supplies Tradin, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	166.97 SAR
2024/09/07	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:14:00**ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	129.00 SAR	0.00 SAR	37.97 SAR
2024/09/07	تحويل الوقت:17:30:42**ملاحظة:W-/FRACCT/57500608010045339FRبدر	0.00 SAR	500.00 SAR	537.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:22:05:ملاحظة:(091821000223-5550983507073885) alnakhl EST, RIYADH, SA muhit	70.00 SAR	0.00 SAR	467.97 SAR
2024/09/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:28:36:ملاحظة:(425106000553-8156714901302604) Alard Trading Es, RIYADH, SA Danat	10.00 SAR	0.00 SAR	457.97 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:16:32:ملاحظة:(425210023613-1510094401213107) raghad adarat watanshi, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	452.97 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:24:45:ملاحظة:(425214243759-6407967771134696) ABDULLAH JUMA AWAD AL, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	440.97 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:24:58:ملاحظة:(425214245060-6407967771134696) ABDULLAH JUMA AWAD AL, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	439.97 SAR
2024/09/08	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:18:49:17:ملاحظة:(425206044134-8135877101192899) Transit, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	392.97 SAR
2024/09/08	تحويل الوقت:20:33:54:ملاحظة:W-/TOACCT/18800608016056495TO:المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	15.00 SAR	0.00 SAR	377.97 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:35:00:ملاحظة:(090820005403-1638818501300001) Mohammed Ahmed Mohamme, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	367.97 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:29:39:29:ملاحظة:(425220392170-6426913201254520) HLA ALTAIF, RIYADH, SA FAWAL	12.00 SAR	0.00 SAR	355.97 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:20:52:55:ملاحظة:(425220524828-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA SAFI	10.00 SAR	0.00 SAR	345.97 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:11:44:ملاحظة:(425310113742-6419140201200718) Mart, RIYADH, SA Promo	3.00 SAR	0.00 SAR	342.97 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:31:56:ملاحظة:(091231033702-5542293401244872) MUSAIED ALEAQLI EST, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	333.47 SAR
2024/09/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:16:12:ملاحظة:(425313160598-6379290977581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	56.25 SAR	0.00 SAR	277.22 SAR
2024/09/09	تحويل الوقت:22:42:19:ملاحظة:W-/TOACCT/28200608016334350TOREYNALDO BUELLA BRAGAS REYNALDO *-المستفيد:-	40.00 SAR	0.00 SAR	237.22 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:43:14:ملاحظة:(425321430683-6397092977469371) ABDAZAZ EST, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	147.22 SAR
2024/09/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:19:54:ملاحظة:(091033914431/00019585:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,235.22 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت:20:56:ملاحظة:W-/TOACCT/12600608110041125TO:المستفيد:عبدالرحمن-عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	235.22 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:42:42:ملاحظة:(090042033306-5542293501244873) MUSAIED ALEAQLI EST, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	217.22 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:49:13:ملاحظة:(306429540000-3512232240851752) INTEGRATED LIMITE, RIYADH, SA FUEL	47.00 SAR	0.00 SAR	170.22 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:13:02:ملاحظة:(091312060411-5553503077541111) NAJD EST, RIYADH, SA GANA	63.95 SAR	0.00 SAR	106.27 SAR
2024/09/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:18:07:ملاحظة:(091717016275-5548734871224370) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA RAED	34.50 SAR	0.00 SAR	71.77 SAR
2024/09/10	تحويل الوقت:20:36:37:ملاحظة:W-/TOACCT/18800608016056495TO:المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	35.00 SAR	0.00 SAR	36.77 SAR
2024/09/11	تحويل الوقت:12:02:12:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	236.77 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:03:31:ملاحظة:(425512032488-6358597745210606) ADWALIAH ELECTRONIC AP, RIYADH, SA	184.00 SAR	0.00 SAR	52.77 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:32:33:ملاحظة:(425509034622-8160489501290506) ALRASHEED, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	11.77 SAR
2024/09/11	تحويل الوقت:17:08:56:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	111.77 SAR
2024/09/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:09:06:ملاحظة:(425517085884-6372157477723011) Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA Hlaq	25.00 SAR	0.00 SAR	86.77 SAR
2024/09/11	تحويل الوقت:23:46:22:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	186.77 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:51:19** ملاحظة: (091120010987-1640371701300001) Ibrahim Ahmed Al-Sayegh, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	184.77 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:12:17** ملاحظة: (091121005427-1638818501300001) Mohammed Ahmed Mohammed, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	180.77 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:04:04** ملاحظة: (425523035587-6444348364443483) AlNajrani Est, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	174.77 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:38:35** ملاحظة: (425523382647-6427382201265292) PETROLE CO, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	127.77 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:46:32** ملاحظة: (092346019076-5544472701255894) AL MASHEL CO, RIYADH, SA	26.75 SAR	0.00 SAR	101.02 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:49:51** ملاحظة: (092349019077-5544472701255894) AL MASHEL CO, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	96.52 SAR
2024/09/12	تحويل الوقت: 10:02:42** ملاحظة: W-TOACCT/21600608010634608TO المستفيد: وودان بن عضر	79.00 SAR	0.00 SAR	17.52 SAR
2024/09/12	تحويل الوقت: 14:08:19** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	117.52 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:08:26** ملاحظة: (425602029844-8101844401021299) PETROLY CO, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	70.52 SAR
2024/09/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:18:14** ملاحظة: (091818003522-5521099601362357) SAMARQANDI SHIFA, RIYADH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	22.52 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: 14:33:00** ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010446821FR بدي	0.00 SAR	1,500.00 SAR	1,522.52 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: 00:39:49** ملاحظة: W-/TOACCT/14400608010110655TO المستفيد: خالد راشد محمد الغريان	300.00 SAR	0.00 SAR	1,222.52 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 12:13:15** ملاحظة: (091213034029-5542293501244873) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,185.52 SAR
2024/09/13	حالة فورية صادرة الوقت: 14:32:04** ملاحظة: 9113092400244530/محمد جنيب أحمد**المستفيد: محمد جنيب أحمد	426.00 SAR	0.00 SAR	759.52 SAR
2024/09/13	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 14:32:04** ملاحظة: 9113092400244530/محمد جنيب أحمد**المستفيد: محمد جنيب أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	758.94 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:19:17** ملاحظة: (425703019635-8180672201064573) albarz barber, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	713.94 SAR
2024/09/13	تحويل الوقت: 15:24:39** ملاحظة: W-/TOACCT/36900608010288335TO المستفيد: فوريه مقبول بال المدي	200.00 SAR	0.00 SAR	513.94 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:40:18** ملاحظة: (425716401038-6394438371234637) FUEL 19, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	466.94 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:42:09** ملاحظة: (425716420245-6397148800165203) GOLDEN PETROLEUM COMPA, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	456.94 SAR
2024/09/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:12:52** ملاحظة: (425705119170-8181816601084993) ASOAQ QADA, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	449.44 SAR
2024/09/13	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:10:22** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1637*****484783 iTUNES.COM IE	2.99 SAR	0.00 SAR	446.45 SAR
2024/09/13	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:10:22** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1637*****484783 iTUNES.COM IE	0.09 SAR	0.00 SAR	446.36 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:12:06** ملاحظة: (425722115715-6371922077541111) Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	31.49 SAR	0.00 SAR	414.87 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:45:09** ملاحظة: (090916002566-5522579801365652) ALTAIF, ROUDAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	379.87 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: 13:12:39** ملاحظة: W-/TOACCT/39000608016015313TO المستفيد: عمر يوسف خالد الشلهوب	300.00 SAR	0.00 SAR	79.87 SAR
2024/09/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:14:51** ملاحظة: (091414001862-1639993101300001) Ahmed Bin Abdull, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	70.87 SAR
2024/09/14	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 15:35:48** ملاحظة: 341000010006082005318\$ من حساب أشرف محمد محمد خضير	0.00 SAR	2,225.55 SAR	2,296.42 SAR
2024/09/14	التحويل للحساب الصراف الالي الوقت: 15:38:08** ملاحظة: 341000010006082005318\$ من حساب أشرف محمد محمد خضير	0.00 SAR	275.57 SAR	2,571.99 SAR
2024/09/14	تحويل الوقت: 20:00:53** ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO عبدالرحمن**المستفيد:عبدالرحمن خالد الشلهوب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	571.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:34:41**ملاحظة:425901035375-8190114701101619) MUSEID ALOQALI EST, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	552.49 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:49:03**ملاحظة:425913485678-6374436377581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	520.99 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:54:52**ملاحظة:425913544216-6430938040233478) cornr pharmacy, RIYADH, SA	133.00 SAR	0.00 SAR	387.99 SAR
2024/09/15	تحويل الوقت:18:51:11**ملاحظة:39000608016015313TO:W-/TOACCT/عمر يوسف خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	337.99 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:19:22:34**ملاحظة:425919222528-6393336901155441) Aiyad Company, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	315.99 SAR
2024/09/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:12:51**ملاحظة:152012021289-5578950601146945) CHUCK E CHEESE, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	305.99 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:23:34**ملاحظة:425921232631-6337641401956439) shawerma house restura, RIYADH, SA	155.00 SAR	0.00 SAR	150.99 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:45:43**ملاحظة:425921453640-6337642101956446) shawerma house restura, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	148.99 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:06:33:19**ملاحظة:426006005460-8183471001281333) foodsuff, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	130.49 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:22:24**ملاحظة:426007221788-6431817040341351) Elbeik Ltqdyrn Alw, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	108.49 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:09:44**ملاحظة:426013093752-6379290977581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	86.25 SAR	0.00 SAR	22.24 SAR
2024/09/16	حوالات فورية واردة الوقت:16:47:02**ملاحظة:20240916SAINMAINMA2BXXX11646113676/MOHAMMED MOHAMMED ABDOL:المستفيد:ABDOU	0.00 SAR	400.00 SAR	422.24 SAR
2024/09/16	حوالات فورية واردة الوقت:17:07:03**ملاحظة:20240916SAINMAINMA2BXXX11706112779/MOHAMMED MOHAMMED ABDOL:المستفيد:ABDOU	0.00 SAR	100.00 SAR	522.24 SAR
2024/09/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:03:20**ملاحظة:426020036965-6343426126343279) Ibrahim Yousef Al Hamo, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	501.24 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:55:42**ملاحظة:426008067284-8150793201051975) ASWAQ ABDULRHMAN AL RZ, RIYADH, SA	114.60 SAR	0.00 SAR	386.64 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:21:29:53**ملاحظة:426009132424-8148406901134719) Lights Foundation, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	366.14 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:00:14:12**ملاحظة:091700005493-1638818501300001) Mohammed Ahmed Mohamme, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	350.14 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:29:36**ملاحظة:090029013295-5548732771224367) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	20.75 SAR	0.00 SAR	329.39 SAR
2024/09/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:09:32**ملاحظة:426113092402-6426464901242211) ALKHALIG ALARABI C, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	316.39 SAR
2024/09/17	تحويل الوقت:22:22:18**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	466.39 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:31:48**ملاحظة:426120111231-8129510245200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	288.61 SAR	0.00 SAR	177.78 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:50:15**ملاحظة:426122500274-6421035501180478) VOICE BOOK STORE, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	169.78 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:23:04:21**ملاحظة:172303087582-5577752903110559) ALOTHAIM ALSHIFA CORNE, RIYADH, SA	76.55 SAR	0.00 SAR	93.23 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:24:23**ملاحظة:426210003117-8130197801287976) VOICE BOOK STORE, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	92.23 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:12:37**ملاحظة:426206003134-8130197801287976) VOICE BOOK STORE, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	88.23 SAR
2024/09/18	تحويل الوقت:19:39**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	188.23 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:07**ملاحظة:091819000370-5548736571224368) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	182.48 SAR
2024/09/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:20:47**ملاحظة:091820000371-5548736571224368) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	181.48 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) husein (426209014922-8147303301130600): الوقت: **21:03:50: ملاحظة: aiyadh, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	152.48 SAR
2024/09/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **21:25:55: ملاحظة: (091821011173-1640371701300001) Ibrahim Ahmed Al-Sayeg, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	150.48 SAR
2024/09/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Sydlyh (426221280119-6379753677591211): الوقت: **21:28:12: ملاحظة: Safwa Allilaj Al, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	135.48 SAR
2024/09/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (426221292332-6352829601901381): الوقت: **21:29:31: ملاحظة: tamweenat habi alwafa, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	134.48 SAR
2024/09/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) RAED (092144000449-5548736571224368): الوقت: **21:45:37: ملاحظة: ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	114.98 SAR
2024/09/19	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) (092149020082-5535187002048445): الوقت: **21:49:19: ملاحظة: AlShomoukh Gas Station, JEDDAH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	83.98 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: **13:26:42: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	133.98 SAR
2024/09/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:26:57: ملاحظة: (091326035342-5542293501244873) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	100.98 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: **13:59:07: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	150.98 SAR
2024/09/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:02:07: ملاحظة: (426314020067-6379290977581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	52.50 SAR	0.00 SAR	98.48 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: **14:36:37: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	148.48 SAR
2024/09/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:38:32: ملاحظة: AL (426314382547-6404068301395940) AMDAD ALAMEN FOR GA, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	109.48 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: **20:40:02: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	15.00 SAR	124.48 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: **21:56:11: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	85.00 SAR	209.48 SAR
2024/09/19	تحويل الوقت: **23:59:32: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	309.48 SAR
2024/09/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:09:02: ملاحظة: (092208000004-5551453301318249) BINSQUAD CO, RIYADH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	249.48 SAR
2024/09/20	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:00:53: ملاحظة: (426400021483-8141695101077830) Abdullah Battal Al Dos, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	174.48 SAR
2024/09/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **01:32:01: ملاحظة: (426401152690-8181850001085325) Abdullah Al Yami Petro, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	137.48 SAR
2024/09/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **01:34:31: ملاحظة: ZAD (426401131203-8134139601173655) ALDAHYA GROCERY, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	91.48 SAR
2024/09/20	تحويل الوقت: **01:36:19: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	191.48 SAR
2024/09/20	تحويل الوقت: **12:18:56: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1,100.00 SAR	1,291.48 SAR
2024/09/20	تحويل الوقت: **19:04:24: ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO:نوره- *المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	1,271.48 SAR
2024/09/20	تحويل الوقت: **19:16:14: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	1,371.48 SAR
2024/09/20	شراء انترنت(دولي) الوقت: **19:17:13: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1637*****484783: ITUNES.COM IE	79.99 SAR	0.00 SAR	1,291.49 SAR
2024/09/20	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: **19:17:13: ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1637*****484783: ITUNES.COM IE	2.53 SAR	0.00 SAR	1,288.96 SAR
2024/09/20	سحب - الصراف الآلي CENTRAL REGION, RIYADH: الوقت: **19:23:54: ملاحظة: ((NCRCRG3001107012-3584	1,200.00 SAR	0.00 SAR	88.96 SAR
2024/09/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **19:32:12: ملاحظة: (201932004142-5577760603110652) ALOTHAIM MAHIL ASEER 3, MAHAIL, SA	26.60 SAR	0.00 SAR	62.36 SAR
2024/09/21	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **18:22:34: ملاحظة: (091822036298-5542293401244872) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	9.50 SAR	0.00 SAR	52.86 SAR
2024/09/21	تحويل الوقت: **20:21:37: ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO:نوف- *المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	25.00 SAR	0.00 SAR	27.86 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/22	تحويل الوقت:10:12:35**10:12:35:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	127.86 SAR
2024/09/22	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:10:40:31**10:40:31:ملاحظة:SASCO (426610401371-6346313245211026) Station Company, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	47.86 SAR
2024/09/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:12:26:19**12:26:19:ملاحظة:SAFI (426612261230-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	8.86 SAR
2024/09/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:12:34:42**12:34:42:ملاحظة:(426612343565-6443524464435244) mukhbiz ALI MUAWAD, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	6.86 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت:12:40:20**12:40:20:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	106.86 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت:13:10:38**13:10:38:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	206.86 SAR
2024/09/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:11:38**13:11:38:ملاحظة:AL- (426610081659-8129508345200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	126.86 SAR	0.00 SAR	80.00 SAR
2024/09/22	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:19:55:23**19:55:23:ملاحظة:(091955036077-5542293501244873) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	68.50 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت:20:51:51**20:51:51:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	268.50 SAR
2024/09/22	تحويل الوقت:22:05:29**22:05:29:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	318.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:20:34:17**20:34:17:ملاحظة:cone (426608012225-8152044201992413) zone, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	288.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:22:21**21:22:21:ملاحظة:Qir (092221001115-1643445301300001) Arbaa Commercial E, RIYADH, SA	140.00 SAR	0.00 SAR	148.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:31:18**21:31:18:ملاحظة:Taif (426621310189-6379280377569111) Alfswl Llmlabs Al, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	133.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:21:44:57**21:44:57:ملاحظة:EST (092144007103-5553648677521111) BIT ALSAAD TRADING, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	131.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:12:42**22:12:42:ملاحظة:(426622123621-6388123601975593) ABDULRAHMAN MOHAMMED A, RIYADH, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	56.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:22:19:20**22:19:20:ملاحظة:rawdat (426610000397-8192988401306825) alwadi, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	6.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:23:13:22**23:13:22:ملاحظة:SAHM (426611000898-8194206901308497) RAWABI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:23:17:53**23:17:53:ملاحظة:SAHM (426611000899-8194206901308497) RAWABI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	2.50 SAR
2024/09/23	تحويل الوقت:00:16:04**00:16:04:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	52.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:00:38:55**00:38:55:ملاحظة:(230038021610-5578950601146945) CHUCK E CHEESE, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	49.50 SAR
2024/09/23	شراء غير نقاط البيع أنير (مجلي) الوقت:01:08:03**01:08:03:ملاحظة:(426701075557-6409003071171617) ASWAQ SALAT ASIA, RIYADH, SA	25.95 SAR	0.00 SAR	23.55 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:00:54:50**00:54:50:ملاحظة:W-/FRACCT/36800608010956353FR:جواهر	0.00 SAR	800.00 SAR	823.55 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:01:06:02**01:06:02:ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010257061TO:عجيبه- **المستفيد:عجيبه فائز ناصر الرجائي الدوسري	120.00 SAR	0.00 SAR	703.55 SAR
2024/09/24	حوالة فورية صادرة الوقت:02:50:42**02:50:42:ملاحظة:9124092400080612/محمد جنيد أحمد**المستفيد: محمد جنيد أحمد	180.00 SAR	0.00 SAR	523.55 SAR
2024/09/24	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:02:50:42**02:50:42:ملاحظة:9124092400080612/محمد جنيد أحمد**المستفيد: محمد جنيد أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	522.97 SAR
2024/09/24	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:14:39**03:14:39:ملاحظة:Madar (426803143174-6425904002100660) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	475.97 SAR
2024/09/24	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:20:51**03:20:51:ملاحظة:Kyan, (426803205361-6319983601155812) RIYADH, SA	49.00 SAR	0.00 SAR	426.97 SAR
2024/09/24	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:33:03**03:33:03:ملاحظة:WSAM (426803325629-6412672701087522) SLTY EST, RIYADH, SA	88.35 SAR	0.00 SAR	338.62 SAR
2024/09/24	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:04:58:55**04:58:55:ملاحظة:Anwar (426804129413-8105768501051356) Al-Modon Corpora, RIYADH, SA	21.30 SAR	0.00 SAR	317.32 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/24	تحويل الوقت:20:53:47**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRمحمدا	0.00 SAR	350.00 SAR	667.32 SAR
2024/09/24	تحويل الوقت:20:54:27**ملاحظة:W-/TOACCT/14000608010205681TOمحمدا المستفيد:سلمان خالد محمد الشلهوب	600.00 SAR	0.00 SAR	67.32 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:12:49:34**ملاحظة:120089441939-1820194501300001Fahd (Aqeel Corporation, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	60.32 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:12:49:46**ملاحظة:120089441950-1820194501300001Fahd (Aqeel Corporation, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	59.32 SAR
2024/09/25	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:16:32:23**ملاحظة:426916321595-6394551845220720NAFT (STN 1062-AISabti, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	32.32 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:21:50:11**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRمحمدا	0.00 SAR	150.00 SAR	182.32 SAR
2024/09/25	تحويل الوقت:22:12:39**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRمحمدا	0.00 SAR	50.00 SAR	232.32 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:21:58:46**ملاحظة:426921583959-6337642101956446shawerma house restura, RIYADH, SA	166.00 SAR	0.00 SAR	66.32 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:08:30:44**ملاحظة:090830001758-5544902201268524Office (Enjaz Gher, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	60.32 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:10:34:11**ملاحظة:427010042581-8154332901000862RAGHAD AI SUBAIE, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	58.32 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:12:23:59**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010940047FRمحمدا	0.00 SAR	500.00 SAR	558.32 SAR
2024/09/26	شراء انترنت (محل) الوقت:12:58:13**ملاحظة:800111099:Online Purchase from Tabby,	261.60 SAR	0.00 SAR	296.72 SAR
2024/09/26	حالة فورية صادرة الوقت:13:32:10**ملاحظة:9126092400956903محمدا المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	250.00 SAR	0.00 SAR	46.72 SAR
2024/09/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:13:32:10**ملاحظة:9126092400956903محمدا المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	46.14 SAR
2024/09/26	تحويل الوقت:13:33:49**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRمحمدا	0.00 SAR	450.00 SAR	496.14 SAR
2024/09/26	حالة فورية صادرة الوقت:13:34:56**ملاحظة:9126092400961130محمدا المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	450.00 SAR	0.00 SAR	46.14 SAR
2024/09/26	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:13:34:56**ملاحظة:9126092400961130محمدا المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	45.56 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:14:07:46**ملاحظة:427014073709-6376875102018057PETROMIN FUEL-44 Exit-, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	22.56 SAR
2024/09/26	حوالات فورية واردة الوقت:14:10:38**ملاحظة:20240926SAINMAINMA2BXXX1141010512ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المستفيد:MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	40.00 SAR	62.56 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:15:56:30**ملاحظة:091556052743-5542653801248390MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	48.56 SAR
2024/09/26	حوالات فورية واردة الوقت:16:10:52**ملاحظة:20240926SAINMAINMA2BXXX11610100282ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المستفيد:MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	50.00 SAR	98.56 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:16:11:33**ملاحظة:091611015574-5548732771224367RAED (ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	34.50 SAR	0.00 SAR	64.06 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:16:27**ملاحظة:091616037155-5542293401244872MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	48.06 SAR
2024/09/26	شراء عبر نقاط البيع (محل) الوقت:19:43:22**ملاحظة:427019431292-6427185907068581Rayat (Triangle station, ABHA, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	22.06 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت:05:30:54**ملاحظة:W-/FRACCT/33100608010940047FRمحمدا	0.00 SAR	300.00 SAR	322.06 SAR
2024/09/28	تحويل الوقت:09:34:42**ملاحظة:W-/FRACCT/36100608010018193FRمحمدا	0.00 SAR	700.00 SAR	1,022.06 SAR
2024/09/28	شراء انترنت(دولي) الوقت:22:10:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637****484783:ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	1,018.07 SAR
2024/09/28	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:22:10:20**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637****484783:ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	1,017.94 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/09/28	شراء انترنت(دولي) الوقت:22:10:20:ملاحظة:1637****484783:APPLE.COM/BILL : iTunes.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	1,000.95 SAR
2024/09/28	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:22:10:20:ملاحظة:1637****484783:APPLE.COM/BILL : iTunes.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	1,000.41 SAR
2024/09/29	خصم جزئي لقسط متاجرة وتمويل الوقت:20:00:45:ملاحظة:T24 INST. 10 LOAN 990001237160T24Batch:	1,000.45 SAR	0.00 SAR	-0.04 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:01:19:23:ملاحظة:W-/FRACCT/57500608010045339FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	499.96 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:56:36:ملاحظة:(427302561881-637192207754111) Sunbul Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	491.96 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:05:23:ملاحظة:(427303051647-6419421201146764) Shawarma House Restaur, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	458.96 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:04:52:59:ملاحظة:W-/TOACCT/42100608016034077TO: المؤسسة- **المنتفيد:مؤسسة تحفتي للشقق الفندقية	200.00 SAR	0.00 SAR	258.96 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:07:11:ملاحظة:(090907001999-5540978801195586) MESFER LAUNDRY, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	252.96 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:11:57:ملاحظة:(Rjil sh (427309115011-6375284077561111) Itjart Establ, RIYADH, SA	5.75 SAR	0.00 SAR	247.21 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:59:22:ملاحظة:Office (090959001779-5544902201268524) Enjaz Gher, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	237.21 SAR
2024/09/29	إضافة راتب الوقت:12:46:57:ملاحظة:E-Corp-Payroll-001033914431- شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll-	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,785.99 SAR
2024/09/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:13:23:09:ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:	228.04 SAR	0.00 SAR	4,557.95 SAR
2024/09/29	حالة فورية صادرة الوقت:15:38:01:ملاحظة:9129092400466307/عبدالرحمن الشلهوب**المنتفيد:عبدالرحمن الشلهوب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	3,557.95 SAR
2024/09/29	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:15:38:01:ملاحظة:9129092400466307/عبدالرحمن الشلهوب**المنتفيد:عبدالرحمن الشلهوب	1.15 SAR	0.00 SAR	3,556.80 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:15:38:16:ملاحظة:W-: **المنتفيد:عبدالرحمن-TOACCT/12600608110041125TO محمد الشلهوب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	2,556.80 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:15:50:31:ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010634608TO: وجدان- **المنتفيد:وجدان عادل محمد بن عصر	2,000.00 SAR	0.00 SAR	556.80 SAR
2024/09/29	تحويل الوقت:15:52:18:ملاحظة:W-/TOACCT/18800608016056495TO: نوف- **المنتفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	150.00 SAR	0.00 SAR	406.80 SAR
2024/09/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:14:56:ملاحظة:(427316144952-6379816577581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	31.50 SAR	0.00 SAR	375.30 SAR
2024/09/29	حوالات فورية واردة الوقت:22:16:11:ملاحظة:20240930SAINMAINMA2BXXX12215106241/ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المنتفيد:MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	400.00 SAR	775.30 SAR
2024/09/29	حالة فورية صادرة الوقت:22:17:20:ملاحظة:9129092400825926/محمد جنيب أحمد**المنتفيد: محمد جنيب أحمد	400.00 SAR	0.00 SAR	375.30 SAR
2024/09/29	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:22:17:20:ملاحظة:9129092400825926/محمد جنيب أحمد**المنتفيد: محمد جنيب أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	374.72 SAR
2024/09/30	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:20:00:43:ملاحظة:T24 INST. 10 LOAN 990001237160T24Batch:	229.30 SAR	0.00 SAR	145.42 SAR
2024/09/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:33:23:ملاحظة:(427309036704-8190114701101619) MUSEID ALOQAILI EST, RIYADH, SA	39.00 SAR	0.00 SAR	106.42 SAR
2024/09/30	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:58:40:ملاحظة:Online Purchase from HungerStation, Riyadh:	106.00 SAR	0.00 SAR	0.42 SAR
2024/09/30	استرداد مبلغ شراء الوقت:23:09:06:ملاحظة:SABS2I18-427320213978) HungerStation, Riyadh, SA	0.00 SAR	44.00 SAR	44.42 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:11:37:ملاحظة:(PEN (427508112831-6421035501180478) VOICE BOOK STORE, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	43.42 SAR
2024/10/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:55:09:ملاحظة:(Promo (427512550144-6419140201200718) Mart, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	36.92 SAR
2024/10/01	تحويل الوقت:21:50:26:ملاحظة:W-/FRACCT/14000608010185065FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	236.92 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:08:34**ملاحظة: MY STC, Riyadh: Online Purchase from	115.00 SAR	0.00 SAR	121.92 SAR
2024/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:09:06**ملاحظة: MY STC, Riyadh: Online Purchase from	57.50 SAR	0.00 SAR	64.42 SAR
2024/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:09:28**ملاحظة: MY STC, Riyadh: Online Purchase from	34.50 SAR	0.00 SAR	29.92 SAR
2024/10/02	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 22:11:42**ملاحظة: MY STC, Riyadh: Online Purchase from	23.00 SAR	0.00 SAR	6.92 SAR
2024/10/03	حوالات فورية واردة الوقت: 11:10:11**ملاحظة: 20241003SAINMAINMA2BXXX11109106312/ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المستفيد: MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	50.00 SAR	56.92 SAR
2024/10/03	تحويل الوقت: 14:23:17**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,056.92 SAR
2024/10/03	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 14:58:29**ملاحظة: 3 ATM CA-ARAFAT STREET (RIYADH (RAJHIA1L018009IT-4421	0.00 SAR	1,000.00 SAR	2,056.92 SAR
2024/10/03	حوالات فورية واردة الوقت: 15:01:36**ملاحظة: 20241003SAINMAINMA2BXXX11501111765/ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المستفيد: MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	40.00 SAR	2,096.92 SAR
2024/10/03	فواتير نظام سداد الوقت: 15:02:21**ملاحظة: A#002-5523877310 -30066770023:	2,094.03 SAR	0.00 SAR	2.89 SAR
2024/10/04	تحويل الوقت: 17:49:21**ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR:فيصل	0.00 SAR	400.00 SAR	402.89 SAR
2024/10/04	شراء انترنت Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:51:34**ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	79.94 SAR	0.00 SAR	322.95 SAR
2024/10/04	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلّي) الوقت: 20:23:51**ملاحظة: 1630886201300001) Saad (100420084236-Munir Hadre Al -M, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	304.95 SAR
2024/10/05	سحب - الصراف الآلي الوقت: 21:33:33**ملاحظة: LABGAS1L0145, RIYADH: ((LABGAS1L0145A014-143396803	100.00 SAR	0.00 SAR	204.95 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 03:48:11**ملاحظة: Kyan, (427903481917-6319983601155812) RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	203.95 SAR
2024/10/05	تحويل الوقت: 04:17:10**ملاحظة: W-/FRACCT/30500608010490805FR:بركي	0.00 SAR	500.00 SAR	703.95 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:17:46**ملاحظة: NAFT (427904173967-6326941145220418) STN 1050 Ghuroob, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	656.95 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:33:03**ملاحظة: (427904325505-6409003071171617) ASWAQ SALAT ASIA, RIYADH, SA	23.10 SAR	0.00 SAR	633.85 SAR
2024/10/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:01:35**ملاحظة: (427914012910-6377465477581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	61.25 SAR	0.00 SAR	572.60 SAR
2024/10/06	حوالة فورية صادرة الوقت: 00:36:06**ملاحظة: 9106102400081407/محمد جنيّد أحمد**المستفيد: محمد جنيّد أحمد	390.00 SAR	0.00 SAR	182.60 SAR
2024/10/06	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 00:36:06**ملاحظة: 9106102400081407/محمد جنيّد أحمد**المستفيد: محمد جنيّد أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	182.02 SAR
2024/10/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:02:32**ملاحظة: NAFT (428000562963-6326939345220418) STN 1067-AlQairaw, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	135.02 SAR
2024/10/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:13:47**ملاحظة: (100413001307-5512147371244912) MOSSAT MAKTASON ALKIF, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	130.02 SAR
2024/10/07	تحويل الوقت: 20:00:49**ملاحظة: W-/FRACCT/21600608016453862FR:نوره	0.00 SAR	800.00 SAR	930.02 SAR
2024/10/08	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 07:59:34**ملاحظة: 2 ATM CA-ARAFAT STREET (RIYADH (RAJHIA1L018009IS-5449	0.00 SAR	500.00 SAR	1,430.02 SAR
2024/10/08	حوالة فورية صادرة الوقت: 08:03:32**ملاحظة: 9108102400149183/عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: عبدالرحمن الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	1,330.02 SAR
2024/10/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 08:03:32**ملاحظة: 9108102400149183/عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,329.44 SAR
2024/10/08	حوالة فورية صادرة الوقت: 09:32:54**ملاحظة: 9108102400179706/عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: عبدالرحمن الشلهوب	1,200.00 SAR	0.00 SAR	129.44 SAR
2024/10/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 09:32:54**ملاحظة: 9108102400179706/عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد: عبدالرحمن الشلهوب	1.15 SAR	0.00 SAR	128.29 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:31:18*ملاحظة:(428201005541-8136097801197437) Maharh fast est, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	124.79 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:32:06*ملاحظة:(100813001203-1637631501300001) Abdullah Bani Fahd Al, RIYADH, SA	6.50 SAR	0.00 SAR	118.29 SAR
2024/10/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:01:51*ملاحظة:(ROES (428208042217-8136411001199170) AL MASHEL CO, RIYADH, SA	30.07 SAR	0.00 SAR	88.22 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:15:58*ملاحظة:(Petroly (428210078426-8159078001158012) Co, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	51.22 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:33:56*ملاحظة:(428311019816-8141896201075236) ibrahim aldossari laun, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	46.22 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:35:01*ملاحظة:(428311345130-637272757541111) Alayady Almbdat Ltjar, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	39.22 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:33:37*ملاحظة:(HALAQ (428319005243-1141030700091506) HAAIAH, RIYADH, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	23.72 SAR
2024/10/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:36:26*ملاحظة:(Fatima (100919065409-1635481901300001) Ahmed bin Ibrah, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	9.72 SAR
2024/10/09	تحويل الوقت:23:32:16*ملاحظة:W-/FRACCT/14000608010136803FR	0.00 SAR	50.00 SAR	59.72 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:55:06*ملاحظة:(Saleh (100923011068-1637011901300001) Hamdan Saleh Al, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	39.72 SAR
2024/10/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:00:43:18*ملاحظة:(091033914431/00019585*00:43:18: حساب المواطن/عبدالرحمن خالد الشلهوب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,127.72 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:00:44:32*ملاحظة:W-: المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,127.72 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:00:45:08*ملاحظة:W-/TOACCT/41200608016142046TO: المستفيد:زياد فرحان حميد السبيعي العنزي	15.00 SAR	0.00 SAR	1,112.72 SAR
2024/10/10	حوالة فورية صادرة الوقت:00:46:39*ملاحظة:(91110102400097578/محمد جنيب أحمد*المستفيد: محمد جنيب أحمد	1,050.00 SAR	0.00 SAR	62.72 SAR
2024/10/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:00:46:39*ملاحظة:(91110102400097578/محمد جنيب أحمد*المستفيد: محمد جنيب أحمد	1.15 SAR	0.00 SAR	61.57 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:02:15:06*ملاحظة:W-/FRACCT/41200608010329128FR: زياد	0.00 SAR	15.00 SAR	76.57 SAR
2024/10/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:20:28*ملاحظة:(428410044049-8154332901000862) RAGHAD AI SUBAIE, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	67.57 SAR
2024/10/10	حوالات فورية واردة الوقت:21:38:52*ملاحظة:(20241011SAINMAINMA2BXXX12138105451/ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المستفيد:MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	50.00 SAR	117.57 SAR
2024/10/10	تحويل الوقت:21:44:50*ملاحظة:(-W-/TOACCT/64000608017630837TOARDA: ARDA FEVZI - KAPI:المستفيد:*	100.00 SAR	0.00 SAR	17.57 SAR
2024/10/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:11:39*ملاحظة:(Liter (428422113152-6412792501163791) R047, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2.57 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:19:12:06*ملاحظة:W-/FRACCT/36100608010018193FR: فهد	0.00 SAR	500.00 SAR	502.57 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:20:34:58*ملاحظة:(W-/TOACCT/18800608016056495TO: المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	65.00 SAR	0.00 SAR	437.57 SAR
2024/10/11	حوالة فورية صادرة الوقت:20:42:26*ملاحظة:(91111102400510341:المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	387.57 SAR
2024/10/11	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:20:42:26*ملاحظة:(91111102400510341:المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	386.99 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:22:48:10*ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	686.99 SAR
2024/10/11	تحويل الوقت:22:49:42*ملاحظة:(W-/TOACCT/30500608010490805TO: المستفيد:تركي عبدالرحمن ناصر الدريوش	500.00 SAR	0.00 SAR	186.99 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:21:10*ملاحظة:(Sydlyh (428522214199-6379753677591211) Safwa Alilaj Al, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	149.99 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:24:47*ملاحظة:(428522252897-6352829601901381) tamweenat habl alwafa, RIYADH, SA	53.00 SAR	0.00 SAR	96.99 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Sydlyh (428601253909-6379753677591211): ملاحظة:**01:25:09: الوقت: Safwa Alilaj Al, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	63.99 SAR
2024/10/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (101836040466-5542293401244872): ملاحظة:**18:36:03: الوقت: MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	39.99 SAR
2024/10/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (428623041717-6412760101163790): ملاحظة:**23:03:33: الوقت: R047, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	2.99 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: W-/FRACCT/12600608110041125FR: ملاحظة:**18:45:52: الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	302.99 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: (428818470396-6412792501163791): ملاحظة:**18:46:20: الوقت: R047, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	265.99 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: (428806050189-8157010701144343): ملاحظة:**18:52:02: الوقت: Medical CO, RIYADH, SA	27.49 SAR	0.00 SAR	238.50 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: (101859040674-5542293501244873): ملاحظة:**18:58:52: الوقت: MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	203.50 SAR
2024/10/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (428816017073-8166148701197572): ملاحظة:**19:37:30: الوقت: ALDREES 194, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	176.50 SAR
2024/10/14	تحويل الوقت: W-/FRACCT/12600608110041125FR: ملاحظة:**20:54:33: الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	276.50 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (428821071902-6377120277581211): ملاحظة:**21:06:35: الوقت: ALNADEG CO, RIYADH, SA	229.50 SAR	0.00 SAR	47.00 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (102136040738-5542293501244873): ملاحظة:**21:35:44: الوقت: MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	30.50 SAR	0.00 SAR	16.50 SAR
2024/10/15	تحويل الوقت: W-/FRACCT/12600608110041125FR: ملاحظة:**13:32:19: الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	66.50 SAR
2024/10/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (428901011525-8162792901403600): ملاحظة:**13:39:01: الوقت: NATIONAL FOR IN, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	54.50 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت: W-/FRACCT/12600608110041125FR: ملاحظة:**10:06:07: الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	104.50 SAR
2024/10/16	تحويل الوقت: W-: ملاحظة:**10:08:08: الوقت: **-/TOACCT/60900608016106986TOKHADARKUTTY KHADARKUTTY RAWTHER - ABDULMAJEEDU	90.00 SAR	0.00 SAR	14.50 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (429100295799-6457202140957587): ملاحظة:**00:29:14: الوقت: Alqlat Altjaryt, RIYADH, SA	11.50 SAR	0.00 SAR	3.00 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: W-/FRACCT/21600608010634608FR: ملاحظة:**00:32:44: الوقت: وجدان	0.00 SAR	100.00 SAR	103.00 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: (429100362153-6374997531002084): ملاحظة:**00:35:31: الوقت: ALDAHIA MARKET, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	99.50 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (429109153326-6372727577541111): ملاحظة:**09:15:00: الوقت: Alayady Almbdat Ltjar, RIYADH, SA	4.75 SAR	0.00 SAR	94.75 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: W-/FRACCT/12600608110041125FR: ملاحظة:**16:26:22: الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	144.75 SAR
2024/10/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: (429116293573-6412792501163791): ملاحظة:**16:28:52: الوقت: R047, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	107.75 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: W-/FRACCT/14000608010136803FR: ملاحظة:**18:09:02: الوقت: فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	407.75 SAR
2024/10/17	حوالة الى محفظة الوقت: W-SA3080200917448-: ملاحظة:**18:16:11: الوقت: 0286432-12600-	250.00 SAR	0.00 SAR	157.75 SAR
2024/10/17	حوالات فورية واردة الوقت: **19:58:22: ملاحظة: 20241017SAINMAINMA2BXXX11958101326/ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المستفيد:**MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	150.00 SAR	307.75 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: W-/FRACCT/12600608110041125FR: ملاحظة:**20:00:20: الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	457.75 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: W-/TOACCT/21600608010166734TO: ملاحظة:**20:01:22: الوقت: *المستفيد:ناصر علي محمد آل زمانه العامدي	350.00 SAR	0.00 SAR	107.75 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: W-: ملاحظة:**20:11:21: الوقت: TOACCT/12600608110041125TO محمد الشلهوب	25.00 SAR	0.00 SAR	82.75 SAR
2024/10/17	تحويل الوقت: W-/FRACCT/12600608110041125FR: ملاحظة:**21:26:00: الوقت: عبدالرحمن	0.00 SAR	25.00 SAR	107.75 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:32:07**21:32:07:ملاحظة: (429121323945-6443650064436500)Sultan Aljammaz Founda, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	105.75 SAR
2024/10/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:40:47**10:40:47:ملاحظة: (101040045548-5522686301370094)FWALEST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	102.75 SAR
2024/10/18	حوالات فورية واردة الوقت: 13:57:21**13:57:21:ملاحظة: 20241018SAINMAINMA2BXXX11356103881/ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المستفيد:MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	48.00 SAR	150.75 SAR
2024/10/18	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:05:06**14:05:06:ملاحظة: (429214045824-6372157477723011)Hlaq Aadi Abdullah Sae, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	120.75 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 09:45:22**09:45:22:ملاحظة: W-/FRACCT/30500608010490805FR:يركي	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,120.75 SAR
2024/10/18	حوالة فورية صادرة الوقت: 11:12:22**11:12:22:ملاحظة: 9118102400424284:عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	200.00 SAR	0.00 SAR	1,920.75 SAR
2024/10/18	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 11:12:22**11:12:22:ملاحظة: 9118102400424284:عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,920.17 SAR
2024/10/18	تحويل الوقت: 11:35:20**11:35:20:ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO:عبدالرحمن-المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	1,750.00 SAR	0.00 SAR	170.17 SAR
2024/10/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:23:50**04:23:50:ملاحظة: (100423036186-5544472701255894)ROES AL MASHEL CO, RIYADH, SA	16.80 SAR	0.00 SAR	153.37 SAR
2024/10/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:27:23**04:27:23:ملاحظة: (429304039098-8101844401021299)PETROLY CO, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	106.37 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 11:51:14**11:51:14:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	206.37 SAR
2024/10/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:21:57**17:21:57:ملاحظة: (429317215022-6415284540108613)Ocean Medical Company, RIYADH, SA	69.00 SAR	0.00 SAR	137.37 SAR
2024/10/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:25:14**17:25:14:ملاحظة: (429305002154-8194904101310700)Matra Abu Khashba Esta, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	134.37 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 04:02:18**04:02:18:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	634.37 SAR
2024/10/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:17:21**07:17:21:ملاحظة: (429315001903-1510418101221547)Alajanha Almasiya, RIYADH, SA	180.00 SAR	0.00 SAR	454.37 SAR
2024/10/19	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:57:19**00:57:19:ملاحظة: (429307008682-8185376301268933)MATAM SHWAYT GMRTY, RIYADH, SA	57.00 SAR	0.00 SAR	397.37 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 19:59:19**19:59:19:ملاحظة: W-/FRACCT/36800608010956353FR:جواهر	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,397.37 SAR
2024/10/19	تحويل الوقت: 23:24:26**23:24:26:ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010431153TO:اميره-المستفيد:اميره سعد راشد العفيل	1,000.00 SAR	0.00 SAR	1,397.37 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 00:19:49**00:19:49:ملاحظة: W-/TOACCT/14400608010110655TO:خلود-المستفيد:خلود راشد محمد الغريان	50.00 SAR	0.00 SAR	1,347.37 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 17:07:04**04:17:07:ملاحظة: W-/FRACCT/67100608016644252FR:بشائر	0.00 SAR	2,000.00 SAR	3,347.37 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 08:35:55**08:35:55:ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010431153TO:اميره-المستفيد:اميره سعد راشد العفيل	2,500.00 SAR	0.00 SAR	847.37 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 08:49:49**08:49:49:ملاحظة: W-/TOACCT/41200608016139364TO:فرحان-المستفيد:فرحان زياد فرحان العنري	50.00 SAR	0.00 SAR	797.37 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 09:21:31**09:21:31:ملاحظة: (429409207332-8109723206007321)Seham Market, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	793.37 SAR
2024/10/20	تحويل الوقت: 09:46:01**09:46:01:ملاحظة: W-/FRACCT/23700608010077928FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,793.37 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 08:39:10**10:08:39:ملاحظة: (429410080953-6370700277541111)SUPER MARKET HUDA MAHZ, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,791.37 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 10:14:44**10:14:44:ملاحظة: (429410065319-8109597201028056)BOFIAT FAHAD MOHAMMEDA, RIYADH, SA	7.50 SAR	0.00 SAR	1,783.87 SAR
2024/10/20	سحب - الصراف الآلي الوقت: 13:27:35**13:27:35:ملاحظة: BATTHA BRANCH 2 RIYADH, RIYADH: (BP0101NW01052176-132729850117)	150.00 SAR	0.00 SAR	1,633.87 SAR
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: 17:30:29**17:30:29:ملاحظة: (429417006286-1141030700091506)HALAQ HAH, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	1,615.87 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/20	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Madar (429418544738-6425904002100660):الوقت:**18:54:55:ملاحظة: Alsaaeih Est, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	1,585.87 SAR
2024/10/20	شراء انترنت(دولي) APPLE.COM/BILL CORK : 1637*****484783:الوقت:**20:21:23:ملاحظة: IE	79.99 SAR	0.00 SAR	1,505.88 SAR
2024/10/20	رسوم عمليات سحب اليكترون APPLE.COM/BILL CORK : 1637*****484783:الوقت:**20:21:23:ملاحظة: IE	2.53 SAR	0.00 SAR	1,503.35 SAR
2024/10/20	تحويل -W-/TOACCT/64000608017630837TOARDA:الوقت:**20:38:19:ملاحظة: ARDA FEVZI - KAPI:المستفيد:	50.00 SAR	0.00 SAR	1,453.35 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**21:24:24:ملاحظة: (102021009280-1634516401300001) Muhammad Ali bin Muham, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,438.35 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**21:34:53:ملاحظة: (429421344547-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	19.45 SAR	0.00 SAR	1,418.90 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) Reema (102023001022-1639021701300001):الوقت:**23:33:20:ملاحظة: Ahmed Muqbil AIY, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	1,404.90 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:35:54:ملاحظة: (429411001970-8156632901301987) ALFATERAH ALJNOUBEAH R, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	1,402.90 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**23:42:25:ملاحظة: (202341076324-5577753003110560) ALOTHAIM ALSHIFA CORNE, RIYADH, SA	10.95 SAR	0.00 SAR	1,391.95 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**09:58:58:ملاحظة: (429507051474-8196691801196781) ALDREES 57, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,354.95 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) Office (101009002059-5544902201268524):الوقت:**10:09:09:ملاحظة: Enjaz Gher, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	1,349.95 SAR
2024/10/21	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**10:23:53:ملاحظة: (429507027875-1510094401213107) raghad adarat watanshi, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	1,341.95 SAR
2024/10/21	تحويل الوقت:**16:28:12:ملاحظة: W-/TOACCT/64000608014188029TO:المستفيد:بحي نعمان محمد علي	150.00 SAR	0.00 SAR	1,191.95 SAR
2024/10/22	شراء غير نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:**01:13:55:ملاحظة: Liter (429601134291-6412622901163792) R047, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	1,144.95 SAR
2024/10/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**02:14:44:ملاحظة: RKN (429602004576-8119128701055796) ALSARAYA EST, RIYADH, SA	31.00 SAR	0.00 SAR	1,113.95 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت:**05:26:35:ملاحظة: W-/FRACCT/36100608010018193FR:	0.00 SAR	500.00 SAR	1,613.95 SAR
2024/10/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) Fatima (102209069907-1635481901300001):الوقت:**09:16:19:ملاحظة: Ahmed bin Ibrah, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,609.95 SAR
2024/10/22	تحويل الوقت:**09:44:52:ملاحظة: W-:المستفيد:عبدالرحمن-محمد الشلهوب	1,400.00 SAR	0.00 SAR	209.95 SAR
2024/10/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**12:47:33:ملاحظة: (102212008248-1642938101300001) Abdullah Bani Fahd AID, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	198.95 SAR
2024/10/22	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**17:07:08:ملاحظة: (429605039911-8101844401021299) PETROLY CO, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	161.95 SAR
2024/10/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) Saraya (429700009129-8131230801164586):الوقت:**00:03:04:ملاحظة: Corner Est, RIYADH, SA	62.00 SAR	0.00 SAR	99.95 SAR
2024/10/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) Niyaf (102310015647-1630797901300001):الوقت:**10:11:13:ملاحظة: Ghazi Bin Khoyam, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	96.95 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:**11:10:27:ملاحظة: W-/FRACCT/33100608016509457FR:	0.00 SAR	400.00 SAR	496.95 SAR
2024/10/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**12:42:16:ملاحظة: (429710058695-8166196401198196) ALDREES 670, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	449.95 SAR
2024/10/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**13:01:42:ملاحظة: SAFI (429713013534-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	429.95 SAR
2024/10/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**13:08:44:ملاحظة: TAJ (429713083553-6457451940962657) ALDDAWA PHARMACEY, RIYADH, SA	212.00 SAR	0.00 SAR	217.95 SAR
2024/10/23	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:**13:21:05:ملاحظة: (231320076672-5577753003110560) ALOTHAIM ALSHIFA CORNE, RIYADH, SA	41.15 SAR	0.00 SAR	176.80 SAR
2024/10/23	تحويل الوقت:**17:07:49:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:	0.00 SAR	200.00 SAR	376.80 SAR
2024/10/23	سحب - الصراف الآلي Bin Qasim, Riyadh (A922TNRD01650922-:الوقت:**17:08:25:ملاحظة: 429714353948	300.00 SAR	0.00 SAR	76.80 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/23	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) Dar Al- (429705029754-8145495901127563):**17:40:21:ملاحظة: Moda Trading Es, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	53.80 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:09:17:00:**09:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	700.00 SAR	753.80 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:19:53:09:**09:ملاحظة:W-:TOACCT/23700608010077928TO:عبدالرحمن-المستفيد:عبدالرحمن فهد جمود الرمزي الشهرياني	500.00 SAR	0.00 SAR	253.80 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) Asmaa (102509008940-1641713701300001):**09:38:10:ملاحظة: Abdullah bin Ham, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	249.80 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) ARRAB (429909005551-8162799501403940):**09:42:05:ملاحظة: NATIONAL FOR IN, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	243.80 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:13:26:51:**13:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	343.80 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:28:18:**13:ملاحظة:(429910003192-8169564045240915) Abdullah Al Othaim Mar, RIYADH, SA	148.62 SAR	0.00 SAR	195.18 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:31:56:**13:ملاحظة:(429910003193-8169564045240915) Abdullah Al Othaim Mar, RIYADH, SA	74.57 SAR	0.00 SAR	120.61 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:14:50:26:**14:ملاحظة:TLAT (429902000832-8198226601321232) ALRBEA EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	110.61 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:15:18:48:**15:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,110.61 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:15:21:46:**15:ملاحظة:W-/TOACCT/23700608010017833TO:عبدالله-المستفيد:عبدالله علي جدي السبيعي	1,000.00 SAR	0.00 SAR	110.61 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:38:00:**15:ملاحظة:(429912004021-8196926971247187) ALDREES 1246, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	73.61 SAR
2024/10/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:47:37:**15:ملاحظة: Rabie (429903001229-8110547601054159) Al Karbi Petrol, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	48.61 SAR
2024/10/25	تحويل الوقت:17:54:36:**17:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	550.00 SAR	598.61 SAR
2024/10/25	حوالة فورية صادرة الوقت:17:55:21:**17:ملاحظة:9125102400412086:عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	550.00 SAR	0.00 SAR	48.61 SAR
2024/10/25	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:17:55:21:**17:ملاحظة:9125102400412086:عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	1.15 SAR	0.00 SAR	47.46 SAR
2024/10/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:26:00:**00:ملاحظة:Hlaq (430000074032-6372157477723011) Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	2.46 SAR
2024/10/27	إضافة راتب الوقت:14:00:39:**14:ملاحظة:E-Corp-Payroll-001033914431:شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll--	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,551.24 SAR
2024/10/27	تحويل الوقت:14:03:24:**14:ملاحظة:W-:TOACCT/12600608110041125TO:عبدالرحمن-المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,551.24 SAR
2024/10/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:17:00:48:**17:ملاحظة:T24 INST. 11 LOAN 990001237160T24Batch:	1,229.75 SAR	0.00 SAR	1,321.49 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:04:20:**20:ملاحظة:RAED (102055021846-5548734871224370) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	1,305.49 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:35:21:**21:ملاحظة:Taj El (210332003573-2317498201157230) Madain Barber, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,290.49 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:36:50:**21:ملاحظة:(430121364255-6394415301278362) ALAMDAD ALSARI FOR FUE, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,253.49 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:46:21:**21:ملاحظة:QAHIR (430121460913-6426523603046496) ALHASHARAT, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,208.49 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:04:42:22:**22:ملاحظة:capital (430122043566-6377695777591211) cornr pharmacy, RIYADH, SA	16.65 SAR	0.00 SAR	1,191.84 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:24:42:22:**22:ملاحظة: PEN (430110005469-8130197801287976) VOICE BOOK STORE, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	1,190.84 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت:08:34:12:**12:ملاحظة:W-/TOACCT/14000608010205681TO:عبدالله-المستفيد:سلمان خالد محمد الشلهوب	500.00 SAR	0.00 SAR	690.84 SAR
2024/10/28	حوالة فورية صادرة الوقت:20:57:13:**13:ملاحظة:9128102400452855:محمد جند أحمد**المستفيد: محمد جند أحمد	160.00 SAR	0.00 SAR	530.84 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/10/28	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 13:29:57** ملاحظة: 9128102400452855/محمد جنيب أحمد**المستفيد: محمد جنيب أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	530.26 SAR
2024/10/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 13:29:12** ملاحظة: Online Purchase from Zain, Riyadh	28.75 SAR	0.00 SAR	501.51 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:00:57** ملاحظة: SAFI (430214005137-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	38.00 SAR	0.00 SAR	463.51 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:03:38** ملاحظة: (430214033060-6352830001901382) tamweenat habl alwafa, RIYADH, SA	18.50 SAR	0.00 SAR	445.01 SAR
2024/10/28	تحويل الوقت: 14:23:29** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO**المستفيد: نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	425.01 SAR
2024/10/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:10:00** ملاحظة: husein (430208016292-8147303301130600) aiyadh, RIYADH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	391.01 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:20:00** ملاحظة: Madar (430221195211-6425904002100660) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	364.01 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:49:18** ملاحظة: KFC (430219045078-8165471001995971) ARAFAT, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	339.01 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:38:42** ملاحظة: Saraya (430300009279-8131230801164586) Corner Est, RIYADH, SA	46.00 SAR	0.00 SAR	293.01 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:41:13** ملاحظة: TAWIQ (094104000652-2342669271264766) SHARIE AHMAD BN, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	283.01 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:45:35** ملاحظة: (430306072081-8166180901197974) ALDREES 479, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	246.01 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:36:04** ملاحظة: (101435001095-5544916702113490) economy lounge CO, RIYADH, SA	42.20 SAR	0.00 SAR	203.81 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:50:31** ملاحظة: Fullel (430318502426-6360830201600384) Gasolin Station, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	176.81 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:09:16** ملاحظة: Zainab (102920014896-1634910001300001) Foundation for, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	151.81 SAR
2024/10/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:11:06** ملاحظة: (102920009314-1637720301300001) Luxurious laundries fo, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	136.81 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:33:29** ملاحظة: Saif (430308002990-8177053701277309) Advanced Company, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	56.81 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 00:34:23** ملاحظة: W-/FRACCT/57500608010045339FR	0.00 SAR	500.00 SAR	556.81 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:53:28** ملاحظة: City (430401092438-8148407201134720) Lights Foundation, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	534.81 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:03:14** ملاحظة: Madar (430408030723-6425904002100660) Alsaaeih Est, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	497.81 SAR
2024/10/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:25:47** ملاحظة: Ayeshe (103011006923-1643240301300001) Bin Mubarak Bin, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	490.81 SAR
2024/10/30	شراء انترنت(دولي) الوقت: 20:49:56** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1637*****484783; ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	486.82 SAR
2024/10/30	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:49:56** ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1637*****484783; ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	486.69 SAR
2024/10/30	تحويل الوقت: 21:11:00** ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR	0.00 SAR	300.00 SAR	786.69 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:23:25** ملاحظة: (430410002328-8156632901301987) ALFATERAH ALJNOUBEAH R, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	760.69 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:33:36** ملاحظة: (430506064315-8166181001197975) ALDREES 479, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	733.69 SAR
2024/10/31	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 11:16:28** ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh	195.50 SAR	0.00 SAR	538.19 SAR
2024/10/31	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 16:00:18** ملاحظة: W#152657827901926646700321499731; #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	515.19 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:54:58** ملاحظة: (103118000475-1645293701300001) Elegance Swords Tradin, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	485.19 SAR
2024/10/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:07:21** ملاحظة: Liter (430520071383-6412792501163791) R047, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	448.19 SAR

73

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/06	حالة محلية واردة الوقت:04:16:09**09:04:16:حالة:-Payment-B2B1034404112411-ARNBFPQ243118704-ABDULRAHMAN ABDULELAH ALMUGHAMISI-ABDULRAHMAN ABDULELAH:المستفيد**ABDULRHMAN KHALED MIXER ALMUGHAMISI	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,002.75 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:05:00:10**10:05:00:حالة:-W-TOACCT/12600608110041125TO محمد الشلهوب	400.00 SAR	0.00 SAR	602.75 SAR
2024/11/06	تحويل الوقت:12:12:10**10:14:12:حالة:-W-TOACCT/33100608016054652TO:نوره- *المستفيد:نوره علي مبارك ابو ظهير	500.00 SAR	0.00 SAR	102.75 SAR
2024/11/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:35:53:12**12:35:53:حالة:-HALA (431100033428-8183530801282841) CO, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	22.75 SAR
2024/11/07	تحويل الوقت:39:52:18**18:39:52:حالة:-W-FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	322.75 SAR
2024/11/07	حالة الى محفظة الوقت:40:34:18**18:40:34:حالة:-W-SA3080200917448-0286432-12600-	250.00 SAR	0.00 SAR	72.75 SAR
2024/11/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:38:12:19**19:38:12:حالة:-ADAM (111937025556-5539955701179926) PHARMACY, RIYADH, SA	44.75 SAR	0.00 SAR	28.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:19:00:04**04:19:00:حالة:-W-FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	128.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:22:49:04**04:22:49:حالة:-W-TOACCT/49400608010011354TO:بنذر- *المستفيد:بنذر سعد نصيب العبدلي المالكي	45.00 SAR	0.00 SAR	83.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:46:07:10**10:46:07:حالة:-W-FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	283.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:47:34:10**10:47:34:حالة:-W-TOACCT/18800608016056495TO:نوف- *المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	200.00 SAR	0.00 SAR	83.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:59:56:10**10:59:56:حالة:-W-FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	283.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:00:59:11**11:00:59:حالة:-W-TOACCT/14400608010110655TO:خلود- *المستفيد:خلود راشد محمد الغريان	200.00 SAR	0.00 SAR	83.00 SAR
2024/11/08	حوالات فورية واردة الوقت:38:11:15**15:38:11:حالة:-20241108SAINMAINMA2BXXX11537101369/ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المستفيد**MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	150.00 SAR	233.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:44:30:15**15:44:30:حالة:-W-TOACCT/39000608016015313TO:عمر- *المستفيد:عمر يوسف خالد الشلهوب	150.00 SAR	0.00 SAR	83.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:17:11:18**18:17:11:حالة:-W-FRACCT/36100608010018193FR:فهد	0.00 SAR	700.00 SAR	783.00 SAR
2024/11/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:39:19:19**19:39:19:حالة:-Madar (431319391045-6425904002100660) Alsaaei Est, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	736.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:45:39:19**19:45:39:حالة:-W-TOACCT/39000608010565057TO:مؤسسة- *المستفيد:مؤسسة فرقة الريم للفنون	500.00 SAR	0.00 SAR	236.00 SAR
2024/11/08	تحويل الوقت:54:20:23**23:54:20:حالة:-W-FRACCT/59300608010049024FR:محمد	0.00 SAR	500.00 SAR	736.00 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت:03:55:21**21:03:55:حالة:-Purity (110821021263-1633764401300001) fingerprint sin, MAKKAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	727.00 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:35:35:21**21:35:35:حالة:-Hlaq (431321352774-6372157477723011) Aadl Abdullah Sae, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	697.00 SAR
2024/11/09	حالة فورية صادرة الوقت:25:01:03**03:25:01:حالة:-9109112400096396/محمد جنيب أحمد*المستفيد:محمد جنيب أحمد	400.00 SAR	0.00 SAR	297.00 SAR
2024/11/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:25:01:03**03:25:01:حالة:-9109112400096396/محمد جنيب أحمد*المستفيد:محمد جنيب أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	296.42 SAR
2024/11/09	تحويل الوقت:25:37:05**05:25:37:حالة:-W-TOACCT/21600608010691830TO:بشاير- *المستفيد:بشاير ناصر عبدالله بن نومان	100.00 SAR	0.00 SAR	196.42 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:38:34:06**06:38:34:حالة:-FAWAL (110638006332-5522579801365652) ALTAIF, ROUDAH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	149.42 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:44:19**19:18:44:حالة:-WADI (431407048482-8141775301075225) MONA EST, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	139.42 SAR
2024/11/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:54:16:19**19:54:16:حالة:-PANDA (431419540865-6402954702217153) RETAIL CO, RIYADH, SA	101.25 SAR	0.00 SAR	38.17 SAR
2024/11/10	دعم حكومي - حساب المواطن الوقت:48:04:00**00:48:04:حالة:-091033914431/00019585:دعم حكومي - حساب المواطن/عبدالرحمن خالد الشلهوب	0.00 SAR	2,088.00 SAR	2,126.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/10	تحويل الوقت:01:22:48**01:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010058884FR:عيسى	0.00 SAR	1,000.00 SAR	3,126.17 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت:02:23:44**02:ملاحظة:W-/FRACCT/22100608010058884FR:عيسى	0.00 SAR	500.00 SAR	3,626.17 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت:02:32:44**02:ملاحظة:W- TO/12600608110041125TO محمد الشلهوب	3,000.00 SAR	0.00 SAR	626.17 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:41:54**03:ملاحظة:R047, RIYADH, SA LITER (431503414588-6412760101163790)	47.00 SAR	0.00 SAR	579.17 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:28:33**12:ملاحظة:MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA (431500085752-8140284601069585)	23.00 SAR	0.00 SAR	556.17 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:54:16**17:ملاحظة:Hajar (111017003245-1644976101300001) Hadi Ibrahim AIA, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	456.17 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:17:48**18:ملاحظة:ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA RAED (111817025835-5548732771224367)	15.75 SAR	0.00 SAR	440.42 SAR
2024/11/10	تحويل الوقت:18:25:10**18:ملاحظة:W-/TOACCT/39000608016015313TO: *المستفيد:عمر يوسف خالد الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	340.42 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:08:29**20:ملاحظة:SAQER (431520081619-6372552777899911) ALTAWFER EST, RIYADH, SA	20.75 SAR	0.00 SAR	319.67 SAR
2024/11/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:27:52**20:ملاحظة:TAHANI EST, RIYADH, SA (431520274592-6382615101878354)	67.00 SAR	0.00 SAR	252.67 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:38:56**20:ملاحظة:Tqnyat (431520384870-6415291140108639) Alastwrh Lzynt, RIYADH, SA	65.00 SAR	0.00 SAR	187.67 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:42:07**20:ملاحظة:muthajir riyadh co, RIYADH, SA (431517080927-1501073501207660)	6.50 SAR	0.00 SAR	181.17 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:42:30**20:ملاحظة:muthajir riyadh co, RIYADH, SA (431517080928-1501073501207660)	1.50 SAR	0.00 SAR	179.67 SAR
2024/11/11	تحويل الوقت:11:39:52**11:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	479.67 SAR
2024/11/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:50:26**11:ملاحظة:Albawarj Almunayaza Es, RIYADH, SA (431611501914-6336665401951386)	209.00 SAR	0.00 SAR	270.67 SAR
2024/11/11	حالة فورية صادرة الوقت:14:15:56**14:ملاحظة:9111112400322161/محمد حنيد أحمد**المستفيد: محمد حنيد أحمد	200.00 SAR	0.00 SAR	70.67 SAR
2024/11/11	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:14:15:56**14:ملاحظة:9111112400322161/محمد حنيد أحمد**المستفيد: محمد حنيد أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	70.09 SAR
2024/11/11	تحويل الوقت:15:10:52**15:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	170.09 SAR
2024/11/11	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:15:11:11**15:ملاحظة:W-/040-1033914431-5599900833:	75.00 SAR	0.00 SAR	95.09 SAR
2024/11/11	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:19:49:29**19:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	72.09 SAR
2024/11/11	تحويل الوقت:23:03:39**23:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	172.09 SAR
2024/11/11	تحويل الوقت:23:04:14**23:ملاحظة:W-/TOACCT/14400608010110655TO: *المستفيد:خلود راشد محمد الغريان	100.00 SAR	0.00 SAR	72.09 SAR
2024/11/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:33:12**22:ملاحظة:MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA (431610085909-8140284601069585)	24.00 SAR	0.00 SAR	48.09 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:19:54:51**19:ملاحظة:W-/TOACCT/18800608016056495TO: *المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	28.09 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:22:23:59**22:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	128.09 SAR
2024/11/12	تحويل الوقت:22:27:11**22:ملاحظة:W-/TOACCT/13500608010006508TO: *المستفيد:مؤسسة شخبة فهد بن عبدالرحمن الدوسري للتجارة	88.00 SAR	0.00 SAR	40.09 SAR
2024/11/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:40:12**22:ملاحظة:Online Purchase from MY STC, Riyadh:	23.00 SAR	0.00 SAR	17.09 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت:13:31:54**13:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	117.09 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:34:22**13:ملاحظة:PETROLY CO, RIYADH, SA (431801044101-8101844401021299)	37.00 SAR	0.00 SAR	80.09 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:07:10**16:07:10:ملاحظة: (431816070366-6377875477581211) Mtam Zawyt Myra Albkha, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	75.09 SAR
2024/11/13	تحويل الوقت: 16:22:12**16:22:12:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	375.09 SAR
2024/11/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:22:57**16:22:57:ملاحظة: (431816225012-6457451940962657) TAJ ALDDAWA PHARMACEY, RIYADH, SA	210.00 SAR	0.00 SAR	165.09 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:28:30**21:28:30:ملاحظة: (431821282343-637215747723011) Hlaq Aadi Abdullah Sae, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	135.09 SAR
2024/11/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:42:28**10:42:28:ملاحظة: (111042037425-5545645401278852) ALBATINAH PETROL, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	98.09 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:42:05**09:42:05:ملاحظة: (110941111252-5522579601365650) FAWAL ALTAIF, ROUDAH, SA	20.75 SAR	0.00 SAR	77.34 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:47:07**09:47:07:ملاحظة: (110946111254-5522579601365650) FAWAL ALTAIF, ROUDAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	70.34 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:11:13**10:11:13:ملاحظة: (432010104847-6399416029803251) UNITED FUEL COMPANY U, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	33.34 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:26:59**10:26:59:ملاحظة: (432010265132-6457451940962657) TAJ ALDDAWA PHARMACEY, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	10.34 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت: 14:45:34**14:45:34:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	110.34 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:47:36**14:47:36:ملاحظة: (432014472985-6377465477581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	55.34 SAR
2024/11/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:47:20**18:47:20:ملاحظة: (432018008387-1141030700091506) HALAQ HAIAH, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	28.34 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت: 18:48:01**18:48:01:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	128.34 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت: 18:48:43**18:48:43:ملاحظة: W-/TOACCT/39000608016015313TO:عمر- المستفيد:عمر يوسف خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	78.34 SAR
2024/11/15	تحويل الوقت: 19:42:27**19:42:27:ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO:نوف- المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	30.00 SAR	0.00 SAR	48.34 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 03:32:26**03:32:26:ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010185065FR:ناصر	0.00 SAR	400.00 SAR	448.34 SAR
2024/11/16	حالة فورية صادرة الوقت: 03:42:54**03:42:54:ملاحظة: 9/116112400118837/محمد جنيب أحمد**المستفيد: محمد جنيب أحمد	400.00 SAR	0.00 SAR	48.34 SAR
2024/11/16	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 03:42:54**03:42:54:ملاحظة: 9/116112400118837/محمد جنيب أحمد**المستفيد: محمد جنيب أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	47.76 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 12:40:20**12:40:20:ملاحظة: W-/FRACCT/36100608010018193FR:فهد	0.00 SAR	500.00 SAR	547.76 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:19:02**13:19:02:ملاحظة: (432113185422-6412792501163791) Liter R047, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	510.76 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 17:27:47**17:27:47:ملاحظة: W-/TOACCT/39000608010565057TO:مؤسسة- المستفيد:مؤسسة فرقة الريم للفنون	500.00 SAR	0.00 SAR	10.76 SAR
2024/11/16	تحويل الوقت: 17:59:42**17:59:42:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	110.76 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:01:16**18:01:16:ملاحظة: (111618024934-1632278501300001) Rima Alithia Naji Al S, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	60.76 SAR
2024/11/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:15:00**18:15:00:ملاحظة: (111618005322-1644824601300001) HALA, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	45.76 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:35:13**00:35:13:ملاحظة: (432200343401-6371922077541111) Sunbul Ilmwad alghdhay, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	37.76 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت: 02:42:12**02:42:12:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	137.76 SAR
2024/11/17	حالة فورية صادرة الوقت: 02:48:08**02:48:08:ملاحظة: 9/1117112400106985/ن ن**المستفيد:ن ن	50.00 SAR	0.00 SAR	87.76 SAR
2024/11/17	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 02:48:08**02:48:08:ملاحظة: 9/1117112400106985/ن ن**المستفيد:ن ن	0.58 SAR	0.00 SAR	87.18 SAR
2024/11/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 05:33:53**05:33:53:ملاحظة: (170538005809-5587574102859380) FALAFL ZAWAT ARAFAH, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	69.18 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/17	تحويل الوقت: 20:13:08**ملاحظة: W-/FRACCT/36800608010956353FR:جواهر	0.00 SAR	500.00 SAR	569.18 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت: 22:33:37**ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO:نوف- **المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	549.18 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت: 22:34:00**ملاحظة: W- TOACCT/12600608110041125TO:المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	500.00 SAR	0.00 SAR	49.18 SAR
2024/11/17	تحويل الوقت: 23:35:14**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	149.18 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:50:33**ملاحظة: RICC (110050000166-5548470671222156):ARAFAT ROAD, RIYADH, SA	71.50 SAR	0.00 SAR	77.68 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 06:52:02**ملاحظة: Asia (432306022974-8183473701281342):Petroleum Limited, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	40.68 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت: 12:05:47**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	140.68 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:06:15**ملاحظة: The (111812004304-1638637601300001):names of the names, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	93.68 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:21:57**ملاحظة: (432312214981-6352830001901362):tamweenat habi alwafa, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	67.68 SAR
2024/11/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:23:09**ملاحظة: SAFI (432312230239-6375619477544111):ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	40.68 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت: 22:18:38**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	290.68 SAR
2024/11/18	حالة فورية صادرة الوقت: 22:19:33**ملاحظة: 9/118112400614374:عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	250.00 SAR	0.00 SAR	40.68 SAR
2024/11/18	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 22:19:33**ملاحظة: 9/118112400614374:عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	40.10 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت: 23:24:18**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	190.10 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت: 23:40:30**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	440.10 SAR
2024/11/18	تحويل الوقت: 23:52:31**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	540.10 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:16:50**ملاحظة: WADI (432311049859-8141775301075225):MONA EST, RIYADH, SA	38.42 SAR	0.00 SAR	501.68 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:24:52**ملاحظة: (112324018619-5584017401853759):WARAQ AL TOOT GRILL RE, RIYADH, SA	128.00 SAR	0.00 SAR	373.68 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:42:15**ملاحظة: (432311088681-8110002801050828):ramada Co, RIYADH, SA	230.00 SAR	0.00 SAR	143.68 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:45:23**ملاحظة: FIFTH (432320008980-1510059701212740):SHIFA ALTAYSSER, RIYADH, SA	16.21 SAR	0.00 SAR	127.47 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:52:47**ملاحظة: Asia (432311021149-8183473801281343):Petroleum Limited, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	27.47 SAR
2024/11/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:08:36**ملاحظة: (432401175110-8132575707048038):TAMWENAT ROKN NMAAR, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	10.97 SAR
2024/11/19	تحويل الوقت: 14:47:25**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	110.97 SAR
2024/11/20	شراء اترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 21:27:51**ملاحظة: Online Purchase from ALROMANSIAH:COMPANY, Riyadh	88.00 SAR	0.00 SAR	22.97 SAR
2024/11/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:12:27**ملاحظة: Anwar (432508143507-8105768501051356):Al-Modon Corpora, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	14.47 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت: 23:54:24**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	164.47 SAR
2024/11/20	تحويل الوقت: 23:55:43**ملاحظة: W- TOACCT/28200608016334350TOREYNALDO BUELLA BRAGAIS:المستفيد:-REYNALDO	150.00 SAR	0.00 SAR	14.47 SAR
2024/11/21	رسوم إصدار طلب دفتر شيكات فئة 25 الوقت: 15:06:06**المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوبات والبطرهل	11.50 SAR	0.00 SAR	2.97 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:23:09:ملاحظة:(112103011258-1645761801300001) Abdul Hakim Musa Ahmed, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	-8.03 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:13:29:19:ملاحظة:**13:29:19:W-عبدالرحمن/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	50.00 SAR	41.97 SAR
2024/11/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:16:23:53:ملاحظة:**16:23:53:Khaled (112116008781-1641416401300001) Ahmed Abdullah, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	1.97 SAR
2024/11/21	تحويل الوقت:22:02:40:ملاحظة:**22:02:40:W-عبدالرحمن/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	100.00 SAR	101.97 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:22:02:47:ملاحظة:**22:02:47:FAWAL (432622023991-6408442971254417) JODAT MEAAD, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	82.97 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:00:45:29:ملاحظة:**00:45:29:W-يدر/FRACCT/57500608010045339FR	0.00 SAR	500.00 SAR	582.97 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:03:06:ملاحظة:**03:03:06:(432703010273-8130068901163500) Lamasa Alhazaz, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	542.97 SAR
2024/11/22	سحب - الصراف الآلي الوقت:03:06:18:ملاحظة:**03:06:18:SHIFA GS RIYADH, RIYADH:((0009815D01202971-432700323411	50.00 SAR	0.00 SAR	492.97 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:04:10:39:ملاحظة:**04:10:39:W-شموع- *المستفيد:شموع صالح عبدالله اليوسي الشهري	100.00 SAR	0.00 SAR	392.97 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:08:37:03:ملاحظة:**08:37:03:(432708365666-6311084901152307) MUASASAT FAKHAR ALRIYA, RIYADH, SA	95.00 SAR	0.00 SAR	297.97 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:13:37:28:ملاحظة:**13:37:28:(432713371945-6377475277591211) OCEAN MEDICAL COMPANY, RIYADH, SA	64.85 SAR	0.00 SAR	233.12 SAR
2024/11/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:17:14:36:ملاحظة:**17:14:36:(432714014050-8166130401197525) ALDREES 78, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	186.12 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:22:15:11:ملاحظة:**22:15:11:W-عبدالرحمن/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	100.00 SAR	286.12 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:22:16:15:ملاحظة:**22:16:15:W-نوره- *المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	186.12 SAR
2024/11/22	تحويل الوقت:22:16:54:ملاحظة:**22:16:54:W-نوف- *المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	65.00 SAR	0.00 SAR	121.12 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:00:22:59:ملاحظة:**00:22:59:W-فهد/FRACCT/36100608010018193FR	0.00 SAR	500.00 SAR	621.12 SAR
2024/11/23	حالة فورية صادرة الوقت:04:11:25:ملاحظة:**04:11:25:9123112400102171/محمد جنيب أحمد**المستفيد: محمد جنيب أحمد	400.00 SAR	0.00 SAR	221.12 SAR
2024/11/23	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:04:11:25:ملاحظة:**04:11:25:9123112400102171/محمد جنيب أحمد**المستفيد: محمد جنيب أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	220.54 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:19:37:ملاحظة:**07:19:37:FAWAL (432807192943-6426913201254520) HLA ALTAIF, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	194.54 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:24:57:ملاحظة:**07:24:57:FAWAL (432807244944-6426913201254520) HLA ALTAIF, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	193.54 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:07:27:44:ملاحظة:**07:27:44:FAWAL (432807273632-6426913101254519) HLA ALTAIF, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	191.54 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:07:41:58:ملاحظة:**07:41:58:W-عبدالرحمن/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	500.00 SAR	691.54 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:07:43:05:ملاحظة:**07:43:05:W-جواهر- *المستفيد:جواهر صالح جميل المولد	500.00 SAR	0.00 SAR	191.54 SAR
2024/11/23	تحويل الوقت:15:24:21:ملاحظة:**15:24:21:W-عبدالرحمن/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	50.00 SAR	241.54 SAR
2024/11/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:15:46:10:ملاحظة:**15:46:10:(432812007605-8169564045240915) Abdullah Al Othaim Mar, RIYADH, SA	115.44 SAR	0.00 SAR	126.10 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:11:04:51:ملاحظة:**11:04:51:W-عبدالرحمن/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	50.00 SAR	176.10 SAR
2024/11/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:11:06:05:ملاحظة:**11:06:05:SASCO (432911055791-6420050345230516) Station Company, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	139.10 SAR
2024/11/24	شراء انترنت (دولي) الوقت:20:07:42:ملاحظة:**20:07:42:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783:ITUNES.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	122.11 SAR
2024/11/24	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:07:42:ملاحظة:**20:07:42:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783:ITUNES.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	121.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/24	شراء انترنت(دولي) الوقت:20:07:44:ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783:ITUNES.COM IE	79.99 SAR	0.00 SAR	41.58 SAR
2024/11/24	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:20:07:44:ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783:ITUNES.COM IE	2.53 SAR	0.00 SAR	39.05 SAR
2024/11/24	تحويل الوقت:20:26:43:ملاحظة:W-/TOACCT/21600608010634608TO:المستفيد:وحدان عادل محمد بن عصر	5.00 SAR	0.00 SAR	34.05 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:36:39:ملاحظة:MAJED (432922363072-6302763371254976) MOHAMMED RAFIE A, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	28.05 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:38:07:ملاحظة:New (112422003944-1645147601300001) View Catering Esta, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	22.05 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:09:05:14:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	72.05 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:06:57:ملاحظة:(433009043362-8132675501172042) amadad my car, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	35.05 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:48:30:ملاحظة:Alfa (433010482218-6427662301285704) Algharb Co, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	33.05 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:28:16:ملاحظة:(433011132809-8150571401982516) RAGHAD Al SUBAIE forAd, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	31.05 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:09:24:ملاحظة:(433000044017-8150730301983226) RUBOUA ALHADAA EST, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	11.05 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:18:20:26:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	161.05 SAR
2024/11/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:07:26:ملاحظة:OMAR (251905009563-5502635430863979) KASSEM AL ISAIY C, RIYADH, SA	115.00 SAR	0.00 SAR	46.05 SAR
2024/11/25	تحويل الوقت:23:10:42:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	96.05 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:17:35:ملاحظة:(433011123042-8154747301002834) mahala yawm alqahwat I, MUZAHMEYAH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	82.05 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:21:12:ملاحظة:(433011110444-8137686803041027) Orange Ejzala, MUZAHMEYAH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	15.05 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت:11:17:19:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	65.05 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت:11:17:52:ملاحظة:W-/TOACCT/39000608016015313TO:عمر- *المستفيد:عمر يوسف خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	15.05 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت:15:47:09:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	265.05 SAR
2024/11/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:48:31:ملاحظة:Online Purchase from Tabby, 800111099:ملاحظة:	204.80 SAR	0.00 SAR	60.25 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:38:30:ملاحظة:Bnshr (433116382341-6432528640650226) Ahmad Muhammad A, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	50.25 SAR
2024/11/26	تحويل الوقت:19:08:44:ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	100.25 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:30:14:ملاحظة:(433116005784-8169564145240915) Abdullah Al Othaim Mar, RIYADH, SA	48.31 SAR	0.00 SAR	51.94 SAR
2024/11/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:43:47:ملاحظة:jamal (111943029846-5544822901267353) Al Nahdi Trade M, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	36.94 SAR
2024/11/27	إضافة راتب الوقت:02:09:30:ملاحظة:E-Corp-Payroll-001033914431:شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll-	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,585.72 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:33:22:ملاحظة:AI (111033002826-5542206601243160) Awafi fast food, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	4,581.72 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:10:34:07:ملاحظة:ADEL (433210009088-8131162801164365) ALMUTAIRI TRADING, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	4,579.72 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:40:03:ملاحظة:Alfa (433212395563-6427662301285704) Algharb Co, RIYADH, SA	1.50 SAR	0.00 SAR	4,578.22 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:40:28:ملاحظة:(433209060014-8160489401290493) ALRASHEED, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	4,541.22 SAR
2024/11/27	تحويل الوقت:15:57:ملاحظة:W-/TOACCT/12600608110041125TO:عبدالرحمن- *المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	2,000.15 SAR	0.00 SAR	2,541.22 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:23:31**16:46:42-112715006462-Corsair Hospitality Tr, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	2,536.22 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:58:30**16:40:23-433215582214-640635207111185-RIKAZ (433215582214-640635207111185)-DEIRA RESTAURANT, KHARJ, SA	25.50 SAR	0.00 SAR	2,510.72 SAR
2024/11/27	حالة فورية صادرة الوقت: 16:40:23**16:44:42-9127112401244263-عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	2,460.72 SAR
2024/11/27	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 16:40:23**16:44:42-9127112401244263-عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	2,460.14 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:44:12**16:49:53-433216440553-6422052901186499-CAR (433216440553-6422052901186499)-ALHADETAH CO, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	2,445.14 SAR
2024/11/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:18:51**17:18:51-112717004381-1635435901300001-Shouq (112717004381-1635435901300001)-Nasser Dilem Al, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	2,325.14 SAR
2024/11/27	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:15:49**18:15:49-Online Purchase from TABBY, Riyadh: ملاحظة	203.65 SAR	0.00 SAR	2,121.49 SAR
2024/11/28	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 17:19:02**17:19:02-T24 INST. 12 LOAN 990001237160T24Batch: ملاحظة	1,229.75 SAR	0.00 SAR	891.74 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:20:41**21:20:41-112721000629-1645293701300001-Elegance Swords Tradin, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	846.74 SAR
2024/11/28	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:31:15**00:31:15-Online Purchase from Express Food: ملاحظة Company, Makkah	98.13 SAR	0.00 SAR	748.61 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:23:42**09:23:42-433309029615-8135876701192898-Transit, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	711.61 SAR
2024/11/28	تحويل الوقت: 11:05:59**11:05:59-TOACCT/37900608010035049TO: ملاحظة W-/أحمد-المستفيد:أحمد علي أحمد آل غمار الشهري	200.00 SAR	0.00 SAR	511.61 SAR
2024/11/28	حالة فورية صادرة الوقت: 11:40:20**11:40:20-9128112400422756-شريعة محمد براهيم**المستفيد:شريعة محمد براهيم	250.00 SAR	0.00 SAR	261.61 SAR
2024/11/28	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 11:40:20**11:40:20-9128112400422756-شريعة محمد براهيم**المستفيد:شريعة محمد براهيم	0.58 SAR	0.00 SAR	261.03 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:19:56**12:19:56-433312194984-6421778801185586-AFNAN (433312194984-6421778801185586)-ALMALI EST, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	252.03 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:11:45**13:11:45-433313113884-6379290977581211-ALNADEG CO, RIYADH, SA	54.75 SAR	0.00 SAR	197.28 SAR
2024/11/28	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:34:26**19:34:26-APPLE.COM/BILL : 1637****484783: ملاحظة ITUNES.COM IE	3.99 SAR	0.00 SAR	193.29 SAR
2024/11/28	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:34:26**19:34:26-APPLE.COM/BILL : 1637****484783: ملاحظة ITUNES.COM IE	0.13 SAR	0.00 SAR	193.16 SAR
2024/11/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:38:18**19:38:18-433307055742-8135877501192900-Transit, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	156.16 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:52:14**01:52:14-110152049574-5542293401244872-MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	131.66 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:56:29**13:56:29-112913002094-1639021701300001-Reema (112913002094-1639021701300001)-Ahmed Muqbil AIY, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	126.66 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:02:45**14:02:45-433411001119-1510847601327614-zad (433411001119-1510847601327614)-almasar, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	121.66 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:04:17**14:04:17-433411001120-1510847601327614-zad (433411001120-1510847601327614)-almasar, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	54.66 SAR
2024/11/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:26:46**14:26:46-112914000178-1635753501300001-Fahda (112914000178-1635753501300001)-Makhlef Bin Muda, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	34.66 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت: 16:06:04**16:06:04-W-/FRACCT/12600608110041125FR: ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	234.66 SAR
2024/11/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:07:19**16:07:19-Online Purchase from MY STC, Riyadh: ملاحظة	115.00 SAR	0.00 SAR	119.66 SAR
2024/11/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:07:40**16:07:40-Online Purchase from MY STC, Riyadh: ملاحظة	57.50 SAR	0.00 SAR	62.16 SAR
2024/11/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 16:08:40**16:08:40-Online Purchase from MY STC, Riyadh: ملاحظة	34.50 SAR	0.00 SAR	27.66 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت: 17:11:56**17:11:56-W-/FRACCT/12600608110041125FR: ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	1,200.00 SAR	1,227.66 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/11/29	تحويل الوقت:17:12:27**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016333296TO:معاز- **المستفيد:معاز محمد عبده عبدالله سعيد	1,200.00 SAR	0.00 SAR	27.66 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت:22:15:18**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	77.66 SAR
2024/11/29	تحويل الوقت:22:35:53**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	227.66 SAR
2024/11/29	حوالة فورية صادرة الوقت:23:08:11**ملاحظة:9129112400740843/حذيفه محمد الورافي**المستفيد:حذيفه محمد الورافي	20.00 SAR	0.00 SAR	207.66 SAR
2024/11/29	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:23:08:11**ملاحظة:9129112400740843/حذيفه محمد الورافي**المستفيد:حذيفه محمد الورافي	0.58 SAR	0.00 SAR	207.08 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:15:25**ملاحظة:(433419077712-8166232901196611) ALDREES 44, RIYADH, SA	77.00 SAR	0.00 SAR	130.08 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:36:03**ملاحظة:Fahad (433422355571-6440040464400404) Abdulaziz Est, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	125.08 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:00:59:28**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	225.08 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:00:59:35**ملاحظة:(433500232896-8159960501161901) TAMWENAT NAJMT ALHAZEM, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	201.08 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:02:47**ملاحظة:muhit (110102002218-5550983507073885) alnakhla EST, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	146.08 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:14:01**ملاحظة:(110113019538-5584017401853759) WARAQ AL TOOT GRILL RE, RIYADH, SA	82.00 SAR	0.00 SAR	64.08 SAR
2024/11/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:30:29**ملاحظة:Aisha (113005013330-1641576801300001) Ahmed Bin Attiya, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	29.08 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:16:40:46**ملاحظة:W-/FRACCT/36100608010018193FR:فهد	0.00 SAR	250.00 SAR	279.08 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:22:21:28**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	579.08 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:22:22:28**ملاحظة:W-/TOACCT/30500608010490805TO:تركى- **المستفيد:تركى عبدالرحمن ناصر الدرويش	500.00 SAR	0.00 SAR	79.08 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:22:25:52**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	279.08 SAR
2024/11/30	تحويل الوقت:22:26:25**ملاحظة:W-/TOACCT/14400608010110655TO:خلود- **المستفيد:خلود راشد محمد الغريان	200.00 SAR	0.00 SAR	79.08 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:57:37**ملاحظة:(433522573098-6379519177581211) BURGER BAR, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	44.08 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:59:15**ملاحظة:Sokar (433522590512-6315863501155441) Loz EST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	41.08 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:02:20:03**ملاحظة:W-/FRACCT/36800608010956353FR:جواهر	0.00 SAR	2,000.00 SAR	2,041.08 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:23:50**ملاحظة:Liter (433613232964-6412760101163790) R047, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	1,994.08 SAR
2024/12/01	حوالة فورية صادرة الوقت:16:34:11**ملاحظة:91011122400878104/محمد جنيد أحمد**المستفيد: محمد جنيد أحمد	405.00 SAR	0.00 SAR	1,589.08 SAR
2024/12/01	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:34:11**ملاحظة:91011122400878104/محمد جنيد أحمد**المستفيد: محمد جنيد أحمد	0.58 SAR	0.00 SAR	1,588.50 SAR
2024/12/01	تحويل الوقت:16:35:32**ملاحظة:W-/TOACCT/12600608110041125TO:محمد الشلهوب عبدالرحمن-**المستفيد:عبدالرحمن خالد	1,400.00 SAR	0.00 SAR	188.50 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:06:03**ملاحظة:(433614006501-8169564145240915) Abdullah Al Othaim Mar, RIYADH, SA	30.33 SAR	0.00 SAR	158.17 SAR
2024/12/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:09:52**ملاحظة:Hasna (120119005969-1639993101300001) Ahmed Bin Abdull, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	146.17 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:08:10**ملاحظة:Sugar (433609000837-8118380501344519) Boutique, RIYADH, SA	41.00 SAR	0.00 SAR	105.17 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:31:19**ملاحظة:Hasna (120121011622-1637308101300001) Ahmed bin Abdull, RIYADH, SA	33.00 SAR	0.00 SAR	72.17 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:08:30:53**ملاحظة:Liter (433708304527-6412792501163791) R047, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	25.17 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:40:32** ملاحظة: (433708401662-6341310800034045) EST RAQAH, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	20.17 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:06:34** ملاحظة: (433710061802-637272757541111) Alayady Almbdat Ltjar, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	14.67 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:12:10** ملاحظة: (433710021945-8141896201075236) ibrahim aldossari laun, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	12.67 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 11:29:26** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608160286430FR عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	262.67 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 11:29:55** ملاحظة: -W-/TOACCT/64400608017454341TOAZIZ: AZIZ MUHAMMAD DOSTMUHAMMAD	200.00 SAR	0.00 SAR	62.67 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 12:53:45** ملاحظة: W-: REYNALDO TOREYNALDO BUELLA BRAGAIS	60.00 SAR	0.00 SAR	2.67 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 14:22:39** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608160286430FR عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	252.67 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 14:22:56** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	352.67 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 14:24:05** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO: المستفيد: وجدان عادل محمد بن عاصر	300.00 SAR	0.00 SAR	52.67 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 14:48:34** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	252.67 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 14:48:52** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO: المستفيد: وجدان عادل محمد بن عاصر	205.00 SAR	0.00 SAR	47.67 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:07:07** ملاحظة: (433704024172-8144335001298563) tamwinat fahdih hamdan, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	41.67 SAR
2024/12/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:05:20** ملاحظة: (021804001671-5508863500022196) TECHNICAL INDSPCTION, RIYADH, SA	37.95 SAR	0.00 SAR	3.72 SAR
2024/12/02	تحويل الوقت: 19:09:36** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	400.00 SAR	403.72 SAR
2024/12/02	مدفوعات سداد - تسجيل المركبات الوقت: 19:11:41** ملاحظة: W -/026-1033914431-5640715300 W	400.00 SAR	0.00 SAR	3.72 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 11:43:23** ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	303.72 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 15:51:29** ملاحظة: W-/TOACCT/10100608016299776TO: المستفيد: عمر احمد علي بليحيث	200.00 SAR	0.00 SAR	103.72 SAR
2024/12/04	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 16:24:30** ملاحظة: (433913111074-8166149301197481) ALDREES 195, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	66.72 SAR
2024/12/04	تحويل الوقت: 20:13:00** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	366.72 SAR
2024/12/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 20:16:51** ملاحظة: AL TAQAH DEBASE GAS ST, RIYADH: ((RAJHIA1L018001XN-4039	250.00 SAR	0.00 SAR	116.72 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:31:55** ملاحظة: (434006055487-8166232501196607) ALDREES 44, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	79.72 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:05:17** ملاحظة: (434010133786-8150571401982516) RAGHAD Al SUBAIE forAd, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	78.72 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:29:28** ملاحظة: MAHDI (434011291179-6349560001254845) BRIK BIN MAHDI A, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	76.72 SAR
2024/12/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:36:27** ملاحظة: (434003025000-8144335001298563) tamwinat fahdih hamdan, RIYADH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	65.72 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: 20:49:27** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	265.72 SAR
2024/12/05	تحويل الوقت: 20:50:21** ملاحظة: W-: REYNALDO TOREYNALDO BUELLA BRAGAIS	120.00 SAR	0.00 SAR	145.72 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:23:31** ملاحظة: (120522000685-1645293701300001) Elegance Swords Tradin, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	95.72 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:22:20** ملاحظة: (434109221233-6428592406071845) sawahel algharbeya gas, BADAIE, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	58.72 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 28:06:28**09:28:06 ملاحظة: (434109275726-6302763371254976) MAJED MOHAMMED RAFIE A, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	49.72 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 33:23:23**09:33:23 ملاحظة: (434109029090-8144351501298562) tamwinat fahdih hamdan, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	40.72 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت: 17:41:16**16:17:41 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	90.72 SAR
2024/12/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:02:16**16:30:02 ملاحظة: (434113007114-8169564145240915) Abdullah Al Othaim Mar, RIYADH, SA	33.17 SAR	0.00 SAR	57.55 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت: 39:21:43**21:43:39 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	157.55 SAR
2024/12/06	تحويل الوقت: 37:19:23**23:19:37 ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدالرحمن وجدان- *المستفيد: وجدان عادل محمد بن عصر	20.00 SAR	0.00 SAR	137.55 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 30:31:21**21:31:30 ملاحظة: SAQER (434121311788-6377600777899911) ALTAWFER EST, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	114.55 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع أثير (محلي) الوقت: 30:30:22**22:10:30 ملاحظة: (122210001052-5549384571253150) RESTAURANT GEBRAN YEBR, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	95.55 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 49:29:06**06:29:49 ملاحظة: Al (434206294205-6402015401326096) Nahdi Pharmacy 7824, RIYADH, SA	33.11 SAR	0.00 SAR	62.44 SAR
2024/12/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:17:11**11:17:19 ملاحظة: Taif (121117059083-5512408301290097) Najd Pahrmary, RIYADH, SA	21.91 SAR	0.00 SAR	40.53 SAR
2024/12/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 11:13:10**10:13:11 ملاحظة: Online Purchase from SPL, Riyadh:عبدالرحمن	17.25 SAR	0.00 SAR	23.28 SAR
2024/12/08	تحويل الوقت: 38:13:10**10:13:38 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	123.28 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:14:10**10:14:18 ملاحظة: (434310140996-6431881640542464) Mghasl Yasmin Alwady L, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	102.28 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:32:21**10:32:21 ملاحظة: (434310034247-8188757701279701) PETROLE CO, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	72.28 SAR
2024/12/08	تحويل الوقت: 17:55:10**10:55:17 ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	172.28 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:07:12**12:07:15 ملاحظة: Murooj (120812034327-1643030401300001) Najd Trading Es, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	160.28 SAR
2024/12/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 27:10:12**12:10:27 ملاحظة: Jazea (434312100633-6331498601300003) Ph 20, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	148.28 SAR
2024/12/08	تحويل الوقت: 02:21:16**16:21:02 ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010154913FR:بركي	0.00 SAR	150.00 SAR	298.28 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:03:21**21:03:18 ملاحظة: (434318056274-8166232501196607) ALDREES 44, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	251.28 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 32:56:04**04:56:32 ملاحظة: (434404562467-6375822977591211) LEMON CO, RIYADH, SA	43.70 SAR	0.00 SAR	207.58 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 53:04:05**05:04:53 ملاحظة: (434405042822-6372942777541111) DUNYA ALJANOB MARKET, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	188.58 SAR
2024/12/09	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 06:37:10**10:37:06 ملاحظة: Cash Deposit CA-SHIFA BRANCH ATM 3 (RIYADH (RAJ)HIA1L018009XV-8604	0.00 SAR	600.00 SAR	788.58 SAR
2024/12/09	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 42:37:10**10:37:42 ملاحظة: Cash Deposit CA-SHIFA BRANCH ATM 3 (RIYADH (RAJ)HIA1L018009XV-8606	0.00 SAR	600.00 SAR	1,388.58 SAR
2024/12/09	حالة فورية صادرة الوقت: 37:43:10**10:43:37 ملاحظة: Bina Alosar 3/9109122400197987:المستفيد: Bina Alosar 3	1.00 SAR	0.00 SAR	1,387.58 SAR
2024/12/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 37:43:10**10:43:37 ملاحظة: Bina Alosar 3/9109122400197987:المستفيد: Bina Alosar 3	0.58 SAR	0.00 SAR	1,387.00 SAR
2024/12/09	حالة فورية صادرة الوقت: 34:44:10**10:44:34 ملاحظة: Bina Alosar 3/9109122400198460:المستفيد: Bina Alosar 3	1,000.00 SAR	0.00 SAR	387.00 SAR
2024/12/09	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 34:44:10**10:44:34 ملاحظة: Bina Alosar 3/9109122400198460:المستفيد: Bina Alosar 3	1.15 SAR	0.00 SAR	385.85 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 32:24:12**12:24:32 ملاحظة: (434409000870-8166514371275296) ALDREES 1089, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	348.85 SAR
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 43:11:16**16:11:43 ملاحظة: (434416113649-6400005701364124) FAHAM RAZAN CO, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	258.85 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:40:17: ملاحظة: QOS (434407002090-8112671101328269) NAJD REST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	256.85 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **11:20:53: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	400.00 SAR	656.85 SAR
2024/12/10	سحب - الصراف الالي الوقت: **11:21:08: ملاحظة: CENTRAL REGION, RIYADH: ((NCRCRG3001107012-2530	500.00 SAR	0.00 SAR	156.85 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **11:23:09: ملاحظة: Liter (434511230155-6412792501163791) R047, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	119.85 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:09:32: ملاحظة: (121012012042-1642938101300001) Abdullah Bani Fahd AID, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	118.85 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **18:47:55: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608160286430FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	90.00 SAR	208.85 SAR
2024/12/10	تحويل الوقت: **18:48:22: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	308.85 SAR
2024/12/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **19:11:04: ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh: ملاحظة:	23.00 SAR	0.00 SAR	285.85 SAR
2024/12/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **19:13:20: ملاحظة: (434516010153-8169564045240915) Abdullah Al Othaim Mar, RIYADH, SA	68.06 SAR	0.00 SAR	217.79 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:42:25: ملاحظة: (122242051395-5542293501244873) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	189.79 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **22:42:54: ملاحظة: (122242051397-5542293501244873) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	187.79 SAR
2024/12/11	تحويل الوقت: **00:39:41: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	337.79 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **00:53:41: ملاحظة: taj (121249281292-1860549101155912) aldawaa pharmacy, RIYADH, SA	186.00 SAR	0.00 SAR	151.79 SAR
2024/12/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **12:43:06: ملاحظة: PURE (434600017353-8140194702030795) IN, JEDDAH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	114.79 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:20:01: ملاحظة: RAED (122119007677-5548736571224368) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	57.25 SAR	0.00 SAR	57.54 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **21:44:11: ملاحظة: 60th (434621440348-6425108301240428) Street Branch, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	39.54 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **09:58:08: ملاحظة: SUPER (434709574112-6370700277541111) MARKET HUDA MAHZ, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	38.54 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:02:18: ملاحظة: Donia (121210012797-1640775201300001) Ali Sayyaf Al-Bi, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	36.54 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **10:06:36: ملاحظة: (434710008750-8144990701301638) BOFIAT FAHAD GFARI, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	29.54 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت: **10:12:06: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	129.54 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **10:12:29: ملاحظة: Sydlyt (434710122158-6431798140341176) Saryt Aldawa Li, RIYADH, SA	59.50 SAR	0.00 SAR	70.04 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **13:51:28: ملاحظة: (121213000736-1645293701300001) Elegance Swords Tradin, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	40.04 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **14:17:48: ملاحظة: (434714007347-1172856200241002) MALEAM NUJUM ALMAYIDIN, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	12.04 SAR
2024/12/12	تحويل الوقت: **15:55:55: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	162.04 SAR
2024/12/12	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **15:59:51: ملاحظة: Liter (434715594339-6317003901034623) R002, RIYADH, SA	71.00 SAR	0.00 SAR	91.04 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت: **20:47:52: ملاحظة: Falafel (434708123877-8159886601161638) Anhar Al-Sham, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	89.04 SAR
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: **05:53:52: ملاحظة: ALI (434805030646-8152659201998043) ALAMER STATION, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	52.04 SAR
2024/12/13	تحويل الوقت: **13:43:12: ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	252.04 SAR
2024/12/13	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: **13:45:13: ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	119.00 SAR	0.00 SAR	133.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:31:27** NOJOM (434804022589-8118635401274049) ALASEMA CO, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	82.04 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:42:33** (434913422665-6377465477581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	63.25 SAR	0.00 SAR	18.79 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: 16:34:24** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	68.79 SAR
2024/12/14	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:34:35** Zad (434913007264-1510847601327614) almasar, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	38.79 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: 17:16:15** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	350.00 SAR	388.79 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: 17:18:17** -W-/TOACCT/56600608016056562TOAHMAD:ملاحظة AHMAD MAHBOOB MUHAMMAD MAHBOOB:المستفيد	308.00 SAR	0.00 SAR	80.79 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: 22:10:01** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	280.79 SAR
2024/12/14	تحويل الوقت: 22:52:57** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	380.79 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:53:14** (434919010744-8169564045240915) Abdullah Al Othaim Mar, RIYADH, SA	293.15 SAR	0.00 SAR	87.64 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:09:16** SAFI (434923090905-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	61.64 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 00:15:33** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	111.64 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 01:12:27** (120112052045-5542293501244873) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	22.50 SAR	0.00 SAR	89.14 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:04:09** Ayesh (121514016783-1643240301300001) Bin Mubarak Bin, RIYADH, SA	4.50 SAR	0.00 SAR	84.64 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:27:22** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	184.64 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 14:27:58** W-/TOACCT/18800608016056495TO:ملاحظة -المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب-نوف	150.00 SAR	0.00 SAR	34.64 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:09:03** NJOOM (435019083892-6370022577561111) ALJOLAH TRAEDING, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	14.64 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 19:20:48** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	64.64 SAR
2024/12/15	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:23:57** FAHAD (435016027569-1502026301288231) ABDULLAH ALAFAN, RIYADH, SA	28.50 SAR	0.00 SAR	36.14 SAR
2024/12/15	تحويل الوقت: 23:49:19** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	136.14 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 00:58:37** W-/TOACCT/98000608016978177TO:ملاحظة -المستفيد:منشاري احمد علي عنقي-منشاري	100.00 SAR	0.00 SAR	36.14 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 03:24:45** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	136.14 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 03:25:32** W-/TOACCT/98000608016978177TO:ملاحظة -المستفيد:منشاري احمد علي عنقي-منشاري	100.00 SAR	0.00 SAR	36.14 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 15:35:13** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	186.14 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:37:28** (435115372265-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	142.14 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:38:58** (121538013884-5522686201370093) FWALEST, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	139.14 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 17:02:21** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	189.14 SAR
2024/12/16	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 17:05:45** Online Purchase from HUNGERSTATION LLC., RIYADH	113.00 SAR	0.00 SAR	76.14 SAR
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:44:35** (435117442951-6379424477581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	55.50 SAR	0.00 SAR	20.64 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 18:13:15** W-/FRACCT/12600608110041125FR:ملاحظة عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	70.64 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:13:47** ملاحظة: (435118003855-1197886200222195) Madghout Shahd Restaur, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	47.64 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 20:59:32** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	247.64 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 21:00:04** ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TOعبدالرحمن خالد الشلهوب	70.00 SAR	0.00 SAR	177.64 SAR
2024/12/16	تحويل الوقت: 21:42:08** ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TOعبدالرحمن خالد الشلهوب	15.00 SAR	0.00 SAR	162.64 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:59:58** ملاحظة: capital (435122595098-6377695777591211) cornr pharmacy, RIYADH, SA	94.00 SAR	0.00 SAR	68.64 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 11:29:40** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	118.64 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 14:01:37** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	418.64 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 14:07:12** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	518.64 SAR
2024/12/17	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 14:08:01** ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099	453.73 SAR	0.00 SAR	64.91 SAR
2024/12/17	حوالات فورية واردة الوقت: 14:47:43** ملاحظة: 20241217SAINMAINMA2BXXX11447100466/ABDULRAHMAN KHALID ABDULRAHMAN KHALID:المستفيد: MOHAMMED ALSHALHOUB MOHAMMED ALSHALHOUB	0.00 SAR	35.00 SAR	99.91 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 14:48:27** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608160286430FRعبدالرحمن	0.00 SAR	3.00 SAR	102.91 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 14:51:38** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608013652227TOعبدالرحمن سالم	100.00 SAR	0.00 SAR	2.91 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 15:10:47** ملاحظة: W-/FRACCT/60200608010919001FRعبدالعزيز	0.00 SAR	200.00 SAR	202.91 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 15:21:15** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608013652227TOعبدالرحمن سالم	100.00 SAR	0.00 SAR	102.91 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 15:46:13** ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010205681FRسلطان	0.00 SAR	200.00 SAR	302.91 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 16:20:35** ملاحظة: W-/FRACCT/39600608010323238FRسلطان	0.00 SAR	200.00 SAR	502.91 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 16:55:26** ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FRفيصل	0.00 SAR	200.00 SAR	702.91 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 17:25:02** ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TOعبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	600.00 SAR	0.00 SAR	102.91 SAR
2024/12/17	تحويل الوقت: 18:46:09** ملاحظة: W-/FRACCT/21600608010771566FRامل	0.00 SAR	200.00 SAR	302.91 SAR
2024/12/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:18:19** ملاحظة: Hala (435208039107-8149276001143368) Saudi Petroleum S, DAMMAM, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	260.91 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:46:05** ملاحظة: AI (120945003077-5542206601243160) Awafi fast food, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	256.91 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:48:09** ملاحظة: ADEL (435309009906-8131162801164365) ALMUTAIRI TRADING, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	252.91 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:44:02** ملاحظة: (435311435489-6428592406071845) sawahel algharbeya gas, BADAIE, SA	27.00 SAR	0.00 SAR	225.91 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:26:53** ملاحظة: SAFI (435312264735-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	213.91 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:27:47** ملاحظة: (435312273936-6352829601901381) tamweenat habi alwafa, RIYADH, SA	3.00 SAR	0.00 SAR	210.91 SAR
2024/12/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 20:06:09** ملاحظة: (121820000755-1645293701300001) Elegance Swords Tradin, RIYADH, SA	40.00 SAR	0.00 SAR	170.91 SAR
2024/12/18	تحويل الوقت: 20:16:44** ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FRفيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	470.91 SAR
2024/12/18	حوالة الى محفظة الوقت: 20:29:20** ملاحظة: W-SA3080200917448-0286432-12600-	250.00 SAR	0.00 SAR	220.91 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/18	تحويل الوقت: 21:42:19**ملاحظة: TOACCT/18800608016056495TO-W-نوف- **المستفيد: نوف عبد الرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	200.91 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:50:28**ملاحظة: (122250038069-5544617401263231) TRANSIT, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	150.91 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 00:45:54**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR-عبد الرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	250.91 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:48:03**ملاحظة: (435400475514-6375388377544111) ALTAAM ALRAQI PLANT CO, RIYADH, SA	8.50 SAR	0.00 SAR	242.41 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:48:13**ملاحظة: (190047029166-5564263401155814) Badia Plains Restauran, RIYADH, SA	100.00 SAR	0.00 SAR	142.41 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:03:03**ملاحظة: (120103002824-5542673801248391) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	123.41 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:41:21**ملاحظة: (120941052820-5542293501244873) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	1.00 SAR	0.00 SAR	122.41 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 10:26:42**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR-عبد الرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	222.41 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 10:28:47**ملاحظة: (435410283940-6417492545230116) SAHEL STATION 303, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	192.41 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 14:29:03**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR-عبد الرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	392.41 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 14:30:27**ملاحظة: W-REYNALDO **المستفيد: TOACCT/28200608016334350TOREYNALDO BUELLA BRAGAIS	150.00 SAR	0.00 SAR	242.41 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:34:15**ملاحظة: (435415340869-6457451940962657) TAJ ALDDAWA PHARMACEY, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	218.41 SAR
2024/12/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 16:28:45**ملاحظة: (435416283554-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	210.41 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 20:35:03**ملاحظة: W-/FRACCT/59300608010049024FR-محمد	0.00 SAR	600.00 SAR	810.41 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 20:36:54**ملاحظة: W-/TOACCT/21600608013652227TO-سالم- **المستفيد: سالم منير حسن العلياني القحطاني	400.00 SAR	0.00 SAR	410.41 SAR
2024/12/19	تحويل الوقت: 22:09:05**ملاحظة: W-/TOACCT/39600608010323238TO-سلطان- **المستفيد: سلطان عبد الرحمن مبروك	80.00 SAR	0.00 SAR	330.41 SAR
2024/12/20	شراء انترنت (دولي) الوقت: 20:46:15**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1637*****484783 ITUNES.COM IE	79.99 SAR	0.00 SAR	250.42 SAR
2024/12/20	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 20:46:15**ملاحظة: APPLE.COM/BILL : 1637*****484783 ITUNES.COM IE	2.53 SAR	0.00 SAR	247.89 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:55:51**ملاحظة: (122023002749-1639021701300001) Reema Ahmed Muqbil AIY, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	222.89 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 09:40:40**ملاحظة: (120009051565-5522686301370094) FWALEST, RIYADH, SA	53.50 SAR	0.00 SAR	169.39 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:03:21**ملاحظة: (435602031360-6327487901883776) WARAQ AL TOOT GRILL RE, RIYADH, SA	152.00 SAR	0.00 SAR	17.39 SAR
2024/12/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 17:25:02**ملاحظة: (120217036703-5544822801267352) Jamal Al Nahdi Trade M, RIYADH, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	4.39 SAR
2024/12/21	تحويل الوقت: 18:30:45**ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR-عبد الرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	204.39 SAR
2024/12/21	تحويل الوقت: 18:33:15**ملاحظة: W-/TOACCT/39000608010565008TO-مؤسسة- **المستفيد: مؤسسة النجوم المطلة لقطع الغيار	200.00 SAR	0.00 SAR	4.39 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت: 12:30:09**ملاحظة: W-/FRACCT/50100608010139180FR-ريان	0.00 SAR	600.00 SAR	604.39 SAR
2024/12/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:51:49**ملاحظة: (435710010041-1510847601327614) Zad almasar, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	567.39 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت: 19:14:19**ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO-نوف- **المستفيد: نوف عبد الرحمن خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	517.39 SAR
2024/12/22	تحويل الوقت: 22:06:45**ملاحظة: W-/FRACCT/23700608010017833FR-عبد الله	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,517.39 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدينة	دائن	الرصيد
2024/12/22	تحويل الوقت:22:23:54*ملاحظة:W- TOACCT/12600608110041125TO عبدالرحمن-المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	1,400.00 SAR	0.00 SAR	117.39 SAR
2024/12/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:13:15*ملاحظة:**06:13:15:31 Alshafi (435806054910-8157010701144343) Medical CO, RIYADH, SA	71.76 SAR	0.00 SAR	45.63 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت:26:28:15*ملاحظة:W- TOACCT/21600608010634608TO عبدان-المستفيد:عبدان عادل محمد بن عاصر	27.00 SAR	0.00 SAR	18.63 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت:14:46:16*ملاحظة:W- FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	168.63 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت:43:46:16*ملاحظة:W- TOACCT/21600608016453862TO نوره-المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	118.63 SAR
2024/12/23	تحويل الوقت:09:19:20*ملاحظة:W- FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	268.63 SAR
2024/12/23	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:39:21:20*ملاحظة:W#409741069592724779900321319731- #6281166009494-SAWA 100 SAR	115.00 SAR	0.00 SAR	153.63 SAR
2024/12/23	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:47:22:20*ملاحظة:W#276890368242019279500321339731- #6281166009579-SAWA 50 SAR	57.50 SAR	0.00 SAR	96.13 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:59:15:22*ملاحظة:FAISAL (435822515193-6400077971233109)- ALI BIN ABDULLA, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	49.13 SAR
2024/12/24	مدفوعات بطاقات سوا الوقت:16:13:10*ملاحظة:W#769726562730910008500321149731- #6281166009524-SAWA 20 SAR	23.00 SAR	0.00 SAR	26.13 SAR
2024/12/24	تحويل الوقت:47:17:14*ملاحظة:W- FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	126.13 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:58:25:14*ملاحظة:(435902089850-8140284601069585) MUSAIED ALEAQILI EST, RIYADH, SA	28.00 SAR	0.00 SAR	98.13 SAR
2024/12/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:47:44:15*ملاحظة:Saudi (435915444036-6460405800210126)- Imile Company, RIYADH, SA	29.11 SAR	0.00 SAR	69.02 SAR
2024/12/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:50:12:07*ملاحظة:Reema (122512002884-1639021701300001)- Ahmed Muqbil AIY, RIYADH, SA	2.00 SAR	0.00 SAR	67.02 SAR
2024/12/25	شراء انترنت(دولي) الوقت:52:19:19*ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783- ITUNES.COM IE	16.99 SAR	0.00 SAR	50.03 SAR
2024/12/25	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت:52:19:19*ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783- ITUNES.COM IE	0.54 SAR	0.00 SAR	49.49 SAR
2024/12/26	إضافة راتب الوقت:48:27:10*ملاحظة:E-Corp-Payroll-001033914431- بشركة يمكن للموارد البشرية-Payroll-	0.00 SAR	4,548.78 SAR	4,598.27 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:03:06:12*ملاحظة:W- TOACCT/12600608110041125TO عبدالرحمن-المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	2,000.00 SAR	0.00 SAR	2,598.27 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:00:15:13*ملاحظة:W- TOACCT/21600608010634608TO عبدان-المستفيد:عبدان عادل محمد بن عاصر	1,300.00 SAR	0.00 SAR	1,298.27 SAR
2024/12/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:50:16*ملاحظة:(436116495802-6399743900152927)- UNITED FUEL COMPANY U, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	1,261.27 SAR
2024/12/26	تحويل الوقت:05:50:17*ملاحظة:W- FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	1,761.27 SAR
2024/12/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:02:51:17*ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh-	204.80 SAR	0.00 SAR	1,556.47 SAR
2024/12/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:23:51:17*ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh-	260.65 SAR	0.00 SAR	1,295.82 SAR
2024/12/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:29:18*ملاحظة:DHAN (436118000663-1176000600267285)- SPORTS CENTER, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	1,273.82 SAR
2024/12/27	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت:44:31:17*ملاحظة:T24 INST. 13 LOAN 990001237160 T24Batch-	1,229.75 SAR	0.00 SAR	44.07 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:45:17:21*ملاحظة:(436109011699-8130068901163500)- Lamasat Alhazaz, RIYADH, SA	21.00 SAR	0.00 SAR	23.07 SAR
2024/12/27	تحويل الوقت:53:12:01*ملاحظة:W- FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	223.07 SAR
2024/12/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:30:01*ملاحظة:AlJoud (122701000178-1642938601300001)- Castle Restaura, RIYADH, SA	106.00 SAR	0.00 SAR	117.07 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2024/12/30	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت: 2024-12-30 10:22:32** ملاحظة: W-/040-1033914431-5692142709	150.00 SAR	0.00 SAR	405.46 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2024-12-30 11:23:24** ملاحظة: AI (436511223583-6319944501155942) Maani translation c, RIYADH, SA	300.00 SAR	0.00 SAR	105.46 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت: 2024-12-30 11:52:15** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	100.00 SAR	205.46 SAR
2024/12/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2024-12-30 11:53:34** ملاحظة: Riyadh (436511525522-6378711877939911) Chamber of Comm, RIYADH, SA	200.00 SAR	0.00 SAR	5.46 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت: 2024-12-30 13:54:52** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR	0.00 SAR	100.00 SAR	105.46 SAR
2024/12/30	تحويل الوقت: 2024-12-30 13:55:20** ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO المستفيد: نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	85.46 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 2024-12-31 00:07:55** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608016453862TO المستفيد: نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	65.46 SAR
2024/12/31	إضافة راتب الوقت: 2024-12-31 01:04:29** ملاحظة: E-Corp-Payroll-001033914431- شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll--	0.00 SAR	2,500.00 SAR	2,565.46 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 2024-12-31 01:07:31** ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO محمد الشلهوب	2,200.00 SAR	0.00 SAR	365.46 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2024-12-31 02:22:22** ملاحظة: (436602221505-6402723801336337) ALDWAA ONE PHARMACY, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	345.46 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2024-12-31 03:05:33** ملاحظة: (436610047310-8135897901192897) Transit, RIYADH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	308.46 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2024-12-31 12:31:40** ملاحظة: (123112012502-1637631501300001) Abdullah Bani Fahd Al, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	302.46 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 2024-12-31 14:50:16** ملاحظة: E-/FRACCT/50400608010058650FR شركة	0.00 SAR	25.00 SAR	327.46 SAR
2024/12/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2024-12-31 19:42:41** ملاحظة: AL (436617009025-8161160301334837) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	136.00 SAR	0.00 SAR	191.46 SAR
2024/12/31	تحويل الوقت: 2024-12-31 20:02:45** ملاحظة: W-/TOACCT/66500608016000826TO المستفيد: ندى محمد بريك السبيعي	100.00 SAR	0.00 SAR	91.46 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2025-01-01 14:39:02** ملاحظة: (500114383848-637272757541111) Alayady Almbdat Ltjjar, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	86.46 SAR
2025/01/01	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2025-01-01 19:47:51** ملاحظة: (011947055771-5542293401244872) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	56.00 SAR	0.00 SAR	30.46 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 2025-01-01 21:48:48** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608160286430FR	0.00 SAR	1,470.00 SAR	1,500.46 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 2025-01-01 21:49:27** ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO محمد الشلهوب	1,000.00 SAR	0.00 SAR	500.46 SAR
2025/01/01	تحويل الوقت: 2025-01-01 21:50:16** ملاحظة: W-/TOACCT/64400608017454341TOAZIZ المستفيد: AZIZ MUHAMMAD DOSTMUHAMMAD	150.00 SAR	0.00 SAR	350.46 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2025-01-02 12:52:12** ملاحظة: PEN (500111009769-8130197801287976) VOICE BOOK STORE, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	343.46 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2025-01-02 23:29:50** ملاحظة: RAED (012329011168-5548736571224368) ALTAWFIR TRADING, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	329.96 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2025-01-02 23:41:20** ملاحظة: Munira (010123007332-1630883301300001) Louaih Abdullah, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	319.96 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2025-01-02 01:48:04** ملاحظة: (010147055842-5542293401244872) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	20.50 SAR	0.00 SAR	299.46 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2025-01-02 02:32:22** ملاحظة: (010232055848-5542293401244872) MUSAEID ALEAQILI EST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	284.46 SAR
2025/01/02	حوالات سريع الواردة الوقت: 2025-01-02 10:34:20** ملاحظة: PAYROLL-EPHR98125002KCKL-BSFRPYC2500200Q2-TAMKEEN HUMAN RESOURCES COMPANY- Abdulrahman Alshalhoub	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,284.46 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2025-01-02 12:00:26** ملاحظة: (500200060880-8135877501192900) Transit, RIYADH, SA	90.00 SAR	0.00 SAR	3,194.46 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 2025-01-02 14:39:51** ملاحظة: 4Twins (500202003538-8175774277581211) Company, RIYADH, SA	14.00 SAR	0.00 SAR	3,180.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:46:57**17:46:57:لا ملاحظة: Zad (500214014799-1510847601327614) almasar, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	3,133.46 SAR
2025/01/02	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 18:01:55**18:01:55:لا ملاحظة: husein (500206021162-8147304001130601) aiyadh, RIYADH, SA	51.00 SAR	0.00 SAR	3,082.46 SAR
2025/01/02	تحويل الوقت: 20:46:58**20:46:58:لا ملاحظة: W- TOACCT/12600608110041125TO محمد الشلهوب عبدالرحمن	2,500.00 SAR	0.00 SAR	582.46 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت: 00:41:13**00:41:13:لا ملاحظة: W-/FRACCT/33100608010940047FR:محمد	0.00 SAR	300.00 SAR	882.46 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:06:38**04:06:38:لا ملاحظة: (500304012055-8130068901163500) Lamasat Alhazaz, RIYADH, SA	35.50 SAR	0.00 SAR	846.96 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 09:24:05**09:24:05:لا ملاحظة: FAWAL (010923010622-5522579801365652) ALTAIF, ROUDAH, SA	37.00 SAR	0.00 SAR	809.96 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:53:11**17:53:11:لا ملاحظة: Petroly (500305089132-8159078001158012) Co, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	762.96 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 19:00:09**19:00:09:لا ملاحظة: Purity (010318023458-1633764401300001) fingerprint sin, MAKKAH, SA	11.00 SAR	0.00 SAR	751.96 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت: 19:34:07**19:34:07:لا ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:المستفيد:وحدان عادل محمد بن عَصْر	100.00 SAR	0.00 SAR	651.96 SAR
2025/01/03	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 20:25:52**20:25:52:لا ملاحظة: (500320254514-6301932001943958) basmat ebdaa salon, OYAYNAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	636.96 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت: 21:05:20**21:05:20:لا ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO:المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	502.00 SAR	0.00 SAR	134.96 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت: 22:01:41**22:01:41:لا ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	400.00 SAR	534.96 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت: 22:02:22**22:02:22:لا ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO:المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	320.00 SAR	0.00 SAR	214.96 SAR
2025/01/03	تحويل الوقت: 23:25:36**23:25:36:لا ملاحظة: W-/FRACCT/30500608010490805FR:تركبي	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,714.96 SAR
2025/01/04	سحب - الصراف الآلي الوقت: 23:33:06**23:33:06:لا ملاحظة: MULTLAQ AL OTAIBI, RIYADH: ((RAJHIA4L01800RAY-4053	3,500.00 SAR	0.00 SAR	214.96 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 23:38:41**23:38:41:لا ملاحظة: Tilal Al (500311015260-8102445701018670) Ezz Trading E, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	208.96 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 04:17:48**04:17:48:لا ملاحظة: (010417075871-5542653801248390) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	19.50 SAR	0.00 SAR	189.46 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 13:14:43**13:14:43:لا ملاحظة: Petroly (500401089270-8159078001158012) Co, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	142.46 SAR
2025/01/04	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 17:25:50**17:25:50:لا ملاحظة: AL (500415007419-8161159601334830) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	12.46 SAR
2025/01/04	تحويل الوقت: 21:01:44**21:01:44:لا ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	112.46 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 21:02:07**21:02:07:لا ملاحظة: (500409046249-8190114701101619) MUSEID ALOQAILI EST, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	98.96 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت: 00:54:47**00:54:47:لا ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO:المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	70.00 SAR	0.00 SAR	28.96 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت: 01:05:10**01:05:10:لا ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	278.96 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:11:06**01:11:06:لا ملاحظة: TAJ (500501105830-6457451940962657) ALDDAWA PHARMACEY, RIYADH, SA	176.00 SAR	0.00 SAR	102.96 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 01:32:20**01:32:20:لا ملاحظة: Saraya (500501010571-8131231201164587) Corner Est, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	57.96 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:51:21**11:51:21:لا ملاحظة: SUPER (500511502343-6370700277541111) MARKET HUDA MAHZ, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	54.46 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 11:56:57**11:56:57:لا ملاحظة: (500511010745-8144990701301638) BOFIAT FAHAD GFARI, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	50.46 SAR
2025/01/05	تحويل الوقت: 14:25:44**14:25:44:لا ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	350.00 SAR	400.46 SAR
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلّي) الوقت: 14:32:35**14:32:35:لا ملاحظة: (010514000377-1642161201300001) Jawaher Fahad Ali Haza, RIYADH, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	230.46 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/05	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:40:59** ملاحظة: ROCA (500502002968-8183785501285732) CO, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	185.46 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:34:52** ملاحظة: (010522011723-1645735001300001) Badour Al Binaa Tradin, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	167.46 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:01:20** ملاحظة: (500609087599-8166180901197974) ALDREES 479, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	120.46 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 13:03:56** ملاحظة: (500610087600-8166180901197974) ALDREES 479, RIYADH, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	77.46 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت: 14:17:28** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	177.46 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت: 14:17:50** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO المستفيد: وجدان عادل محمد بن عصر وجدان-	100.00 SAR	0.00 SAR	77.46 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:12:19** ملاحظة: (010618013386-1637631501300001) Abdullah Bani Fahd Al, RIYADH, SA	5.50 SAR	0.00 SAR	71.96 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:17:17** ملاحظة: (500606011043-8161295701320406) Modern Distribution Tr, JEDDAH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	66.96 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:22:48** ملاحظة: (010618007259-1633636101300001) Abdul Mohsen Bin, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	56.96 SAR
2025/01/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:38:40** ملاحظة: (011938013740-5522685901370090) FWALEST, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	41.96 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت: 21:03:31** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	141.96 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت: 23:26:42** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	341.96 SAR
2025/01/06	تحويل الوقت: 23:32:39** ملاحظة: W-/TOACCT/27600608010465687TO المستفيد: حسن تركي حسن القحطاني حسن-	76.00 SAR	0.00 SAR	265.96 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:03:56** ملاحظة: Zad (500618016321-1510847601327614) almasar, RIYADH, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	198.96 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:05:32** ملاحظة: Zad Al (010622067499-1639478601300001) Janoub Foodstuf, RIYADH, SA	41.80 SAR	0.00 SAR	157.16 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:24:41** ملاحظة: (500620024132-1500526901190049) Hawazen corner laundry, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	153.16 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:29:38** ملاحظة: (500623292920-6376095901008022) Aldawaa Pharmacy 255, RIYADH, SA	12.79 SAR	0.00 SAR	140.37 SAR
2025/01/07	تحويل الوقت: 00:13:21** ملاحظة: W-/FRACCT/47500608010237929FR فوزيه	0.00 SAR	200.00 SAR	340.37 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:24:37** ملاحظة: (500714004224-1197886200222195) Madghout Shahd Restaur, RIYADH, SA	64.00 SAR	0.00 SAR	276.37 SAR
2025/01/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:03:37** ملاحظة: (010715006702-1641609901300001) Hasnaa Ahmed bin Abdul, RIYADH, SA	13.50 SAR	0.00 SAR	262.87 SAR
2025/01/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:41:11** ملاحظة: (010722006726-1641609901300001) Hasnaa Ahmed bin Abdul, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	243.87 SAR
2025/01/08	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 00:44:50** ملاحظة: Online Purchase from SHAWARMER, 0569989607	78.00 SAR	0.00 SAR	165.87 SAR
2025/01/08	حوالة فورية صادرة الوقت: 10:35:56** ملاحظة: 9/108012500232492 وجدي المغربي وجدي المغربي	80.00 SAR	0.00 SAR	85.87 SAR
2025/01/08	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت: 10:35:56** ملاحظة: 9/108012500232492 وجدي المغربي وجدي المغربي	0.58 SAR	0.00 SAR	85.29 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت: 12:23:04** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	235.29 SAR
2025/01/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:33:01** ملاحظة: AL- (500809066818-8129510545200826) OTHAIM MARKETS COMP, RIYADH, SA	130.29 SAR	0.00 SAR	105.00 SAR
2025/01/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:49:55** ملاحظة: SAFI (500812494922-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	42.00 SAR	0.00 SAR	63.00 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت: 19:32:32** ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	363.00 SAR
2025/01/08	تحويل الوقت: 19:33:05** ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO المستفيد: نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب نوف-	100.00 SAR	0.00 SAR	263.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/08	حوالة الى محفظة الوقت:19:33:38**ملاحظة:W-SA3080200917448-على 0286432-12600-	250.00 SAR	0.00 SAR	13.00 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:12:57:10**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608160286430FR-عبدالرحمن	0.00 SAR	1,800.00 SAR	1,813.00 SAR
2025/01/09	حوالة فورية صادرة الوقت:12:57:52**ملاحظة:9109012500419115-عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	101.00 SAR	0.00 SAR	1,712.00 SAR
2025/01/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:12:57:52**ملاحظة:9109012500419115-عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,711.42 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:06:05**ملاحظة:500901146861-8154747301002834)- mahala yawm alqahwat I, MUZAHMEYAH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	1,704.42 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:12:56**ملاحظة:500901022821-8138797103043488)- Orange Ejzala, MUZAHMEYAH, SA	127.00 SAR	0.00 SAR	1,577.42 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:14:20**ملاحظة:500901022824-8138797103043488)- Orange Ejzala, MUZAHMEYAH, SA	7.25 SAR	0.00 SAR	1,570.17 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:13:31:12**ملاحظة:rukni (011331001256-5540447901184312)- sawlat est, MUZAHMEYAH, SA	175.00 SAR	0.00 SAR	1,395.17 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:51:05**ملاحظة:500915004257-1197886200222195)- Madghout Shahd Restaur, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,371.17 SAR
2025/01/09	حوالة فورية صادرة الوقت:15:52:47**ملاحظة:9109012500559224-عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	13.00 SAR	0.00 SAR	1,358.17 SAR
2025/01/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:52:47**ملاحظة:9109012500559224-عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,357.59 SAR
2025/01/09	حوالة فورية صادرة الوقت:16:00:43**ملاحظة:9109012500565948-عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	150.00 SAR	0.00 SAR	1,207.59 SAR
2025/01/09	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:16:00:43**ملاحظة:9109012500565948-عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	1,207.01 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:01:25**ملاحظة:500905000116-8102397501374213)- Elegance Swords Tradin, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	1,162.01 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:05:53**ملاحظة:091705005423-5588856801935421)- mughsilat muhamad nasi, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	1,156.01 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:17:15:34**ملاحظة:W-/FRACCT/21600608010634608FR-وحدان	0.00 SAR	1,100.00 SAR	2,256.01 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:11:23**ملاحظة:FAHAD (500917034966-1502026001288228)- ABDUALLAH ALAFAN, RIYADH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	2,221.01 SAR
2025/01/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:20:06**ملاحظة:TASALI (500920190567-6374751977581211)- NAJMAH OMAR, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	2,196.01 SAR
2025/01/09	تحويل الوقت:22:39:30**ملاحظة:W-/TOACCT/18800608016056495TO-نوف- **المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	25.00 SAR	0.00 SAR	2,171.01 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:55:57**ملاحظة:AI (500910025913-8181120401066575)- Sharq Food Est, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	2,149.01 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:58:38**ملاحظة:500910011377-8111636371108500)- CONTACT OPTIMUM CO, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	2,137.01 SAR
2025/01/10	تحويل الوقت:02:02:02**ملاحظة:W- MOJUMMEL**المستفيد:10100608016794651TOMOJUMMEL HOSSAN BIPLOB	200.00 SAR	0.00 SAR	1,937.01 SAR
2025/01/10	حوالة فورية صادرة الوقت:06:36:00**ملاحظة:9110012500025682-عبدالله الدوسري**المستفيد:عبدالله الدوسري	100.00 SAR	0.00 SAR	1,837.01 SAR
2025/01/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:06:36:00**ملاحظة:9110012500025682-عبدالله الدوسري**المستفيد:عبدالله الدوسري	0.58 SAR	0.00 SAR	1,836.43 SAR
2025/01/10	حوالة فورية صادرة الوقت:03:27:30**ملاحظة:9110012500105232-جواهر مساعد الطيبيشي**المستفيد:جواهر مساعد الطيبيشي	100.00 SAR	0.00 SAR	1,736.43 SAR
2025/01/10	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:03:27:30**ملاحظة:9110012500105232-جواهر مساعد الطيبيشي**المستفيد:جواهر مساعد الطيبيشي	0.58 SAR	0.00 SAR	1,735.85 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:33:53**ملاحظة:Sydlyt (501009334492-6374937931002092)- Asbwa Aldawa LI, RIYADH, SA	54.75 SAR	0.00 SAR	1,681.10 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:09:35:27**ملاحظة:501009002264-8188822201279988)- MAHARH EST, RIYADH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	1,677.10 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:51:45**ملاحظة:Rafaa (011015001038-1643827501300001)- Ghassam Mohammed, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	1,662.10 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/10	تحويل الوقت:16:52:18**ملاحظة:TOACCT/21600608010634608TO:W-وجدان- **المستفيد:وجدان عادل محمد بن عصر	20.00 SAR	0.00 SAR	1,642.10 SAR
2025/01/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:36:24:36**ملاحظة:501008087163-8149277601143376)Hala (Saudi Petroleum S, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	1,617.10 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:14:30:15**ملاحظة:501115300746-6410471671186990)BIWABAH AL MANZIL, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	1,537.10 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:20:50:16**ملاحظة:TOACCT/21600608010634608TO:W-وجدان- **المستفيد:وجدان عادل محمد بن عصر	85.00 SAR	0.00 SAR	1,452.10 SAR
2025/01/11	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:08:37:17**ملاحظة:W-/040-1033914431-5717080739	75.00 SAR	0.00 SAR	1,377.10 SAR
2025/01/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:18:53:19**ملاحظة:011119006890-1641609901300001)Hasnaa Ahmed bin Abdul, RIYADH, SA	29.00 SAR	0.00 SAR	1,348.10 SAR
2025/01/11	تحويل الوقت:56:31:23**ملاحظة:TOACCT/18800608016056495TO:W-نوف- **المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	5.00 SAR	0.00 SAR	1,343.10 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:42:30:21**ملاحظة:011121006897-1641609901300001)Hasnaa Ahmed bin Abdul, RIYADH, SA	17.00 SAR	0.00 SAR	1,326.10 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:28:18:22**ملاحظة:501119003119-8169563845240915)Abdullah Al Othaim Mar, RIYADH, SA	159.61 SAR	0.00 SAR	1,166.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:26:36:22**ملاحظة:501122361923-6457393440961864)Bqalt (Wqt Wnash Llmwad, RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	1,103.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:45:23:00**ملاحظة:501200038385-8144351501298562)tamwinat fahdiin hamdan, RIYADH, SA	24.00 SAR	0.00 SAR	1,079.49 SAR
2025/01/12	تحويل الوقت:16:47:02**ملاحظة:TOACCT/21600608010634608TO:W-وجدان- **المستفيد:وجدان عادل محمد بن عصر	250.00 SAR	0.00 SAR	829.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:55:46:12**ملاحظة:011246000971-5550983707073887)muhit (alnakhla EST, RIYADH, SA	174.00 SAR	0.00 SAR	655.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:37:44:15**ملاحظة:501215443048-6412792501163791)Liter (R047, RIYADH, SA	129.00 SAR	0.00 SAR	526.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:35:13:17**ملاحظة:501217132417-6457660040965866)Almsar (Alfredpaul Altj, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	506.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:43:14:17**ملاحظة:011217003865-1636316501300001)Reem (Halil Ayed Al Har, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	481.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:42:17:21**ملاحظة:501205320039-8119463101058869)co (daywanit alshaiwk, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	436.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:26:24:17**ملاحظة:501205320040-8119463101058869)co (daywanit alshaiwk, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	428.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:51:41:19**ملاحظة:501216034825-8168525373114478)ALDRES 894, AL-AHSA, SA	149.00 SAR	0.00 SAR	279.49 SAR
2025/01/12	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:00:12:20**ملاحظة:501220115363-6301487701942203)Ali (Olayan Markets, RIYADH, SA	46.75 SAR	0.00 SAR	232.74 SAR
2025/01/12	تحويل الوقت:07:54:22**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608160286430FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	72.00 SAR	304.74 SAR
2025/01/12	تحويل الوقت:48:54:22**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	504.74 SAR
2025/01/12	حوالة فورية صادرة الوقت:34:55:22**ملاحظة:9/112012500720465)عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	150.00 SAR	0.00 SAR	354.74 SAR
2025/01/12	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:34:55:22**ملاحظة:9/112012500720465)عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	354.16 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:29:35:22**ملاحظة:501222352692-6304038403833297)MSAKEN ALRAYAH, THOGBAH, SA	150.00 SAR	0.00 SAR	204.16 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:29:44:23**ملاحظة:501223442220-6406113971146271)MOHAMMED SALMAN ABU SA, KHOBAR, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	184.16 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:03:09:00**ملاحظة:501300085522-6422794103605862)MISHWAR, KHOBAR, SA	121.00 SAR	0.00 SAR	63.16 SAR
2025/01/13	تحويل الوقت:28:39:10**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	363.16 SAR
2025/01/13	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت:41:07:19**ملاحظة:501307002818-8190255001102588)hospitalitybay for hot, KHOBAR, SA	170.00 SAR	0.00 SAR	193.16 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/13	تحويل الوقت: 18:10:22** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	493.16 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 26:28:21** ملاحظة: FUN (128475133082-1870167301300001): OASIS RASHEDO MALL, KHOBAR, SA	122.00 SAR	0.00 SAR	371.16 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 06:55:21** ملاحظة: FUN (128475133093-1870167301300001): OASIS RASHEDO MALL, KHOBAR, SA	58.00 SAR	0.00 SAR	313.16 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 10:35:22** ملاحظة: (501322350446-6396408431201957): ALROMANSIA COMPANY LTD, KHOBAR, SA	152.00 SAR	0.00 SAR	161.16 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 47:50:15** ملاحظة: (501415503001-6378341440648058): Dywanyt Elrabia Ltqdy, HAFOUF, SA	43.00 SAR	0.00 SAR	118.16 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:52:15** ملاحظة: (501415515802-6378341440648058): Dywanyt Elrabia Ltqdy, HAFOUF, SA	13.00 SAR	0.00 SAR	105.16 SAR
2025/01/14	تحويل الوقت: 51:49:17** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	305.16 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 46:52:17** ملاحظة: SALIM (501417523659-6306118803128504): SALEM ALAWWAD TR, AL-AHSA, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	257.16 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:00:18** ملاحظة: SALIM (501418001460-6306118803128504): SALEM ALAWWAD TR, AL-AHSA, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	245.16 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:34:19** ملاحظة: (501416002052-8196879301185873): ALDREES 640, QASSAB, SA	147.00 SAR	0.00 SAR	98.16 SAR
2025/01/14	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 17:37:19** ملاحظة: (501416002054-8196879301185873): ALDREES 640, QASSAB, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	75.16 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:35:20** ملاحظة: (012034013187-5542836403047731): DEMARKET, AL-AHSA, SA	15.50 SAR	0.00 SAR	59.66 SAR
2025/01/15	تحويل الوقت: 08:45:00** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	259.66 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 44:46:00** ملاحظة: Fullel (501500463716-6360830101600381): Gasolin Station, RIYADH, SA	70.00 SAR	0.00 SAR	189.66 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 58:30:01** ملاحظة: (501501304594-6394021001272630): BNASHAR HADBAT NAJID L, MUZAHMEYAH, SA	60.00 SAR	0.00 SAR	129.66 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 41:33:01** ملاحظة: ZENAT (501501333369-6420340601152823): ALZAEEM CO, MUZAHMEYAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	114.66 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:40:01** ملاحظة: ZENAT (501501400170-6420340601152823): ALZAEEM CO, MUZAHMEYAH, SA	48.00 SAR	0.00 SAR	66.66 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 01:53:01** ملاحظة: STAR (501501524941-6407059971204639): ROHEN, MUZAHMEYAH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	57.66 SAR
2025/01/15	تحويل الوقت: 11:41:05** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	307.66 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:43:05** ملاحظة: (501505011833-8117436702130046): maktab alabdaa ethnen, TAIF, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	190.66 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 48:13:08** ملاحظة: Al (501508133926-6364502802138404): Basayer9132, TAIF, SA	52.75 SAR	0.00 SAR	137.91 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 42:25:08** ملاحظة: (501508251563-6367707002240929): SHAMS PHARMACY, TAIF, SA	46.87 SAR	0.00 SAR	91.04 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 27:27:08** ملاحظة: (501505031400-1510496902096685): ASWAQ ADEL HALABY CO, JEDDAH, SA	4.00 SAR	0.00 SAR	87.04 SAR
2025/01/15	تحويل الوقت: 19:30:08** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR عبدالرحمن	0.00 SAR	400.00 SAR	487.04 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:45:08** ملاحظة: Maha (011508010507-1639504301300001): Abed Maghli AITha, TAIF, SA	75.00 SAR	0.00 SAR	412.04 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:31:10** ملاحظة: (501510311362-6317288600022093): NHNAN ABDULWAHED FAISA, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	387.04 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:22:17** ملاحظة: MAHA (501514006774-1501626302102581): GROCERY, MAKKAH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	377.04 SAR
2025/01/15	شراء غير نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 16:31:17** ملاحظة: (501517010107-1148018400205579): ALAYAM ELITE HOTEL, MAKKAH, SA	130.00 SAR	0.00 SAR	247.04 SAR
2025/01/15	تحويل الوقت: 16:34:21** ملاحظة: W-/TOACCT/60200608010919001TO عبدالعزيز- *المستفيد:عبدالعزيز عبدالرحمن محمد الجوعيد	200.00 SAR	0.00 SAR	47.04 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:42:13** ملاحظة: (011523000492-1646071201300001) Alia Housing Office fo, MAKKAH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	32.04 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت: 00:33:18** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	182.04 SAR
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:33:23** ملاحظة: (501621006887-1501626302102581) MAHA GROCERY, MAKKAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	147.04 SAR
2025/01/16	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:18:47** ملاحظة: (501615061610-6349654801256095) MAGHSA, MAKKAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	131.04 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت: 16:57:41** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	900.00 SAR	1,031.04 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت: 16:58:32** ملاحظة: W-/TOACCT/56400608010012423TOعبدالرحمن *المستفيد:سعد زيد زغال بن عوجان	800.00 SAR	0.00 SAR	231.04 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت: 20:00:31** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	481.04 SAR
2025/01/16	تحويل الوقت: 20:46:00** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	681.04 SAR
2025/01/16	حالة فورية صادرة الوقت: 20:47:19** ملاحظة: 9116012500623389عبدالرحمن الشيلوب*المستفيد:عبدالرحمن الشيلوب	25.00 SAR	0.00 SAR	656.04 SAR
2025/01/16	رسوم حالة فورية صادرة الوقت: 20:47:19** ملاحظة: 9116012500623389عبدالرحمن الشيلوب*المستفيد:عبدالرحمن الشيلوب	0.58 SAR	0.00 SAR	655.46 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:48:52** ملاحظة: (501620484646-6302941572159323) MOHAMMED NIJAIM SAAADI A, MAKKAH, SA	438.00 SAR	0.00 SAR	217.46 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:51:56** ملاحظة: (501620514947-6302941572159323) MOHAMMED NIJAIM SAAADI A, MAKKAH, SA	34.00 SAR	0.00 SAR	183.46 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 22:59:45** ملاحظة: (501623111388-6305340316762955) AI Ghubaishi Salon, MAKKAH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	158.46 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:11:51** ملاحظة: (0123111008037-5544913402113482) WABIL ALKARAM EST, MAKKAH, SA	17.50 SAR	0.00 SAR	140.96 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:37:43** ملاحظة: (501611035958-8157332802068172) wafer akthar, MAKKAH, SA	28.75 SAR	0.00 SAR	112.21 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 00:09:58** ملاحظة: (170009007743-5581339801204946) TOUCHSTONE FOUNDATION, MAKKAH, SA	35.00 SAR	0.00 SAR	77.21 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:00:37** ملاحظة: (501702002979-6412363302032936) NAFTA Services Company, MAKKAH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	30.21 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت: 04:49:41** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	230.21 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 04:52:42** ملاحظة: (501704523404-6424100002090550) SALMAN MIDICAL COMPANY, MAKKAH, SA	124.50 SAR	0.00 SAR	105.71 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 07:44:43** ملاحظة: (011706026222-1630726101300001) Zumurrud AlSaih Food S, MADINA, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	82.71 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت: 08:00:15** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	232.71 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 08:48:48** ملاحظة: (501708084049-6330436745220224) SASCO Station Company, JEDDAH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	112.71 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 09:03:02** ملاحظة: (501708024487-8157863602069949) bufih salih aldawsari, TAIF, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	87.71 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 11:59:28** ملاحظة: (011159024606-5546560972118623) SALOMA SAEED SALEEM TRA, TAIF, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	81.71 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت: 14:53:39** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	231.71 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:02:54** ملاحظة: (501712031343-8196872101185866) ALDREES 373, RIYADH, SA	124.14 SAR	0.00 SAR	107.57 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:11:02** ملاحظة: (501715105507-6308813271279252) BADR KHALED MUNIS AL S, QUAIEYYAH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	95.57 SAR
2025/01/17	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:15:29** ملاحظة: (501715151226-6443723264437232) tamwinat khayrat altar, QUAIEYYAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	79.57 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت: 20:22:22** ملاحظة: W-/TOACCT/56400608010012423TOعبدالرحمن *المستفيد:سعد زيد زغال بن عوجان	50.00 SAR	0.00 SAR	29.57 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/17	تحويل الوقت:20:20:43**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	179.57 SAR
2025/01/17	تحويل الوقت:22:14:26**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	329.57 SAR
2025/01/17	حالة فورية صادرة الوقت:23:49:57**ملاحظة:9/117012500605881عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	229.57 SAR
2025/01/17	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:23:49:57**ملاحظة:9/117012500605881عبدالرحمن الشلهوب**المستفيد:عبدالرحمن الشلهوب	0.58 SAR	0.00 SAR	228.99 SAR
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:31:32**ملاحظة:Saif (501709006309-8177053701277309) Advanced Company, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	216.49 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:13:06:37**ملاحظة:TOACCT/07702608012043689TOعبدالرحمن الدوسري W-/ريان- **المستفيد:ريان عبدالرحمن الدوسري	40.00 SAR	0.00 SAR	176.49 SAR
2025/01/18	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:53:55**ملاحظة:(501815534822-6377465477581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	82.25 SAR	0.00 SAR	94.24 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:16:42:05**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	500.00 SAR	594.24 SAR
2025/01/18	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:16:42:38**ملاحظة:Online Purchase from TABBY, Riyadh:عبدالرحمن	370.29 SAR	0.00 SAR	223.95 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:16:43:28**ملاحظة:TOACCT/21600608010634608TOعبدالرحمن W-/وجدان- **المستفيد:وجدان عادل محمد بن عصر	40.00 SAR	0.00 SAR	183.95 SAR
2025/01/18	تحويل الوقت:19:11:45**ملاحظة:TOACCT/21600608016453862TOعبدالرحمن خالد الشلهوب W-/نوره- **المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	163.95 SAR
2025/01/19	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:22:15:47**ملاحظة:Online Purchase from Express Food:عبدالرحمن Company, Makkah	75.00 SAR	0.00 SAR	88.95 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:04:31:51**ملاحظة:E-/FRACCT/39000608010565057FRمؤسسة	0.00 SAR	3,000.00 SAR	3,088.95 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:13:55:48**ملاحظة:W-/TOACCT/12600608110041125TOعبدالرحمن خالد محمد الشلهوب **المستفيد:عبدالرحمن خالد	2,900.00 SAR	0.00 SAR	188.95 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:15:15:01**ملاحظة:TOACCT/21600608010634608TOعبدالرحمن W-/وجدان- **المستفيد:وجدان عادل محمد بن عصر	100.00 SAR	0.00 SAR	88.95 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:15:44:44**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	400.00 SAR	488.95 SAR
2025/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:47:45**ملاحظة:(501903029944-8130808901294909) TRANSIT, RIYADH, SA	118.00 SAR	0.00 SAR	370.95 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:16:54:29**ملاحظة:TOACCT/18800608016056495TOعبدالرحمن خالد الشلهوب W-/نوف- **المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	20.00 SAR	0.00 SAR	350.95 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:17:57:28**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	650.95 SAR
2025/01/19	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:17:59:44**ملاحظة:Almsar (501917593709-6457660040965866) Alfredpaul Altj, RIYADH, SA	250.00 SAR	0.00 SAR	400.95 SAR
2025/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:02:28**ملاحظة:co (501906323372-8119463101058869) daywanit alshaiwk, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	394.95 SAR
2025/01/19	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:03:15**ملاحظة:co (501906323373-8119463101058869) daywanit alshaiwk, RIYADH, SA	5.00 SAR	0.00 SAR	389.95 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:20:27:41**ملاحظة:TOACCT/18800608016056495TOعبدالرحمن خالد الشلهوب W-/نوف- **المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	61.00 SAR	0.00 SAR	328.95 SAR
2025/01/19	حالة فورية صادرة الوقت:20:35:15**ملاحظة:9/119012500590417/وجدني المغربي **المستفيد:وجدني المغربي	200.00 SAR	0.00 SAR	128.95 SAR
2025/01/19	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:20:35:15**ملاحظة:9/119012500590417/وجدني المغربي **المستفيد:وجدني المغربي	0.58 SAR	0.00 SAR	128.37 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:21:18:31**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FRعبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	428.37 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:22:09:57**ملاحظة:W-/FRACCT/36800608010956353FRجواهر	0.00 SAR	1,000.00 SAR	1,428.37 SAR
2025/01/19	تحويل الوقت:22:10:54**ملاحظة:W-/TOACCT/12600608110041125TOعبدالرحمن خالد محمد الشلهوب **المستفيد:عبدالرحمن خالد	800.00 SAR	0.00 SAR	628.37 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع أنير (محلي) الوقت:21:28:25**ملاحظة:(501921280298-6357829745201117) KHOLUD HAMAD ALNAHDI P, DAMMAM, SA	24.15 SAR	0.00 SAR	604.22 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:34:07**ملاحظة:(501921340050-6414354202051440) Nahdi Medical Co 7, DAMMAM, SA	67.00 SAR	0.00 SAR	537.22 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:56:45**ملاحظة:(5012156001345-5545593003051360) RAMZ ALKEEAL, DAMMAM, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	517.22 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:22:00:12**ملاحظة:(501922000580-6371847431101043) Jawaher Husain Bin Saa, DAMMAM, SA	3.75 SAR	0.00 SAR	513.47 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:43:20**ملاحظة:(502000193455-6372334031202386) ALROMANSIA COMPANY LTD, KHOBAR, SA	86.00 SAR	0.00 SAR	427.47 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:15:05**ملاحظة:(200516005924-5575301403107541) SARAYA ALKOBBAR, KHOBAR, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	417.47 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:11:11:05**ملاحظة:(502005160747-8153210201008997) PETROLY CO, DAMMAM, SA	109.02 SAR	0.00 SAR	308.45 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:43:04**ملاحظة:(502005115657-8138127701216328) Kaif drinks Es, DAMMAM, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	301.45 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:07:45:51**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	551.45 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:17:26:09**ملاحظة:(502009172064-6368160801200197) AND BROS, BAHA, SA	36.00 SAR	0.00 SAR	515.45 SAR
2025/01/20	حوالة فورية صادرة الوقت:15:59:12**ملاحظة:9/120012500288408:عبدال محمد حسين**المستفيد:عبدال محمد حسين	350.00 SAR	0.00 SAR	165.45 SAR
2025/01/20	رسوم حوالة فورية صادرة الوقت:15:59:12**ملاحظة:9/120012500288408:عبدال محمد حسين**المستفيد:عبدال محمد حسين	0.58 SAR	0.00 SAR	164.87 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:17:25:14**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	314.87 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:18:46:14**ملاحظة:(502011009281-8161160301334837) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	131.00 SAR	0.00 SAR	183.87 SAR
2025/01/20	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:15:44:16**ملاحظة:(502004092280-8140284601069585) MUSAEID ALEAQLI EST, RIYADH, SA	14.50 SAR	0.00 SAR	169.37 SAR
2025/01/20	شراء انترنت(دولي) الوقت:19:46:18**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783:ITUNES.COM IE	79.99 SAR	0.00 SAR	89.38 SAR
2025/01/20	رسوم عمليات سحب الكترون الوقت:19:46:18**ملاحظة:APPLE.COM/BILL : 1637*****484783:ITUNES.COM IE	2.53 SAR	0.00 SAR	86.85 SAR
2025/01/20	تحويل الوقت:23:22:45**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	286.85 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:23:23**ملاحظة:(502011057291-8189463401098752) alkeef est, RIYADH, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	169.85 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:06:35:29**ملاحظة:(012329098521-5522579701365651) ALTAIF, ROUDAH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	153.85 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:39:57**ملاحظة:(502023393592-6375619477544111) ALKHAIR FOR TRADI, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	130.85 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:07:41:37**ملاحظة:(502023413095-6352830001901382) tamweenat habi alwafa, RIYADH, SA	3.50 SAR	0.00 SAR	127.35 SAR
2025/01/21	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:06:04:00**ملاحظة:Online Purchase from AMERICANA, Riyadh:عبدالرحمن	38.00 SAR	0.00 SAR	89.35 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:06:23:13**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	189.35 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:20:13**ملاحظة:(011319022794-5539394701150759) ARABAT ALKHAIR EST, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	142.35 SAR
2025/01/21	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:03:36:13**ملاحظة:(012113013296-1645113901300001) Hamdan Saray AIA, RIYADH, SA	23.00 SAR	0.00 SAR	119.35 SAR
2025/01/21	تحويل الوقت:23:19:20**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016453862TO:عبدالرحمن خالد الشلهوب-نوره**المستفيد:نوره	25.00 SAR	0.00 SAR	94.35 SAR
2025/01/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:05:04:03**ملاحظة:(502203045613-6426983801255281) Corner Est, RIYADH, SA	55.00 SAR	0.00 SAR	39.35 SAR
2025/01/22	تحويل الوقت:05:21:14**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	700.00 SAR	739.35 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/22	مدفوعات سداد - المخالفات المرورية الوقت:14:06:10**ملاحظة:W-/040-1033914431-5733452860	675.00 SAR	0.00 SAR	64.35 SAR
2025/01/22	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:39:34**ملاحظة:(221938017494-5587350401926943) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	33.50 SAR	0.00 SAR	30.85 SAR
2025/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:29:20**ملاحظة:Saif (502211006511-8175678540337710) Advanced Company, RIYADH, SA	12.50 SAR	0.00 SAR	18.35 SAR
2025/01/23	تحويل الوقت:00:49:16**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	68.35 SAR
2025/01/23	تحويل الوقت:00:49:41**ملاحظة:W-/TOACCT/18800608016056495TO:المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	25.00 SAR	0.00 SAR	43.35 SAR
2025/01/23	تحويل الوقت:01:03:00**ملاحظة:W-/FRACCT/30500608010490805FR:نوف	0.00 SAR	3,500.00 SAR	3,543.35 SAR
2025/01/23	تحويل الوقت:01:07:27**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	750.00 SAR	4,293.35 SAR
2025/01/23	سحب - الصراف الآلي الوقت:01:09:49**ملاحظة:MULTLAQ AL OTAIBI, RIYADH:((RAJ)HIA4L01800RAY-3270	4,000.00 SAR	0.00 SAR	293.35 SAR
2025/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:12:45:35**ملاحظة:NAFT (502312452725-6412351902032777) Services Company, RIYADH, SA	148.00 SAR	0.00 SAR	145.35 SAR
2025/01/23	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:15:22:04**ملاحظة:Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	133.00 SAR	0.00 SAR	12.35 SAR
2025/01/23	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:16:15:32**ملاحظة:(502316152534-6377465477581211) ALNADEG CO, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	6.35 SAR
2025/01/23	تحويل الوقت:18:39:46**ملاحظة:W-/FRACCT/14000608010136803FR:فيصل	0.00 SAR	220.00 SAR	226.35 SAR
2025/01/23	تحويل الوقت:22:22:58**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016453862TO:المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	100.00 SAR	0.00 SAR	126.35 SAR
2025/01/23	تحويل الوقت:22:27:00**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	326.35 SAR
2025/01/23	تحويل الوقت:22:27:26**ملاحظة:W-/TOACCT/21600608016453862TO:المستفيد:نوره عبدالرحمن خالد الشلهوب	140.00 SAR	0.00 SAR	186.35 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:20:31:42**ملاحظة:Zad (502317022671-1510847601327614) almasar, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	139.35 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:21:49:16**ملاحظة:SAYAF (502321490904-6465064101386587) ALMTOARH CO, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	114.35 SAR
2025/01/24	تحويل الوقت:00:19:44**ملاحظة:W-/FRACCT/36800608010956353FR:جواهر	0.00 SAR	500.00 SAR	614.35 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:01:07:49**ملاحظة:Eli (010107014913-5558410601602332) Medical Co, RIYADH, SA	16.00 SAR	0.00 SAR	598.35 SAR
2025/01/24	حالة فورية صادرة الوقت:02:24:08**ملاحظة:مد سكيل الام**المستفيد:مد سكيل الام	140.00 SAR	0.00 SAR	458.35 SAR
2025/01/24	رسوم حالة فورية صادرة الوقت:02:24:08**ملاحظة:مد سكيل الام**المستفيد:مد سكيل الام	0.58 SAR	0.00 SAR	457.77 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:02:44:48**ملاحظة:kr-75, (502402054811-8156487801016988) RIYADH, SA	63.00 SAR	0.00 SAR	394.77 SAR
2025/01/24	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت:14:12:37**ملاحظة:Online Purchase from Tabby, 800111099	109.06 SAR	0.00 SAR	285.71 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:14:10**ملاحظة:(502419025027-1130183800151756) WASEEL COMANY, RIYADH, SA	22.00 SAR	0.00 SAR	263.71 SAR
2025/01/24	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:19:16:04**ملاحظة:Bqalt (502419155754-6457393440961864) Wqt Wnash Limwad, RIYADH, SA	60.71 SAR	0.00 SAR	203.00 SAR
2025/01/25	سحب - الصراف الآلي الوقت:23:04:40**ملاحظة:AGHMDI1D0145, RIYADH:((AGHMDI1D0145AC23-150731403	100.00 SAR	0.00 SAR	103.00 SAR
2025/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت:23:41:52**ملاحظة:(502423414660-6404811871196511) BUFFET SARA ALSHAIEA F, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	88.00 SAR
2025/01/25	عملية تحويل بين حسابات العمل الوقت:10:07:02**ملاحظة:W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	300.00 SAR	388.00 SAR
2025/01/25	عملية تحويل داخلية الوقت:10:08:42**ملاحظة:W-/TOACCT/66500608016000826TO:المستفيد:ندى محمد بريك السبيعي	200.00 SAR	0.00 SAR	188.00 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/25	عملية تحويل داخلية الوقت: 10:19:51 م-:ملاحظة: W- TOACCT/57200608010126496TO عبدالرحمن-**المستفيد:عبدالرحمن حسن يحيى علي	50.00 SAR	0.00 SAR	138.00 SAR
2025/01/25	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:48:42 م-:ملاحظة: (012511000593-1646002801300001) Mohammed Saik Masoud A, RIYADH, SA	12.00 SAR	0.00 SAR	126.00 SAR
2025/01/25	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 15:56:08 م-:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	200.00 SAR	326.00 SAR
2025/01/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:57:08 م-:ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	115.00 SAR	0.00 SAR	211.00 SAR
2025/01/25	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:57:46 م-:ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	34.50 SAR	0.00 SAR	176.50 SAR
2025/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:41:16 م-:ملاحظة: ADAM (502600410960-6421372101182728) PHARMACY, RIYADH, SA	18.00 SAR	0.00 SAR	158.50 SAR
2025/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 07:45:19 م-:ملاحظة: (502607005722-8119294601057349) BUFEYAT BASMA AL HMEDI, RIYADH, SA	19.00 SAR	0.00 SAR	139.50 SAR
2025/01/26	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:47:20 م-:ملاحظة: (502602039582-8144335001298563) tamwinat fahdih hamdan, RIYADH, SA	10.50 SAR	0.00 SAR	129.00 SAR
2025/01/26	إيداع - الصراف الآلي الوقت: 15:45:35 م-:ملاحظة: Cash Deposit CA-ARAFAT STREET ATM 3 (RIYADH (RAJHIA1L018009IT-4296	0.00 SAR	900.00 SAR	1,029.00 SAR
2025/01/26	عملية تحويل داخلية الوقت: 15:47:49 م-:ملاحظة: W-/TOACCT/67100608016644252TO: المستفيد:بشارت عبدالله صالح باحاج	1,000.00 SAR	0.00 SAR	29.00 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 18:30:59 م-:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	279.00 SAR
2025/01/26	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 18:31:34 م-:ملاحظة: Online Purchase from TABBY, Riyadh:	204.80 SAR	0.00 SAR	74.20 SAR
2025/01/26	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 21:32:15 م-:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	124.20 SAR
2025/01/27	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:48:58 م-:ملاحظة: AL (502619009372-8161160301334837) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	76.00 SAR	0.00 SAR	48.20 SAR
2025/01/28	إضافة راتب الوقت: 01:04:06 م-:ملاحظة: E-Corp-Payroll-001033914431-شركة تمكين للموارد البشرية-Payroll-	0.00 SAR	4,548.76 SAR	4,596.96 SAR
2025/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:12:08 م-:ملاحظة: (011411019409-5521099601362357) SAMARQANDI SHIFA, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	4,564.96 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 14:33:48 م-:ملاحظة: W-/TOACCT/20000608010300075TO: المستفيد:المركز الخيري لتعليم القرآن	200.00 SAR	0.00 SAR	4,364.96 SAR
2025/01/28	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 14:39:06 م-:ملاحظة: (011438080217-5542653801248390) MATJAR ALTELAL, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	4,344.96 SAR
2025/01/28	عملية تحويل داخلية الوقت: 18:11:11 م-:ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO: المستفيد:وحدان عادل محمد بن عسمر	1,500.00 SAR	0.00 SAR	2,844.96 SAR
2025/01/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 20:59:54 م-:ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO: عبدالرحمن-**المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	1,500.00 SAR	0.00 SAR	1,344.96 SAR
2025/01/28	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 22:59:54 م-:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	150.00 SAR	1,494.96 SAR
2025/01/29	خصم أقساط متاجرة وتمويل الوقت: 20:18:57 م-:ملاحظة: T24 INST. 14 LOAN 990001237160 T24Batch:	1,229.75 SAR	0.00 SAR	265.21 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:12:44 م-:ملاحظة: Sehati (282210077074-5564095901157997) Center, RIYADH, SA	7.00 SAR	0.00 SAR	258.21 SAR
2025/01/29	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 22:37:31 م-:ملاحظة: Online Purchase from Al Tazaj, Riyadh:	89.00 SAR	0.00 SAR	169.21 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:00:14 م-:ملاحظة: Anwar (502811161939-8105768501051356) Al-Modon Corpora, RIYADH, SA	32.00 SAR	0.00 SAR	137.21 SAR
2025/01/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 11:12:14 م-:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR: عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	237.21 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 11:15:09 م-:ملاحظة: Abar- (502911150168-6421035202082812) Gas Station, RIYADH, SA	120.00 SAR	0.00 SAR	117.21 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 12:28:16 م-:ملاحظة: AL (502909008052-8161159101334825) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	44.00 SAR	0.00 SAR	73.21 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:02:26**19:02:26:ملاحظة: Abdul (502919021735-6429673501357760) Aziz Suleiman, RIYADH, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	58.21 SAR
2025/01/29	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:05:37**19:05:37:ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 1637*****484783: IE	3.99 SAR	0.00 SAR	54.22 SAR
2025/01/29	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:05:37**19:05:37:ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 1637*****484783: IE	0.13 SAR	0.00 SAR	54.09 SAR
2025/01/29	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 19:06:33**19:06:33:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	50.00 SAR	104.09 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 19:17:05**19:17:05:ملاحظة: AMAL (011916008198-5542399801246053) RESTURANT, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	94.09 SAR
2025/01/29	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 20:29:05**20:29:05:ملاحظة: (502908016419-8139711204047022) ALARABH ALTHAKYAH EST, MADINA, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	49.09 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 21:14:08**21:14:08:ملاحظة: (502909016185-8139711304047023) ALARABH ALTHAKYAH EST, MADINA, SA	15.00 SAR	0.00 SAR	34.09 SAR
2025/01/30	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 02:08:07**02:08:07:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608160286430FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1,468.00 SAR	1,502.09 SAR
2025/01/30	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 02:12:14**02:12:14:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1,200.00 SAR	2,702.09 SAR
2025/01/30	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 02:46:21**02:46:21:ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099:	2,543.28 SAR	0.00 SAR	158.81 SAR
2025/01/30	عملية تحويل داخلية الوقت: 03:46:33**03:46:33:ملاحظة: W-/TOACCT/18800608016056495TO:المستفيد:نوف عبدالرحمن خالد الشلهوب	50.00 SAR	0.00 SAR	108.81 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:06:09**13:06:09:ملاحظة: (503010035470-1510095401213109) raghad adarat watanshi, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	99.81 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 13:10:48**13:10:48:ملاحظة: (503010035474-1510095401213109) raghad adarat watanshi, RIYADH, SA	6.00 SAR	0.00 SAR	93.81 SAR
2025/01/30	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 18:54:51**18:54:51:ملاحظة: (503006000244-8102397501374213) Elegance Swords Tradin, RIYADH, SA	50.00 SAR	0.00 SAR	43.81 SAR
2025/01/31	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:01:56**23:01:56:ملاحظة: FAWAL (503023014973-6408442971254417) JODAT MEAAD, RIYADH, SA	26.00 SAR	0.00 SAR	17.81 SAR
2025/02/03	شراء انترنت(دولي) الوقت: 19:07:54**19:07:54:ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 1637*****484783: IE	16.99 SAR	0.00 SAR	0.82 SAR
2025/02/03	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:07:54**19:07:54:ملاحظة: APPLE.COM/BILL CORK : 1637*****484783: IE	0.54 SAR	0.00 SAR	0.28 SAR
2025/02/04	عملية تحويل داخلية الوقت: 01:34:01**01:34:01:ملاحظة: W-/FRACCT/14000608010136803FR:فيصل	0.00 SAR	300.00 SAR	300.28 SAR
2025/02/04	شراء انترنت Apple Pay (مجلي) الوقت: 15:34:07**15:34:07:ملاحظة: Online Purchase from Tabby, 800111099:	246.96 SAR	0.00 SAR	53.32 SAR
2025/02/04	استرداد مبلغ شراء الوقت: 18:50:39**18:50:39:ملاحظة: SABBCS01-503515955890) Tabby, 800111099, SA	0.00 SAR	246.96 SAR	300.28 SAR
2025/02/06	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:58:28**23:58:28:ملاحظة: Sehati (052356078178-5564095901157997) Center, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	292.28 SAR
2025/02/06	استرداد مبلغ شراء الوقت: 19:51:05**19:51:05:ملاحظة: SABBCS01-503716953712) Tabby, 800111099, SA	0.00 SAR	1,881.66 SAR	2,173.94 SAR
2025/02/06	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 20:38:02**20:38:02:ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO:عبدالرحمن**المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	1,700.00 SAR	0.00 SAR	473.94 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:49:28**23:49:28:ملاحظة: Hlaq (503723015976-1146523877723011) Fahad Nasir Saad, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	443.94 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 23:52:31**23:52:31:ملاحظة: Hlaq (503723015978-1146523877723011) Fahad Nasir Saad, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	433.94 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 26:44**00:26:44:ملاحظة: ASR (503800049923-8135045501183828) ALTAWFIR, RIYADH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	409.44 SAR
2025/02/07	عملية تحويل داخلية الوقت: 01:14:10**01:14:10:ملاحظة: W-/TOACCT/39000608010140885TO:محمد**المستفيد:محمد علي محمد الفصل	200.00 SAR	0.00 SAR	209.44 SAR
2025/02/07	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 05:36:57**05:36:57:ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	250.00 SAR	459.44 SAR
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (مجلي) الوقت: 14:16:25**14:16:25:ملاحظة: AL (503811001771-8122489371262041) ROMANSIAH CO L T D, RIYADH, SA	122.00 SAR	0.00 SAR	337.44 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/07	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 15:42:11** ملاحظة: (503803030492-8184745701089358) NAJAHAT FOR TRADE AND, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	290.44 SAR
2025/02/07	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 21:05:35** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	390.44 SAR
2025/02/07	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 21:09:11** ملاحظة: W#904968827735173800300321609731: SAWA 100 SAR #6281166009494	115.00 SAR	0.00 SAR	275.44 SAR
2025/02/07	مدفوعات بطاقات سوا الوقت: 21:09:49** ملاحظة: W#222838418413499848300321369731: SAWA 50 SAR #6281166009579	57.50 SAR	0.00 SAR	217.94 SAR
2025/02/08	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 03:48:40** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	317.94 SAR
2025/02/08	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 03:48:46** ملاحظة: (503903038020-8112471201325989) RAWNAG AL TAWFER, RIYADH, SA	30.00 SAR	0.00 SAR	287.94 SAR
2025/02/08	عملية تحويل داخلية الوقت: 04:00:48** ملاحظة: W-/FRACCT/19500608010243975FR:ناصر	0.00 SAR	1,300.00 SAR	1,587.94 SAR
2025/02/08	عملية تحويل داخلية الوقت: 16:13:07** ملاحظة: W-/TOACCT/23700608010077928TO:عبدالرحمن-المستفيد:عبدالرحمن فهد جمود الرمني الشهرياني	1,000.00 SAR	0.00 SAR	587.94 SAR
2025/02/08	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:41:31** ملاحظة: www.shein.com Dubai : 1637****484783: AE	173.52 SAR	0.00 SAR	414.42 SAR
2025/02/08	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:41:31** ملاحظة: www.shein.com Dubai : 1637****484783: AE	5.49 SAR	0.00 SAR	408.93 SAR
2025/02/08	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:41:34** ملاحظة: www.shein.com Dubai : 1637****484783: AE	6.00 SAR	0.00 SAR	402.93 SAR
2025/02/08	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:41:34** ملاحظة: www.shein.com Dubai : 1637****484783: AE	0.20 SAR	0.00 SAR	402.73 SAR
2025/02/08	شراء انترنت Apple Pay (دولي) الوقت: 19:41:34** ملاحظة: www.shein.com Dubai : 1637****484783: AE	10.00 SAR	0.00 SAR	392.73 SAR
2025/02/08	رسوم عمليات سحب اليكترون الوقت: 19:41:34** ملاحظة: www.shein.com Dubai : 1637****484783: AE	0.32 SAR	0.00 SAR	392.41 SAR
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:20:44** ملاحظة: (504021101298-8196918601197613) ALDREES 116, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	312.41 SAR
2025/02/09	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 03:19:12** ملاحظة: Online Purchase from HUNGERSTATION LLC, RIYADH	92.00 SAR	0.00 SAR	220.41 SAR
2025/02/09	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 19:15:46** ملاحظة: (504019153938-6364057501179896) MUNIRA IBRAHIM ALI ALT, RIYADH, SA	25.00 SAR	0.00 SAR	195.41 SAR
2025/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 21:46:30** ملاحظة: (092144078578-5564095901157997) Sehati Center, RIYADH, SA	9.00 SAR	0.00 SAR	186.41 SAR
2025/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 02:02:49** ملاحظة: (504102024310-6337641901956444) shawerma house restura, RIYADH, SA	117.00 SAR	0.00 SAR	69.41 SAR
2025/02/10	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 08:26:44** ملاحظة: (020826061955-5542293501244873) MUSAIED ALEAQLI EST, RIYADH, SA	16.50 SAR	0.00 SAR	52.91 SAR
2025/02/10	شراء انترنت Apple Pay (محلي) الوقت: 15:59:34** ملاحظة: Online Purchase from MY STC, Riyadh:	34.50 SAR	0.00 SAR	18.41 SAR
2025/02/10	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 16:17:32** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608160286430FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	1,873.00 SAR	1,891.41 SAR
2025/02/10	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 16:18:07** ملاحظة: W-/TOACCT/12600608110041125TO:عبدالرحمن-المستفيد:عبدالرحمن خالد محمد الشلهوب	1,500.00 SAR	0.00 SAR	391.41 SAR
2025/02/10	حوالة الى محفظة الوقت: 16:19:55** ملاحظة: W-+966545118124: -نجلا 0286432-12600-	50.00 SAR	0.00 SAR	341.41 SAR
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت: 17:07:38** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدان-المستفيد:عبدان عادل محمد بن عصر	100.00 SAR	0.00 SAR	241.41 SAR
2025/02/10	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 20:59:17** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	700.00 SAR	941.41 SAR
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت: 20:59:54** ملاحظة: W-/TOACCT/21600608010634608TO:عبدان-المستفيد:عبدان عادل محمد بن عصر	750.00 SAR	0.00 SAR	191.41 SAR
2025/02/10	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 21:57:29** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR:عبدالرحمن	0.00 SAR	700.00 SAR	891.41 SAR

التاريخ	تفاصيل العملية	مدين	دائن	الرصيد
2025/02/10	عملية تحويل داخلية الوقت: 21:57:53** ملاحظة: TOACCT/21600608010634608TO-وجودان- **المستفيد: وجودان عادل محمد بن عصر	848.00 SAR	0.00 SAR	43.41 SAR
2025/02/10	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 23:01:48** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR-عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	143.41 SAR
2025/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 22:56:58** ملاحظة: CAR (504110000832-8121750601356519) PALS COMPANY, RIYADH, SA	10.00 SAR	0.00 SAR	133.41 SAR
2025/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:01:54** ملاحظة: (022301050397-5544617401263231) TRANSIT, RIYADH, SA	80.00 SAR	0.00 SAR	53.41 SAR
2025/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 23:18:18** ملاحظة: HALAQ (504123015674-1141030700091506) HAAH, RIYADH, SA	24.50 SAR	0.00 SAR	28.91 SAR
2025/02/11	عملية تحويل بين حسابات العميل الوقت: 00:40:20** ملاحظة: W-/FRACCT/12600608110041125FR-عبدالرحمن	0.00 SAR	100.00 SAR	128.91 SAR
2025/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 00:40:29** ملاحظة: (504200000338-8102397501374213) Elegance Swords Tradin, RIYADH, SA	45.00 SAR	0.00 SAR	83.91 SAR
2025/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:35:48** ملاحظة: (504204354051-6464836001379926) SAHABAH CO, RIYADH, SA	47.00 SAR	0.00 SAR	36.91 SAR
2025/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 04:38:19** ملاحظة: Noura (021104085643-1636638801300001) Mahsan Huwaidi A, RIYADH, SA	8.00 SAR	0.00 SAR	28.91 SAR
2025/02/11	شراء عبر نقاط البيع Apple Pay (محلي) الوقت: 18:28:35** ملاحظة: (021118006125-1630068401300001) Maryam Bint Khadran Bi, RIYADH, SA	20.00 SAR	0.00 SAR	8.91 SAR